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Várnagy Attila – főszerkesztő

Nagy, nagyobb, még nagyobb
➭ Augusztus végén alkalmam volt meglátogatni a hagyományosan Berlin-

ben megtartott IFA kiállítást. Az IFA Európa számára az, ami a CES 
Amerikában: a kontinens legnagyobb szórakoztatóelektronikai kiállítá-

sa. A nagy (és kevésbé nagy) gyártók évről-évre a nagyközönség elé tárják 
azokat a termékeket, amelyekre karácsony előtt vadászunk az elektronikai 
áruházakban.

Ebben az évben a flat (vagyis lapos) tévékre fektették a legnagyobb hang-
súlyt a gyártók, a jól ismert cégek standjain ott virítottak a legújabb fejlesz-
tésű modellek. Úgy tűnik, hogy az LCD átveszi a plazma helyét, komolyan 
csak a Panasonic jelent meg plazmatévékkel, a többi gyártó az LCD-vonalon 
erősít. A képernyők egyre nagyobbak, úgy tűnik, az élet igazán 100 centi fe-
lett kezdődik. Az általában 132 centis képátlóig terjedő kínálat mellett a gyár-
tók egy-két brutális méretű, show-elemként szolgáló monstrumot is kiállítot-
tak. A Sharp standján például a világ legnagyobb, 108 colos (274 centis), full 
HD-s tévéjét csodálhatták meg a látogatók. A kiállított darab persze kereske-
delmi forgalomban nem kapható, és bárhova is viszi kiállítani a Sharp, három 
mérnök felügyel arra, hogy tökéletesen működjön. 

Nem árt szólni a technológiáról sem, hiszen a méretnövelés önmagában 
még nem sokat ér. A gyártók minden technikai trükköt bedobnak azért, hogy 
a képminőség minél tökéletesebb legyen. A fejlődés ráadásul villámgyors. A 
Panasonic standján például két, szinkronban mozgó képernyővel látványosan 
demonstrálták azt, hogy a cég 2007-es modellje mennyivel jobb képet nyújt 
kis szögből szemlélve, mint a 2006-os modell. A mozgások folyamatosabb 
megjelenítése érdekében a 100 Hz-es technológiát, valamint a másodpercen-
ként megjelenített képek számának növelését alkalmazzák a fejlesztők. Az így 
elért képminőség valóban sokkal jobb, legalábbis a bemutatók erről győzték 
meg a közönséget. 

Nem lenne teljes a kép, ha nem szólnék a tévék felbontásáról. Egyértelmű a 
trend: ha lassan is, de egyre inkább a full HD-s, vagyis a 1920x1080 képpon-
tos felbontás felé mozdul a piac. Ezzel párhuzamosan az árak folyamatosan 
csökkennek, így néhány éven belül a full HD-s tévék tömegtermékké válhat-
nak. Ehhez persze az kell, hogy legyen elég nagyfelbontású forrás: digitális té-
véműsor, új generációs játék (PS3, XBox 360), blu-ray- vagy HD-DVD-film. 
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Nyomul a Nokia
NOKIA A FINNEK újABB ModELLEKET MUTATTAK BE. AZ új-
doNSáGoK KöZöTT KéT új ZENEMoBILT, AZ N-SoRoZAT 
újABB TAGjáT éS AZ N95 8 GB-oS VERZIÓjáT KöSZöNTHETjüK.

Nokia N95 8GB
Bár az N95 – a beépített italtartó ki-
vételével – gyakorlatilag mindent 
tud, amire csak szükség lehet, a fi n-
nek mégis úgy gondolták, hogy rá-
dobnak még egy lapáttal. N95 8GB 
néven frissítették fel a sikeres készü-
léket, és nem nehéz kitalálni, hogy 
a 8 GB a beépített memória méretét 
jelenti. A kibővített memória több 
mint bőséges, akár húszórányi video-
felvétel vagy 6000 zeneszám tárolásá-
ra is elegendő. Az N95 8GB nagyobb 
kijelzőt kapott, mint a „mezei” N95, 
de a felbontás maradt a régi, vagyis 
240x320 képpont. Egyéb területen 
nem újítottak a fejlesztők, ott van a 
N95 8GB modellben is a Carl Zeiss 
optikával ellátott, 5 megapixeles ka-
mera, a beépített GPS-vevő, a WLAN 
és a HSDPA is. Az N81-hez hasonló-
an az N95 8GB is legkorábban októ-
berben kerül a boltokba. 

Nokia 5610 XpressMusic
A Nokia zenetelefon-so-
rozatának következő tag-
ja kétszeresen is slider, azaz 
csúszkamobil. Egyrészt a ké-
szülék szétcsúsztatható, más-
részt pedig a zenei funkciók 
kezelésére egy Music Slider 
nevű, két irányba csúsztat-
ható kezelőgombot építettek 
be a kijelző alá. A külsőre 
is adtak a tervezők: az 5610 
XpressMusic 16 millió szín-
árnyalatot megjelenítő kijel-
zőjét és magas fényű, tiszta 
fekete borítását alumínium 
oldalelemek emelik ki. Az új-
donsággal nemcsak zenét ér-
demes hallgatni, fotózásra is 
megfelel, mivel a készülékbe 
3,2 megapixeles, autofókusszal 
és dupla LED-vakuval rendel-
kező fényképezőgép került. 
Társaihoz hasonlóan az 5610 
XpressMusic is az év vége felé 
jelenik meg a boltok polcain. 

Nokia N81
Az elegáns, fényes felületű új üd-
vöske kétféle verzióban kerül a 
nagyérdeműhöz. A „fapados” vál-
tozat szerény memóriával, viszont 2 
GB-os memóriakártyával érkezik, a 
tesót pedig nem akármekkora me-
móriával látták el: 8 GB-ot préseltek 
a készülékbe (nem árt megjegyezni, 
hogy fl ashmemóriáról, tehát nem 
merevlemezről van szó). Az új mo-
dell külön zene- és játékgombokat, 
valamint 3,5 mm-es fülhallgató-csat-
lakozót kapott. Adatátvitel terén a 
3G és a WLAN megtalálható a reper-
toárban, a HSDPA azonban kima-
radt. A Symbian S60-as készüléket 
2 megapixeles kamerával szerelték 
fel, és VGA-felbontású videót lehet 
készíteni vele. A Nokia N81 szolgál-
tatásai között megtalálható a Nokia 
Music Store zenebolt és az N-Gage 
platform. A tervek szerint mindkét 
változat szállítása 2007 utolsó ne-
gyedévében indul.

Nokia 5310 XpressMusic
Az alumínium borítású Nokia 5310 
XpressMusic telefon a zenei funkció-
kat igényes csomagolásban tálalja. A 
kompakt, tenyérbe illő, csupán 9,9 
milliméter vastag és alig 71 gram-
mos mobil feltűnés nélkül húzó-
dik meg a zsebben. Az sem ke-
vésbé fontos, hogy a Nokia 5310 
XpressMusic akár 18 órányi ze-
nelejátszásra képes, külön zene-
gombokat tartalmaz, és a kü-
lön megvásárolható 4 GB-os 
microSD-memóriakártyával 
3000 dal is tárolható rajta. A két 
megapixeles fényképezőgéppel 
és az akár 16 millió színárnya-
latot megjelenítő, két hüvely-
kes QVGA-kijelzővel felsze-
relt Nokia 5310 XpressMusic 
szállítása 2007 utolsó ne-
gyedévében indul.
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88 városban van már 
T-Mobile szélessáv
T-MOBILE 88 VáRoSBAN, A LAKoSSáG TöBB MINT 45 
%-A SZáMáRA ELéRHETő A T-MoBILE 3,6 MBPS (BUdA-
PEST NAGy RéSZéN PEdIG 7,2 MBPS) LETöLTéSI SEBESSé-
GET KíNáLÓ MoBILINTERNET-SZoLGáLTATáSA. 

Az előző évi gyors felfutást követően – elsősorban a 
notebookakcióknak köszönhetően – az első félévben jelen-
tősen (további 56 %-kal) nőtt a számítógépes internetezés-
hez ajánlott mobilinternetes csomagokra előfizetők száma. A 
kompromisszumok nélküli mobilinternet egyre kedvezőbb 
feltételekkel vehető igénybe, hiszen például a tavaly év végén 
az akkor legnagyobb 1 GB-os adatcsomagra előfizető ügyfe-
lek változatlan díj mellett mára 8-szor több adatot forgalmaz-
hatnak. A T-Mobile teljes körű internetes csomagot biztosít 
ügyfeleinek: új mobilinternet-előfizetés esetén notebookot és 
modemet vásárolhatnak, a legkedvezőbb konstrukcióban már 
19900 forint kezdőrészlettel, kamatmentes részletre.

Túl az egymillión
APPLE CSAK NEM AKAR CSILLAPodNI AZ IPHoNE-T öVEZő 
HISZTéRIKUS HANGULAT: A LEGújABB HíR SZERINT ELKELT AZ 
EGyMILLIoModIK AZ APPLE TELEFoNjáBÓL. 

Az Apple hivatalos közleményben közölte, hogy szeptember 9-én, mind-
össze 74 nappal a forgalmazás megkezdése után egymilliót sikerült az 
iPhone-ból értékesíteni. Ezzel a készülék alaposan lepipálta – az egyéb-
ként sikersztorinak számító – iPodot, hiszen a zenelejátszónak két évre volt 
szüksége, hogy elérje a bűvös egymilliós határt. Az Apple szerint a nagy 
lendület nem törik meg, két éven belül 10 milliót szeretnének az iPhone-
ból értékesíteni. Az európai forgalmazás az ősz folyamán megkezdődik, a 
hírek szerint az o2 és a T-Mobile kínálatában jelenik meg az iPhone.
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Veszik, mint a cukrot
PANNON RENdKíVüLI SIKERESNEK BIZoNyULT A MoBILoN 
KERESZTüL TöRTéNő AUTÓPáLyAMATRICA-VáSáRLáS. A 
NyáR VéGéIG TöBB MINT NEGyEdMILLIÓ AUTÓPáLyA-MATRI-
CáT VáSáRoLTAK SMS-BEN A PANNoN üGyFELEI. 

Idén a legkeresettebb virtuális matrica a d1 4 napos volt, ezt követ-
te a motoros, a d1 heti és a d1 havi autópálya-matrica. A rendkívül 
kényelmes szolgáltatás nem igényel semmilyen előzetes regiszt-
rációt, mindössze a gépjármű rendszámát és a matrica kódját kell 
elküldeni SMS-ben a 8-100-100-as mobilszámra. A 4 napos matrica 
tavaly március óta, amíg a többi matrica 2007 májusa óta vásárol-
ható meg SMS-ben is. 

Olyan, mint a Prada
LG MOBILE HÓNAPoK ÓTA TUdNI ARRÓL, HoGy AZ LG A 
PRAdA ModELLjéHEZ HASoNLÓ TELEFoNT KéSZüL BEMU-
TATNI. NEM KELL ToVáBB TALáLGATNI, ITT A KS20.

A koreai cég újdonsága több szem-
pontból is érdekesnek ígérkezik. 
Először is a KS20 egy Windows 
Mobile 6.0 operációs rendszerrel 
működő okostelefon, ennek dacára 
a divatmobilok kategóriájában is 
megállná a helyét. A készülék ke-
zelése az előlapot csaknem teljesen 
elfoglaló, 240x320 képpontos érin-
tőképernyőn keresztül történik 
akár az ujjunkkal, akár a mellékelt 
cerkával. A kicsi (mindössze 12,9 
milliméter vastag) és könnyű KS20 
tudása sem akármilyen: HSDPA, 
bluetooth, WiFi, FM-rádió, vala-
mint 2 megapixeles, autofókuszos 
kamera erősíti a funkciók listáját. 

További létszámemelés 
komáromban
NOKIA A NoKIA BEjELENTETTE, HoGy új MUNKAERőT VESZ 
FEL KoMáRoMI MoBILKéSZüLéKGyáRáBA. AZ újoNNAN FEL-
VETT MUNKATáRSAKKAL EGyüTT A KoMáRoMI NoKIA AL-
KALMAZoTTAK LéTSZáMA MEGHALAdjA MAjd AZ 5300 FőT.

A mobileszközök iránti kereslet folyamatosan növekszik világszer-
te, és a Komáromban gyártott termékek köre folyamatosan bővül, 
mindezek eredményeképpen van szükség a munkatársak számá-
nak növelésére. A Nokia az új alkalmazottak felvételére kampányt 
folytat az elkövetkezendő hetekben. A kampány részeként a Nokia 
Komárom különböző egyetemi és főiskolai állásbörzéken is részt 
vesz, és a Komárom-környéki városok álláspiacain is megjelenik. A 
felvételi folyamat várhatóan októberben záródik le.

VODAFONE MOBILOK
VOdAFONE KARáCSoNyRA HáRoM oLyAN MoBIL éRKEZIK 
A VodAFoNE-HoZ, AMELyEK MáS SZoLGáLTATÓNáL NEM jE-
LENNEK MEG, SőT A SZoLGáLTATÓ SAjáT MáRKANEVéN KE-
RüLNEK FoRGALoMBA.

A trió rangidős tagja a tajvani HTC-től származik, és Vodafone 
920 névre hallgat. A szétcsúsztatható kialakítású, elegáns külsőbe 
bújtatott, Windows Mobile operációs rendszerű készülék 3G-kom-
patibilis, és 2 megapixeles kamerával látták el. A trió középső tagja, 
a Vodafone 810 nem okostelefon, viszont a nagytesóhoz hasonló-
an szintén szétcsúsztatható, 3G-s, és kamerából is 2 megapixeles 
került bele. Ezt a modellt nem a HTC, hanem a Huawei gyártja. A 
csapat Benjáminja, a Vodafone 720 is a Huawei munkája. Ez a ké-
szülék egyértelműen a külsejével akar hódítani. 
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Csak a Vodafone-nál
SHArP újABB MoBILT KéSZíTETT A 
SHARP A VodAFoNE SZáMáRA. AZ 
új ModELL A jAPáN PIACoN ELéR-
HETő 816SH EURÓPAI VERZIÓjA. 

A berlini IFA vásáron bemutatott új-
donság „slider”, vagyis csúszkamobil, 
és a gyári fotók alapján meglehető-
sen szépre sikeredett. A készülék – a 
Sharptól elvárható módon – szép 
képet nyújtó, 240x320 képpont fel-
bontású kijelzőt kapott, a hátlap-
ra 2 megapixeles kamera került, 
továbbá a zenék és videók gyors 
eléréséhez dedikált gombot he-
lyeztek el a navigációs gomb alatt. 
A 880SH A2DP-kompatibilis, 
vagyis bluetooth-os sztereó fül-
hallgatóval is hallgathatunk ze-
nét, a memória pedig microSD-
kártyával bővíthető. Az adatát-
viteli lehetőségek között a 3G 
mellett a HSDPA is megtalálha-
tó, így garantált a gyors letöltés. 

Új generációs tarifa-
csomag a Pannontól
PANNON újSZERű TARIFACSoMAGoKAT KíNáL A 
PANNoN. A PANNoN LIMIT ELőFIZETőI EGySZERRE éL-
VEZHETIK A HAGyoMáNyoS KáRTyáS MEGoLdáSoK 
áLTAL KíNáLT KöLTSéGKoNTRoLL ELőNyEIT, AZ AN-
NáL KEdVEZőBB PERCdíjAKAT éS KéSZüLéKáRAKAT, 
VALAMINT A SZáMLáS ELőFIZETéSEKHEZ HASoNLÓ 
FIZETéSI KéNyELMET.

Az új generációs tarifacsomag lényege a havi keretösszeg, 
amely biztosítja a tervezhetőséget, így az ügyfelek bizonyo-
sak lehetnek abban, hogy költségeik nem lépik túl a terve-
zett határt. A Pannon Limit határt szab a költésnek, hiszen 
a keret lebeszélését követően nincs lehetőség további hí-
vások kezdeményezésére, SMS-küldésre. A havi keret au-
tomatikusan újratöltődik minden hónapban, és teljes egé-
szében felhasználható beszélgetésre és adatforgalomra. A 
keretösszegen felül az új tarifacsomagnak külön előfi zetési 
díja nincsen. A havi keret természetesen nem jelent me-
rev korlátot: ha az ügyfél mégis többet kíván beszélni, vagy 
SMS-ezni, az egyenleg bármikor kiegészíthető, növelhető 
bármilyen Pannon feltöltő kártyával. 

Frissített Nokia Maps
NOKIA AZ EBBEN AZ éV-
BEN dEBüTáLT No-
KIA MAPS MáRIS 
áTESETT EGy FRIS-
SíTéSEN, éS ToVáBB-
FEjLESZTETTéK A TéR-
KéPEK LETöLTéSéRE 
SZoLGáLÓ MAP LoAdER 
SZoFTVERT IS. 

A továbbfejlesztett Nokia 
Maps alkalmazás új felhaszná-
lói felülettel rendelkezik, ame-
lyen hatékonyabb helyi kereső 
fut, és részletes kategóriák találha-
tók. Egy GPS-státuszkijelzőt is elhe-
lyeztek az alkalmazásban, és a frissí-
tett változattal egy ingyenes bónusz 
Navigation szolgáltatás is jár három 
napra. A továbbfejlesztett Map Loader 
a térképeket az első változatnál akár 
tízszer gyorsabban átviszi a készülékre, 
és a hangos útmutató fájlokat is letölt-
hetjük vele. A http://maps.nokia.com 
címen a Nokia Maps és a Nokia Map 
Loader új változatai egyaránt szabadon le-
tölthetőek egyes készülékekre.

Toshiba Portégé g900

A Portégé G900-as, a Toshiba zász-
lóshajója 3 colos, 800x480 képpont 
felbontású (WVGA) kijelzőt, ujjle-
nyomat-olvasót és az elérhető összes 
kapcsolódási, valamint kommuni-

kációs lehetőséget megkapta, amely-
lyel manapság PDA-telefonoknál 
találkozhatunk: GSM, 3G, UMTS, 
HSDPA, GPRS, EDGE, Bluetooth, 
WLAN. Processzora 520 MHz-en 
dolgozik (Intel XScale PXA270), a 
készülék 64 MB RAM-ot és 128 MB 
ROM-ot kapott, operációs rend-
szere pedig a Windows Mobile 6 
Professional. Remek billentyűzetén 
élmény gépelni, a képernyő nagy 
felbontásának köszönhetően azon-
ban a megjelenített szöveg igen 
apró, és program is szinte alig 
akad jelenleg, amely támogatja 
a WVGA-felbontást. Ha ehhez 
hozzávesszük a lassú működést 
és a nagy akkumulátorfogyasz-
tást is, akkor erősen megkér-
dőjelezhető a 800x480-as 
pixelszám alkalmazása egy 
PDA-telefonban.

A ToSHIBA VISSZATéRT A PdA-PIACRA – éS NEM IS AKáRHoGyAN. A 
PoRTéGé G900-AST KoMoLy TUdáSSAL VéRTEZTéK FEL. 



7,2 Mbps új 
modemekkel
KéT új, MoBIL SZéLESSáVoN HASZNáLHATÓ, 7,2 MBPS MAXIMáLIS LETöLTéSI 
SEBESSéGET NyújTÓ ModEMMEL BőVüLT A T-MoBILE KíNáLATA.

A T-Mobile kínálatában frissen megjelent két új modemmel, a T-Mobile web’n’walk 
Box 7.2+ és a web’n’walk Netkártya Plusz segítségével Budapest jelentős részén az 
elérhető maximális sebességgel, 7,2 Mbps-mal internetezhetnek a T-Mobile ügyfe-
lei. A web’n’walk Box 7.2+ ráadásul az első HSUPA-s modem a hazai mobilszolgálta-
tóknál, amellyel a T-Mobile-osok a mobilcég budapesti hálózatának jelentős részén 
maximum 1,45 Mbps feltöltési sebességgel használhatják a mobilinternetet. Mind-
két újdonság jelentős kedvezménnyel kapható a T-Mobile-nál. 

samsung f700 a vodafone-nál
SAMSUNG AZ éV ELEjéN BEMUTAToTT, üZLETI éS MULTIMédIáS FUNKCIÓKKAL 
EGyARáNT ELLáToTT SAMSUNG F700 A VodAFoNE KíNáLATáBAN jELENIK MEG.

Az F700 a 3G mellett a HSDPA technológiát is „ismeri”, így nagy sebességgel internetezhe-
tünk a beépített HTML-böngészővel. A készülék a 240x440 képpontos érintőképernyőn a 
Samsung új, Croix (magyarul kereszt) névre hallgató felhasználói felületén keresztül kezel-
hető. A készülék szétcsúsztatása után tűnik elő a QWERTY-billentyűzet, amely jelentősen 
megkönnyíti a feljegyzések, üzenetek beírását. Multimédiában is jó az új Samsung üdvös-
ke: a hátlapba 3 megapixeles, autofókuszos kamerát integráltak. 
A telefon várhatóan november elején lesz kapható a Vodafone-nál Európa-szerte.
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HP ÁrMÁdIA

iPAQ 100 
Nem sok meglepetést tartogat az új 
iPAQ széria legalacsonyabb típusszámú 
tagja. A HP klasszikus PDA-nak szánja 
WiFi-vel és bluetooth-szal felvértezve. 
A Windows Mobile 6 Classic operációs 
rendszerű PDA-ba 240x320 képpontos 
kijelzőt, 64 MB SDRAM-ot, valamint 
256 MB ROM-ot építettek. 

iPAQ 200
A csapat második tagja már az üzle-
ti kategóriában indul harcba, ennek 
megfelelően számos extra alkalmazást 
telepít a készülékre a gyártó. Az iPAQ 
200 paramétereit tekintve megegyezik 
a kistestvérrel, kivéve a kijelzőt. A HP-
nál úgy gondolták, hogy egy üzleti mo-
dellbe VGA-kijelző illik.

iPAQ 300
Ez a modell navigációra termett, hi-
szen GPS-vevőt és navigációs szoftvert 
is integráltak a készülékbe, valamint 
egészen nagy felbontású – 800x480 
képpontos – kijelzőt kapott. Az iPAQ 
300 Windows CE 5.0 operációs rend-
szerrel működik, és speciális HP keze-
lőfelülettel látták el. A belső memória 
országonként eltérő lehet, de akár 2 GB 
is kerülhet a készülékbe. 

iPAQ 600
Business Navigator néven említik 
a 600-as modellt, amely társaitól 
eltérően mobiltelefonként is hasz-
nálható, ráadásul az adatkommuni-
kációs lehetőségek között – a WiFi 
és bluetooth mellett – a HSDPA is 
szerepel. Az okosmobil ne-
vének Navigator része 
természetesen a beépí-
tett GPS-vevőre vonatko-
zik. A Windows Mobile 
6 Professional operációs 
rendszerű készülék a szo-
kásos 240x320 pixeles ki-
jelzőt kapta, jó hír viszont, 
hogy egy 3 megapixeles, 
autofókuszos kamera is 
került az iPAQ 600-asba.

iPAQ 900
Nem lenne teljes a HP kínálata egy 
QWERTY-billentyűzettel felszerelt 
okostelefon nélkül. A iPAQ 900 amel-
lett, hogy nagymértékben megköny-
nyíti a szorgos SMS-ezők és e-mailezők 
dolgát, mindazt tudja, amit a 600-as 
típusszámú család tagja. Van WiFi, 
bluetooth, HSDPA, GPS-vevő, és eb-
ben a készülékben is 3 megapixeles ka-
mera teljesít szolgálatot. 

HP AZ AMERIKAI GyáRTÓ ALAPoSAN BEKEMéNyíT A PdA, ILLETVE PdA-
MoBIL FRoNTjáN: EGySZERRE öT új IPAQ ModELL MUTATKoZoTT BE.

HTC TyTN II
HTC A HTC KoRáBBAN KAISER KÓdNéVEN 
FUTÓ újdoNSáGA HIVATALoSAN IS BEMU-
TATKoZoTT. ISMéT EGy NAGy TUdáSú PdA-
TELEFoNNAL BőVüL A TAjVANI GyáRTÓ Kí-
NáLATA. 

Úgy tűnik, bejön a HTC-nek a kicsúsztatható 
QWERTY-billentyűzet, hiszen a TyTN is ezt a 
megoldást kapta. A szövegbevitellel tehát nincs 
gond, és a vezeték nélküli funkciók terén is jó osz-
tályzatot érdemel a készülék, minden adatátviteli 
technológia megtalálható benne. Extraként GPS-
vevő és 3 megapixeles kamera áll a leendő tulajok 
rendelkezésére. A Windows Mobile 6 Professional 
operációs rendszert futtató TyTN – a Touch mo-
dellben debütált – TouchFLO kezelőfelületet kap-
ta, amely könnyű kezelhetőséget biztosít. 

iPAQ100

iPAQ200

iPAQ300

iPAQ600

iPAQ900



Szimmetrikus DSL a T-Comtól
T-COM A T-CoM SZIMMETRIKUS dSL üZLETI SZoLGáLTATáST KíNáL A KIS- éS Kö-
ZéPVáLLALAToK SZáMáRA. A SZoLGáLTATáS ELőNyE, HoGy AZoNoS FEL- éS LE-
TöLTéSI SEBESSéGET BIZToSíT, ToVáBBá áTALáNydíjéRT VEHETő IGéNyBE FEL-
HASZNáLáSI IdőTőL éS INTERNETFoRGALoMTÓL FüGGETLENüL. 

A Szimmetrikus DSL szolgáltatás – az ADSL-lel vagy TDSL-lel szemben – azonos fel- és 
letöltési sebességet biztosít. Ez olyan vállalkozások számára lehet fontos, amelyek tarta-
lomszolgáltatással foglalkoznak, önálló szervert igénylő vállalatirányítási rendszert vagy 
saját mailszervert üzemeltetnek. A szolgáltatás előnyös több telephellyel rendelkező cégek 
számára is, ahol a felhasználók az interneten keresztül a központi szerverekhez csatlakoz-
nak, vagy olyanok számára, amelyek üzletvitelük során nagyobb mennyiségű adatállo-
mánnyal dolgoznak (például grafi kai stúdiók, kiadványszerkesztéssel, építéssel és beruhá-
zással foglalkozó cégek vagy turisztikai tevékenységet végző vállalkozások). 
Jelenleg 1 Mbit/s és 2 Mbit/s sávszélességű Szimmetrikus DSL üzleti csomagok közül vá-
laszthatunk. A szolgáltató mindkét csomag esetén a letöltési sebességgel azonos feltöltési 
sebességet (1 Mbit/s vagy 2 Mbit/s) garantál. A T-Com összesen 500 MB tárhellyel 5 darab 
e-mail-címet és 50 MB webtárhelyet is biztosít a csomag felhasználói számára. A szolgálta-
tás tartalmazza az igénybevételhez szükséges végberendezést is, valamint a Szimmetrikus 
DSL üzleti csomagokhoz opcionálisan fi x IP-címet is biztosít a T-Com. 
A Szimmetrikus DSL csomagok október 31-ig történő megrendelés esetén belépési díj 
fi zetése nélkül, kedvezményes havidíjjal vehetőek igénybe 30000 Ft-tól. Meglévő vezeté-
kes vonal igénybevétele esetén a T-Com további kedvezményeket biztosít a szimmetrikus 
internet-hozzáférésre. A T-Com Szimmetrikus DSL szolgáltatása Budapesten 18 kerület-
ben és országszerte további 76 településen vehető igénybe. Info: www.t-com.hu

ELHELYEZTÉk aZ Új SZÉkHáZ 
aLaPkÖVÉT
PANNON új SZAKASZBA LéPETT HA-
ZáNK EGyIK LEGNAGyoBB ZöLdMEZőS 
BERUHáZáSI PRojEKTjE: TöRöKBáLIN-
ToN ELHELyEZTéK A PANNoN új SZéK-
HáZáNAK ALAPKöVéT.

 A Pannon új székháza Magyarországon 
eddig nem alkalmazott, teljesen új iroda-
koncepciót teremt, amely a benne dolgo-
zó emberek interaktivitására és az alkotó 
munkára helyezi a fő hangsúlyt. Az itt meg-
valósuló új munkakoncepcióban minden 
a széles körű kommunikációt, az informá-
ciók megszerzését és megosztását szolgálja 
majd. Ennek érdekében építészetileg és a 
belső terek kialakítását illetően is eltér a ha-
gyományos irodaépületektől. A koncepciót 
a legkorszerűbb információkommunikációs 
technológiák támogatják, amelyek az inter-
akciót szinte bárhonnan lehetővé teszik.
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C620

C230

P560

P360

glofi ish X800
GLOFIISH AZ E-TEN GLoFIISH MáRKájA ZáSZLÓSHA-
jÓjáNAK TERVEZéSEKoR A „MINdENT BELE” jELSZÓ 
LEBEGETT A MéRNöKöK SZEME ELőTT.

Az idei Mobil Show-n a TMS szervezésében a hazai kö-
zönség is megtekinthette a Glofi ish X800-ast, amely mél-
tán viseli a zászlóshajó címet. A készülék a topot képviseli 
adatátvitel terén: WLAN, bluetooth, 3G és HSDPA és még 
beépített GPS-vevő is van benne. A VGA-felbontású kijel-
ző is a csúcsot képviseli, és operációs rendszerből is a leg-
frissebb, a Windows Mobile 6 került a készülékbe. A 256 
MB ROM és 64 MB RAM microSD-kártyával bővíthető, 
fotózáshoz pedig 2 megapixeles kamera áll rendelkezésre. 

STÍLUS éS TUDáS
NOKIA AZ E-SoRoZAT új TAGjáT A No-
KIA KéT SZEMPoNT FIGyELEMBEVéTELéVEL 
TERVEZTE MEG: LEGyEN oKoS A KéSZüLéK, 
éS LEGyEN SZéP IS!

A Nokia E51-est a fi nnek munkához és a 
magánélethez egyaránt ajánlják. A Symbian 
S60-alapú készülék mindazt tudja, amit 
okostelefontársai, és mindezt stílusos ruhába 
bújtatva teszi. A Nokia bővítette az üzleti fel-
használók által igényelt gazdag funkciókínála-
tot, ugyanakkor egyszerűsítette a telefon hasz-
nálatát. Többek közt úgynevezett One Touch 
gombok kerültek az előlapra, amelyekkel azon-
nal elindíthatóak egyes alkalmazások, valamint 
egyszerűbbé vált az e-mailek elérése és kezelé-
se. A vékony, rozsdamentes acél készülék szá-
mos személyes alkalmazással rendelkezik, van 
benne médialejátszó, FM-rádió, 2 megapixeles 
kamera, és a Nokia Download! alkalmazá-
son keresztül hozzáférhetünk a legnépszerűbb 
Windows Live szolgáltatásokhoz.

Új Mio navigátorok
MIO ToVáBBRA IS FoLyAMAToSAN éRKEZNEK A 
MIÓTÓL AZ újABB éS újABB NAVIGáCIÓS ESZKöZöK. 
BEMUTATKoZoTT A C620, A C230, VALAMINT A PdA-
SZéRIáBÓL A P560 éS P360.

A nagyképernyős C620-ban már az új generációs MioMap 
szoft ver, a MioMap 2008 lesz megtalálható. Az új szoft ver 
mutatni fogja a domborzati viszonyokat és az épületek 3 di-
menziós képét, így még könnyebbé válik a tájékozódás. A 
C230 azoknak készült, akik most akarják megvásárolni első 
GPS-navigációs eszközüket. A kicsi és egyszerűen kezelhető 
készüléket a MioMap v3 szoft verrel látták el. A P360 és P560 modellek inkább 
a GPS-navigációval felvértezett PDA-k közé tartoznak. Mindkét készülék a 
Windows Mobile 6 operációs rendszert, valamint a MioMap v3 szoft vert kapta. 

népszerű a mobilinternet
VOdAFONE A HAVI FIX 5000 FoRINToS, NoRMáL ALKALMAZáSoK 
HASZNáLATA ESETéN KoRLáTLAN INTERNETEZéST BIZToSíTÓ AKCIÓ-
NAK KöSZöNHETőEN jELENTőSEN NöVEKEdETT A VodAFoNE ELőFI-
ZETőI áLTAL LEBoNyoLíToTT AdATFoRGALoM.

A szolgáltató arról is beszámolt, hogy a BIX nyilvánosan elérhető statiszti-
kái szerint a mobilszolgáltatók közül a Vodafone továbbítja a legtöbb adatot 
a hazai internetes forgalmat kicserélő BIX központon keresztül. Az interne-
tes csomagok közül a legnépszerűbb az akciós, forgalomdíjmentes csomag, 
a megkérdezett előfi zetők jelentős hányada szerint ez volt az egyik legfonto-
sabb érv, amely miatt a Vodafone mobilinternetes megoldását választották. 
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itt az igazi 
mobiltéVé!

➭ Merthogy igen, persze láttunk 
már a 3G-s hálózaton tévé-
közvetítést meg mindenféle 

streaminget, de valljuk be őszin-
tén, az nem tévé. Késnek a kockák, 
gyenge a hang, és minden azonnal 
betorzul, amint egy picit is meg-
inog a jel. Éppen ezért mi is kissé 
szkeptikusan fogadtuk a DVB-H-
szolgáltatást, de szerencsére hatal-
masat csalódtunk – pozitívan!

Oh, hogy hányszor, de hányszor 
megtörténik, hogy nem érünk haza 
időben a Hősök, a Szökés vagy ép-
pen a Született feleségek kezdésére. 
Milyen jó is lenne ilyenkor már a 
buszon belepillantani kedvenc so-
rozatunk aktuális epizódjának első 
kockáiba, hogy ne maradjunk le 
semmiről. Nos kérem, ez ma már a 
lehető legkevésbé sem elképzelhetet-
len, hála a DVB-H-rendszer lehető-
ségeinek.

dVB-H
A DVB-H (Digital Video 
Broadcasting Handheld) az ETSI 
(European Telecommunication 
Standards Institute) által elfoga-
dott szabvány, amely audio- és 
videotartalmak, élő televíziós adá-

sok mobil eszközökre (mobiltele-
fon, PDA stb.) történő továbbítá-
sát teszi lehetővé. A várakozások 
szerint a DVB-H szabvány lesz az 
Európában egységesen elterjedt 
mobiltelevíziós technológia, amely 
lehetővé teszi számunkra a valódi 
mobiltelevíziózást.

A hazai helyzet
Természetesen – mint ahogyan 
sok, hazánkba is eljutó szolgálta-
tás esetében – ezúttal is Magyaror-
szág piacvezető mobilszolgáltatója, 
a T-Mobile reagált elsőként (talán 
nem véletlen az a piacvezető pozí-
ció). Április 1-jén ugyanis az An-
tenna Hungária és a T-Mobile közös 
mobiltelevíziós tesztet indított. A két 
társaság között létrejött megállapo-
dás keretében 2007 áprilisától több-
hónapos teljes körű technikai tesztre 
került sor, amelynek során a társasá-
gok munkatársai azt vizsgálták, hogy 
az Antenna Hungária műsorszóró 
hálózatát és a T-Mobile mobiltech-
nológiáját miként lehet úgy össze-
kapcsolni, hogy ez DVB-H-alapú 
szolgáltatásra alkalmas legyen. Azaz 
tévévevővel ellátott mobilkészüléken 
jó minőségben televízióadást lehes-
sen nézni. 

régi álMA A Mobilos TársAdAloMnAk kisHAzánkbAn is, Hogy él-
vezHeTő Minőségben TelevíziózHAssunk bárHol, bárMikor, egy-
szerŰen A MobilTelefonunkkAl – és ez Az áloM lAssAn végre vA-
lórA is válik...!

kipróbáltuk a T-Mobile és az antenna Hungária 
dVB-H-szolgáltatását.

> Szöveg: Sándor gergŐ > KéP: telecom PreSS, noKia, t-moBile
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A négy fogható csatorna 
képminősége alaposan felül-
múlja a streaming-alapon 
működő mobiltévé-szolgál-
tatások képminőségét. A kép 
nem „esik szét”, és komo-
lyabb akadozást sem lehet 
tapasztalni. 

itt az igazi 
mobiltéVé!

A sikeresen lezajlott digitális mo-
biltévézés tesztjében az Antenna 
Hungária az NHH és az ORTT en-
gedélye alapján a négy közszolgálati 
csatorna műsorait tette nézhetővé 
– így természetesen mi is ezen adók 
műsoraiba tekintettünk bele. 

Mobiltévé a gyakorlatban
Az eredmény egészen elképesz-
tő volt. Amint már említet-
tem, a korábbi (a T-Mobile há-
lózatán már évek óta elérhető) 
streamingadásokhoz hasonló kép- 
és hangminőségre számítottunk. 
Ezúttal azonban a legkevésbé sem 
erről van szó, a DVB-H tényleg 
valódi mobiltévéélményt biztosít. 

Borotvaéles kép és kristálytiszta 
hang jellemezte az adást mindenféle 
késés nélkül. Még az egészen apró 
képugrások is annyira ritkák voltak, 
hogy gyakorlatilag teljesen élvezhe-
tő színvonalon sikerült egész műso-
rokat végignézni. Ráadásul mindez 
nem csupán a legerősebben lefedett 
helyeken volt így. A szolgáltató által 
rendelkezésünkre bocsátott térkép 
szerint eme írás szerzőjének szerény 
lakhelye már csak éppen, hogy be-
leesik a szórás legszélébe, azonban 
a minőség ennek ellenére ott is egé-
szen lenyűgöző volt. A legmegle-
pőbb pedig az, hogy nem csupán a 
kertben, szabadég alatt, hanem bi-
zony az épületeken belül is élvezhe-
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tőek voltak az adások. A szolgáltatás gyorsa-
sága is korrekt volt – és nemcsak a vételi se-
besség, hanem az indulás is. Elég volt csupán 
egyetlen gombot benyomni a készüléken, és 
máris elindult a kereső, amely néhány per-
cen belül már be is fogta a kívánt adást.

Eszközök
Bár a DVB-H szabványt kifejezetten PDA-
khoz, mobilokhoz és egyéb hordozható digi-
tális eszközökhöz igazítva fejlesztették ki, itt-
hon – éppen a dolog kezdeti stádiuma miatt 
– még nem igazán érhetőek el (hivatalosan 
legalábbis) az ilyen adások vételére alkal-
mas eszközök. Mi a szolgáltatást az egykor 
a CeBIT-en is nagy sikert aratott Samsung 
P910-es készüléken teszteltük. Mivel más 

ilyen készüléken még nem próbáltuk a di-
gitális mobiltévés szolgáltatást, nehéz meg-
mondani mennyit is számíthatott a hardver, 
de annyi bizonyos, hogy a kihúzható tv-an-
tenna, illetve az elforgatható kijelző minden-
képpen ideálissá tették a készüléket a szol-
gáltatás kipróbálására. 

Lehetőségek 
Egyetlen másodpercig sem vitás, hogy a 
DVB-H-alapú mobiltévé-szolgáltatásban 
óriási potenciál lakozik. Különösen, ha va-
lóban egész Európában ez lesz a véglege-
sen elfogadott uralkodó szabvány. Hiszen a 
mobiltelevízió minden részt vevő fél számá-
ra új lehetőségeket jelent. A nézők számára 
elérhetővé válik, hogy televíziós programo-
kat és műsorokat nézzenek mobil készüléke-
ken keresztül, és olyan interaktív szolgálta-
tásokat vegyenek igénybe, mint a szavazás, a 
csevegés vagy éppen a programokhoz kap-
csolódó weboldalak és információk közvet-
len megtekintése.

A műsorszóróknak lehetőségük nyílik rá, 
hogy új célközönséget érjenek el tartózko-
dási helyüktől függetlenül. A tévénézés már 
nemcsak az otthonokra korlátozódik, lehe-
tővé válik, hogy tömegközlekedési eszközön, 
autóban is megtekintsük kedvenc sorozatun-
kat, hírműsorunkat, vagy mondjuk informá-
ciót szerezzünk az időjárásról és a közleke-
dési helyzetről.

A DVB-H-adások elindítása mellett meg-
jelenik majd extraszolgáltatásként az ESG is. 
Az Electronic Service Guide, azaz elektroni-
kus szolgáltatási kalauz lehetővé teszi majd 
a közvetített műsorokat ismertető szöveges 
információk továbbítását, illetve olyan inte-
raktív alkalmazások igénybevételét, mint az 
SMS-értesítések a következő tévéműsorokról 
vagy a WAP-portálon keresztüli műsorcso-
mag-választás opciója.

A DVB-H-alapú mo-
biltévét a Samsung 
P910-es készülékkel 
teszteltük. A T-Mobile 
tájékoztatása szerint 
ez a modell hazánk-
ban nem fog forga-
lomba kerülni.   

2008: a mobiltévé éve

Amennyiben az ennek elindításához szükséges feltételek adottak 

lesznek (megfelelő tartalomkínálat, végfelhasználói készülékek 

kellő választéka és árazása, valamint a szolgáltatást lehetővé tevő 

szabályozás és kijelölt frekvencia), akkor a két cég tervei szerint a 

kereskedelmi szolgáltatás elindítására már a jövő év első felében 

sor kerülhet. 

Ez pedig adott esetben akár azt is jelentheti, hogy kishazánk ve-

zető mobilszolgáltatójának jóvoltából talán már a 2008-as labda-

rúgó Eb mérkőzéseit is élvezhetjük majd mobiltelefonon. Szinte 

már látom a rengeteg örömmámorban úszó arcot, amint munka-

helyükön, buszon, metrón vagy bárhol a városban egy emberként 

ugranak fel, amikor kedvenc csapatuk egy hatalmas góllal meg-

szerzi a vezetést...!

A FENTIEK MIATT EGyáLTALáN NEM TúL MEGLEPő, HoGy ITT-
HoN IS KoMoLy ERőKKEL FoLyIK A MUNKA A T-MoBILE-NáL, 
HoGy MINéL ELőBB BáRKI áLTAL ELéRHETő áLTALáNoS SZoL-
GáLTATáSSá VáLHASSoN A dVB-H. 
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➭ A mobil internet mostanság ugyan-
olyan dinamikusan növekszik, mint 
ahogy néhány éve a hagyományos 

internet kezdte meghódítani magának az 
otthoni számítógépeket. Ebben óriási sze-
repe van az árak folyamatos zuhanásának, 
illetve a szolgáltatási lefedettség jelentős 
növekedésének. Lássuk, hogy milyen gya-
korlati dolgokra érdemes odafigyelni, ha 
mobil internetbe szeretnénk vágni digitá-
lis fejszénket!

Pontosan mire is van szükségünk ahhoz, 
hogy gyakorlatilag bárhol és bármikor hoz-
záférjünk az internethez? Kell ugyebár egy 
internetezésre alkalmas eszköz, amely lehet 
egy notebook vagy egy mobiltelefon, aztán 
egy modem, amely lehet maga a mobilte-
lefon, de profibb felhasználáshoz jobb egy 

spéci adatkártya, ezen kívül pedig 
ugyebár nem árt, ha van egy remek 

lefedettséget és árszabást biztosí-
tó mobilszolgáltatónk. Kezdjük 
talán ez utóbbi taglalásával.

Szolgáltatók
Magyarországon ma már szeren-

csére mind a három mobiloperátor 
rendelkezik villámgyors mobilinternetes 
szolgáltatással, vagyis a választási lehető-
ség adott. Hazánkban a T-Mobile tekint-
hető a mobilinternet úttörőjének, hiszen a 
magenta operátor vezette be elsőként mind 
az UMTS-t, mind pedig a HSDPA-t. A cikk 
írásakor a T-Mobile a magyar lakosság va-
lamivel több mint 45 százaléka számára 
biztosít 3G/3,5G-t, amely konkrétan azt je-
lenti, hogy 93 településen vehető igénybe 
a szolgáltatás. A T-Mobile-nál jelenleg 7,2 
Mbit/s az elérhető legnagyobb letöltési se-
besség Budapest jelentős részén, azon kívül 
3,6 Mbit/s. Az előbbi területeken a feltöltés 
is szupergyors, ugyanis itt a HSUPA révén 
akár 1,5 Mbit/s-os sebességgel lőhetők felfe-
lé adatok, amihez a T-Mobile-nál a megfe-
lelő modemet is találunk, máshol pedig 384 
Kbit/s magasságában van a speed limit. 

A Pannon a legutóbbi jelentés sze-
rint ugyancsak 40 százalék körüli UMTS/
HSDPA-lefedettséggel rendelkezik, és ha-
zánk 78 településén van jelen e technoló-
giákkal. A vállalat előfizetői jelenleg maxi-
mum 3,6 Mbit/s-os download speedet re-
gisztrálhatnak, és a Pannonnál a hivatalos 

A leguTóbbi száMunkbAn Megje-
lenT és Az inforMációs szuper-
szTrádA Mobil Módon TörTénő 

elérésével foglAlkozó cikkün-
keT MosT folyTATjuk.

mobil internet ii.
> Szöveg: Budai Péter
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álláspont szerint azért nincs HSUPA, mert 
jelenleg még nem érhetőek el széles körben 
olyan készülékek, amelyekkel a gyors feltöl-
tés a gyakorlatban is kihasználható. 

Az UMTS és HSDPA vonatára utolsóként 
egyaránt felugrott Vodafone év végére sze-
retné elérni a lakosságra vetített lefedettség 
30 százalékra történő növelését. A McLaren 
csapat főszponzora hazánkban 3,6 Mbit/s-os 
letöltési és 384 Kbit/s-os feltöltési sebességet 
biztosít előfizetői számára, és már javában 
teszteli a 7,2 Mbit/s-ra történő átállást, illet-
ve a HSUPA-t. Nem szabad elfelejteni, hogy 
akkor sem áll meg az élet, pontosabban a 
letöltés, ha elhagyjuk az UMTS/HSDPA-
zónát, hiszen ilyenkor egyszerűen csak visz-
szaesik a sebesség, a Vodafone-nál GPRS-
értékre, a T-Mobile-nál és a Pannonnál 
GPRS/EDGE értékekre. Ez utóbbi szolgálta-
tások ma már gyakorlatilag az egész ország-
ban elérhetőek.

Korlátlan élvezet
A mobilinternetes 
csomagok túl-
nyomó többsége 
úgy van kiala-
kítva, hogy egy 
bizonyos havidíj-
ért (1890-14990 
forint) egy előre 
meghatározott 
adatmennyiséget 
(50 MB-15 GB) for-
galmazhatunk, ha pedig túllépjük az adat-
mennyiség-határt, akkor bizonyos extraösz-
szeget kell fizetni az azon felüli forgalomért. 
Hazánkban jelenleg egyedül a Vodafone 
kínál adatforgalom-mentes tarifát. Az Inter-
net Szabadon csomag havidíja 5000 forint, 
és ezért a pénzért gyakorlatilag bármeny-
nyit internetezhetünk. Egyedü-
li megkötés, hogy 
amennyiben fájl-
cserebere-szolgál-
tatást használunk, 
és átlépjük az 5 
GB-os határt, akkor 
automatikusan át-
kerülünk az Internet 
5GB csomagba, amely 
ugyebár korántsem kor-
látoktól mentes mivoltá-
ról ismeretes. A nemzet-
közi példa egyébként azt 
mutatja, hogy egyre több 
szolgáltató kínál forgalmi 
díjaktól mentes, úgynevezett 
flatrate opciókat, a hanghí-
vás piaca után immár végre a 
mobilinternetes szektorban is.

Számítógép
Ha még nem ren-
delkezünk a mobil 
internethez használni kí-
vánt notebookkal, akkor 
T-Mobile-osként könnyű 
dolgunk van, hiszen akár a 
szolgáltatónál is meg tudjuk azt 
vásárolni – ráadásul akár hitel-
re is kamatmentesen. Az operátor 
kínálatában több, különböző teljesítményű 
hordozható számítógép lelhető fel, amelyek 
közül a HP nx6325 a legkedvezőbb árú. A 
többek közt AMD Sempron 3500+ procesz-
szorral, 512 MB DDR2-memóriával, 80 GB-
os merevlemezzel, DVD-íróval és 15 colos 
LCD-vel ellátott masinát a Platinakártyások 
már 19900 forintos kezdőrészlettel hazavi-
hetik. Net 15GB csomag választása és 24 hó-
napos hűségnyilatkozat esetén csak 119980 
forintba kerül a notebook, és ebben már az 
adatkártya ára is benne van. A legtöbb pénzt 

akkor hagyjuk a pénztárban, ha „mezei” 
ügyfélként Net 50 csomagot igénylünk, ek-
kor ugyanis ez a laptop már 169980 forint-
ba kerül, és a kezdőrészlet is 89940 forintra 
ugrik. A Pannon weboldalain jelenleg nincs 
notebookakció – a cég a laptop.hu-t és a 
Macropolist ajánlja partnerként. A Vodafone 

kínálatából most ugyancsak hiányoz-
nak a notebookok, pedig emlékez-
zünk csak vissza, hogy tavaly év vé-
gén mindhárom operátor javában 
akciózta e termékeket.

Adatkártya, modem
Amennyiben már meg-
van a szolgáltatónk és a 
notebookunk, de az adatkár-
tyánk még hiányzik, mind 
a három operátornál talá-
lunk számos különböző 
adatkártyát. Első ráné-

zésre talán nem sok 
különbséget vélünk 
felfedezni e készülé-
kek között, de né-
hány dologra azért 
nem árt odafigyel-
ni vásárláskor. A 

piacon elérhető adatkártyákat két főbb cso-
portba sorolhatjuk: a régebbi irányvonalat a 
PCMCIA-slotos megoldások képviselik, az 
újabb divathullámot pedig az ExpressCard-
kialakítású termékek lovagolják meg. Ez 
utóbbi készülékek általánosságban véve ki-

sebb fogyasztásúak, ke-
vesebb hőt termelnek, 
némileg gyorsabb mű-
ködésűek, de termé-
szetesen ugyanúgy 
„hot swap”-képesek 
(működés köz-
ben cserélhetőek), 
mint PCMCIA-

slotos elődeik. Az 
ExpressCard-formátumot egyébként azért 

is favorizálják a notebookgyártók, mert az 
ilyen slotos laptopokat olcsóbban lehet elő-
állítani, ráadásul a kisebb foglalat miatt a 
notebook mérete is kisebb lehet. 

Ha ExpressCardot szeretnénk használni 
PCMCIA-slotos notebookban, az még a job-
bik eset, mert ehhez létezik átalakító, fordí-
tott esetben viszont hazánkban gyakorlatilag 
lehetetlen beszerezni a szükséges adaptert. 
Akik régebbi PCMCIA-adatkártyájukat sze-
retnék használni ExpressCard-os vadonatúj 
notebookjukban, nos azoknak a szolgáltatók 
sajnos nem kínálnak kedvező átállási lehe-
tőséget. Magyarul: ilyenkor új ExpressCard-
adatkártyát kell vásárolni, de van egy másik 
alternatíva is, még pedig az USB-s modem. 
Ennek működése rendkívül egyszerű: a mo-
demet egy rövid kábel segítségével egysze-
rűen csak rá kell cuppantani a számítógép 
egyik szabad USB-portjára, és gyakorlatilag 
néhány szempillantás alatt már él is a mobil 
netünk. A jelenleg kapható adatkártyák és 
USB-s modemek túlnyomó többsége 1,8-3,6 
Mbit/s-os maximális letöltési sebességre ké-
pes, de mivel a technika szélsebesen fejlődik, 
érdemes olyan modellt választanunk, amely 
a későbbiekben egy laza szoftverfrissítéssel 
7,2 Mbit/s-osra upgrade-elhető.
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➭  Viccelődhetnénk az Ovi szóval, de 
nem tesszük. A finn marketingesek 
természetesen nem a magyar ovi szóra 

gondoltak, amikor nevet kerestek új szol-
gáltatásuknak. Az ovi finnül ajtót jelent, 
maga a szolgáltatás pedig kapu a Nokia in-
ternetes szolgáltatásaihoz. 

A Nokia az Ovi részeként bemutatta a Nokia 
Music Store (zenebolt) és az N-Gage szol-
gáltatást, amelyekkel egyszerűen felfedezhe-
tőek, kipróbálhatóak és megvásárolhatóak 
számos előadó és kiadó zenéi és játékai, ide-
értve a csak a Nokián keresztül beszerezhető 
exkluzív tartalmakat is. Az Ovi égisze alatt a 
térképeket, városi útikalauzokat és még sok 
egyebet is közvetlenül a kompatibilis mobil-
készülékeken kínáló navigációs szolgáltatás, 
a Nokia Maps is elérhető. A Nokia a követke-
ző hónapok folyamán további internetalapú 
szolgáltatásokkal kívánja szélesíteni az Ovi 
kínálatát.

A Nokiánál úgy látják, hogy a mobilipar 
haladási irányát az internetalapú élmények 
jelölik ki, és a cég számára az Ovi jelenti az 
internet és a mobilitás összekapcsolá-
sát. Ezért a jövőben olyan készülékek-
kel állnak majd elő, amelyek lenyűgöző 
élményekkel és funkciókkal szolgálnak 
annak érdekében, hogy az emberek 
szabadon kiaknázhassák az internetben 
rejlő lehetőségeket.

Ovi – egy kulcs nyit minden ajtót
A http://www.ovi.com címen elérhe-
tő Ovi a kapu a Nokia internetes szol-
gáltatásaihoz, többek között a Nokia 
Music Store-hoz, a Nokia Mapshez és 
az N-Gage játékokhoz. Emellett az in-

ternetes közösségek felé is ajtót nyit, 
így a felhasználók közvetlenül egy No-
kia mobiltelefonról vagy egy személyi 
számítógépen keresztül egyetlen he-
lyen hozzáférhetnek tartalmaikhoz, 
társaságukhoz és kapcsolataikhoz. Az 
ovi.com első változata a tervek sze-
rint 2007 utolsó negyedévében indul 
be angol nyelven, amíg a további funkciók és 
nyelvváltozatok indulása 2008 első félévében 
várható.

Nokia Music Store
A http://music.nokia.com címen elérhető 
szolgáltatás a leghíresebb előadók, független 
kiadók, illetve helyi művészek széles skálá-
jának több millió felvételét kínálja, és szá-
mítógépről, valamint megfelelő mobilról is 
elérhető. A Nokia Music Store teljes körű 
dalstreaminget kínál PC-n, emellett egy-egy 
szám vagy egy egész album megvásárlását is 
lehetővé teszi. A dinamikus ajánlómotor és 
a műfajalapú instant zenelisták révén meg-
nézhetjük, mások mit hallgatnak. A zenebolt 
ősszel a legfontosabb európai piacokon nyílik 

meg, és a következő hónapok folyamán pe-
dig újabb üzletek kezdik meg működésüket. 
Európában egy szám 1 euróba kerül, amíg az 
albumok ára 10 euróról indul, a személyi szá-
mítógépes streamingletöltés havi előfizetési 
díja pedig 10 euró. 

N-Gage
Az N-Gage játékmobilok valószínűleg nem 
tartoznak a Nokia sikertörténetei közé, ezért 
nem meglepő, hogy új N-Gage mobilok he-
lyett a cég inkább többféle, hagyományosnak 
mondható telefonokon alkalmazható plat-
formként élesztette újra az N-Gage márka-
nevet. Az N-Gage segítségével egyszerűen, 
közvetlenül a kompatibilis Nokia készülékről 
megtalálhatjuk, kipróbálhatjuk, és megvá-

sárolhatjuk a játékokat. A telefonon az 
N-Gage alkalmazást kiválasztva meg-
nézhetjük a kapható játékok előzetese-
it, kapcsolatba léphetünk barátainkkal, 
kritikákat olvashatunk, és ingyenes 
demoprogramot tölthetünk le. A játé-
kokért egyszerűen, hitelkártyával vagy 
a havi telefonszámlával együtt fizethe-
tünk. A játékfejlesztő cégek – például az 
Electronic Arts és a Gameloft – legnép-
szerűbb játékai lesznek elérhetőek az 
N-Gage-en. Az alkalmazás a tervek sze-
rint 2007 novemberétől lesz letölthető a 
http://www.n-gage.com címen.

Itt az Ovi, a Nokia kapuja
új TERüLETRE MERéSZKEdIK A NoKIA. A MoBILESZKöZöK éS A HoZZájUK KAP-
CSoLÓdÓ SZoFTVEREK UTáN A CéG AZ INTERNETRE, ILLETVE A MoBILTARTAL-
MAKRA IS RáSTARToL. ENNEK KERETéBEN BEMUTATKoZoTT AZ oVI. 
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59 990 Ft
igen, de neM egy ké-
szülékben! MerT-
Hogy uniseX Mo-
bil rengeTeg AkAd, 
AzonbAn A W660i 
Más uTAT jár: A pi-
ros színŰ verzió 
kifejezeTTen női-
es, A fekeTe Modell 
ugyAnennyire fér-
fiAs dArAb.

igen, de neM egy ké-
szülékben! MerT-
Hogy uniseX Mo-
bil rengeTeg AkAd, 
AzonbAn A W660i
Más uTAT jár: A pi-
ros színŰ verzió 

Sony 
eriCSSon 

W660i

értékeléS
Design:  jó
kijelző:  jó
Adatátvitel:  közepes
multimédia:  jó
Felszereltség:  jó

néVjegy
Méret / Tömeg
102x46x15 mm / 94 gramm
Akkumulátor
950 mAh li-pol
készenléti / beszélgetési idő
370 óra / 9 óra
kijelző: felbontás / szín
240x320 / 256000
kijelző mérete
2”
Belső memória / bővíthetőség
14 Mb / M2
Plusztartozékok
sztereó headset, 512 Mb-os M2, 
adat- és zenekábel
info
www.sonyericsson.hu

Walkman mobil 
férfi aknak és 

nőknek!

> Szöveg: Sándor gergely > Sandor@telecommagazin.hu 
> KéP: Sony ericSSon, Steierlein Péter
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➭ Jómagam pedig abban a sze-
rencsés helyzetben voltam, 
hogy mindkét darabot ki-

próbálhattam egy időben. Így 
nem volt nehéz ráeszmélni arra 
sem, hogy ez a modell – a 
walkmanségén túl – elsősorban a 
küllemével igyekszik hódítani.

A piros – vagy ahogyan alkotói ne-
vezik Rose Red, azaz Rózsa Vörös 
– modell nem csupán színezetében 
tér el a fekete (Record Black) verzi-
ótól. Ugyanis annak kamera körüli 
részén virágos motívumok vannak 
gravírozva a hátlapjába, amely vég-
leg egyértelművé teszi ugye a hova-
tartozását is. Ugyanezen a részen a 
másik készüléken csupán visszafo-
gott koncentrikus körelemekkel ta-
lálkozhatunk. Mivel én a piros ké-
szüléket láttam meg először, 
el sem tudtam igazán kép-
zelni, hogy egy ilyen 
telefon ne női kéz-
be kerüljön – ám 
virágmotívumok 
nélkül, fekete színe-
zetben egész más hatása van 
a W660i-nek. 

Kezelés
Apropó, funkciógombok. E tekin-
tetben sajnos mindkét modell ki-
csit nőies, ugyanis az aranyozott kis 
gombocskák annyira parányira sike-
redtek, hogy még az én, nem éppen 
lapát kezemnek sem esett jól a hasz-
nálatuk. Ugyancsak meglepő, hogy 
bár a középső multimédiagomb 
feltűnően úgy fest, mint egy kis na-
vigációs joystick – valójában egy-
általán nem az. A navigálást az azt 
körülölelő, a többi lejátszó funkció-

val is bíró gombok segítik. A szám-
billentyűzet pedig a már szokásos, 
kissé puritán (már-már kommersz) 
megjelenésű, ám a célnak tökélete-
sen megfelelő, kiváló nyomáspontú, 
egyszerű kialakítású gombok egy 
tucatjából ál. Maga az összeszerelési 
minőség közepesen erős: a stabili-
tás mindenütt átlengi a készüléket, 
de azért egy kisebb csavargatás már 
rögtön „szóra (nyikorgásra) bírja” 
a kicsikét. Ezzel együtt mindenütt 
kellemes fogás esik rajta, tömege és 
paraméterei is teljesen korrektek, le-

kerekített formái pedig kifejezetten 
kompakt hatást kölcsönöznek a ké-
szüléknek. 

Az említett aranycsíkban bújnak 
meg a szokásosan a készülék olda-
lára kerülő extra kezelőgombok, 
illetve a Memory Stick Micro (M2) 
kártyafoglalata, amelyben sajnos 
ezúttal csupán egy 512 MB-os da-
rab kapott helyet gyárilag, hogy a 
készülék saját 16 megányi kapaci-
tását felturbózza kissé. De tényleg 
csupán kissé, merthogy a fél gigás 
kártya egy normál készülékben 
még talán kiemelkedőnek is számít-
hatna, ám egy zenemobilnak ma-
napság azért már dukál a duplája. 

Képi világ
A kijelző sem változott semmit 
– immár jó ideje –, azonban a vi-
szonylag kisméretű megjelenítőn 

egész éles képet ad. 
Első pillantásra már 
azt hittem javítot-

tak valamit rajta. A 
kontrasztok és színek 

ezúttal is nagyon rendben 
vannak, egyedül verőfényes 

napsütésben okozhat problémát a 
kijelző leolvasása.

Az egyébként ugyancsak teljesen 
szokványos menürendszer most 
is teljesen átfaragható. Ez vélhető-
en immár az újabb Sony Ericsson 
mobiloknak a védjegye lesz, ame-
lyet mi mindenképpen üdvözlünk, 
ugyanis a variálhatóság igen jó, és 
kellően ötletesek az ikonmozgáso-
kat és ikonképeket is totálisan átvál-
toztató aktív témák. Másrészt egyes 
készülékekben ez az opció segíthet 
teljesen kiirtani az olyan szolgáltatói 
fi nomságokat, mint amilyen például 

nem volt nehéz ráeszmélni arra nem volt nehéz ráeszmélni arra 
sem, hogy ez a modell – a sem, hogy ez a modell – a 
walkmanségén túl – elsősorban a walkmanségén túl – elsősorban a 
küllemével igyekszik hódítani.küllemével igyekszik hódítani.

A piros – vagy ahogyan alkotói ne-A piros – vagy ahogyan alkotói ne-
vezik Rose Red, azaz Rózsa Vörös vezik Rose Red, azaz Rózsa Vörös 
– modell nem csupán színezetében – modell nem csupán színezetében 
tér el a fekete (Record Black) verzi-tér el a fekete (Record Black) verzi-
ótól. Ugyanis annak kamera körüli ótól. Ugyanis annak kamera körüli 
részén virágos motívumok vannak részén virágos motívumok vannak 
gravírozva a hátlapjába, amely vég-gravírozva a hátlapjába, amely vég-
leg egyértelművé teszi ugye a hova-leg egyértelművé teszi ugye a hova-
tartozását is. Ugyanezen a részen a tartozását is. Ugyanezen a részen a 
másik készüléken csupán visszafo-másik készüléken csupán visszafo-
gott koncentrikus körelemekkel ta-gott koncentrikus körelemekkel ta-
lálkozhatunk. Mivel én a piros ké-lálkozhatunk. Mivel én a piros ké-
szüléket láttam meg először, szüléket láttam meg először, 
el sem tudtam igazán kép-el sem tudtam igazán kép-
zelni, hogy egy ilyen 
telefon ne női kéz-
be kerüljön – ám 
virágmotívumok 
nélkül, fekete színe-

Sony 
eriCSSon 

W660i

Aranykeret – a készüléket zenemobilokat 
meghazudtoló eleganciával ruházza fel 
az oldalán körbefutó aranyozott csík.

A szintén aranyozott gombozás mindkét 
modellen a hölgyeknek kedvez – apró mé-
retük miatt kissé nehezen használhatóak.

komoly visszaesés: se autofókusz, se mobil-
fény, se tükörfelület nem támogatja ezút-
tal a 2 megapixeles képrögzítő munkáját.

Az aranykeretben helyet foglaló gombok, 
illetve a kártyafoglalat sem törik meg a 
képet, hiszen ezek is aranyszínt kaptak.

Walkman mobil 
férfi aknak és 

nőknek!
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Vélemény
Mivel a W660i az égvilágon semmiféle 
újítást nem hoz, illetve bizonyos területe-
ken még keményen alul is múlja korábbi 
felmenőit, leginkább egyetlen dolog le-
het a döntő: a megjelenése. A nagyjából 
átlagos árfekvésű modell külleme vala-
mivel puccosabbnak hat, mint arra az ára 
következtetni engedne, és az igazat meg-
vallva mindkét változat megjelenése kel-
lően egyedi és elég tetszetős is. Akiknek 
a küllem az, amely elsősorban fontos (és 
még valamelyest a jó hangminőség is), 
azoknak könnyen elnyerheti tetszését az 
új Sony Ericsson modell.

Pro és kontra
Totálisan egyedi küllem és meg-
kapó design, a jól megszokott, re-
mek walkmanes hangzás, 3G.

Szépen visszafejlesztett, harmat-
gyenge kamera és az ugyancsak 
megszokott, továbbra sem fejlesz-
tett, vacak mozgóképrögzítés.

jellemzŐk
SONY ERICSSON W660i
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sMs / MMs
csoportos / hosszú sMs
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fM-rádió / rds

1600x1200 / m
korlátlan / 176x144

3gp, Mp4
Mp3, AAc, AAc+, eAAc+ 

l

l / l

Extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java / beépített játék
Hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l / l
l / l
l / l

l

l

l / 2
l

m

adatkommunikáció
WAp / HTMl-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge
uMTs (3g) / HsdpA
infra / usb
bluetooth / A2dp

l / l
m / l
l / m
l / m
m / l

2.0 / l

a piros szolgáltató „köz-
kedvelt” live!-os menü-
rendszere. 

Ami a W660i 2 
megapixeles kamerájával 
megalkotott képeket ille-
ti, itt már nem lehetnek 
olyan kellemes vizuális 
élményeink, mint amely 
a küllemet illeti. Sőt, ha 
egyetlen szóval szeretném 
jellemezni az új Walkman 
mobil képalkotó képes-
ségét, akkor azt kellene 
mondanom: méltatlan. 
Merthogy a marketing-
gépezet ezúttal is teszi a 
dolgát: hiába volt már a 
W800i-ben is autofókusz 
és makro is (nem is akár-
milyen!), bizony e jóval 
későbbi modellből kima-
radt mindkettő az azonos 
felbontás ellenére is. Mert-
hogy ha ilyesmire vágyunk 
Sony Ericssonéktól, akkor 
rajta, vegyünk Cyber-shot 
mobilt! Szó nem lehet itt 
konvergálódásról: a mester-
séges piaci szegmentálást 
továbbra is fő feladatának 
érzi a gyártó. A rossz nyelvek 
szerint éppen ennek tudható 
be az immár szakmai közröhej 
tárgyát képező videorögzítési 
opció is, amely a szokásos mó-
don most is alacsony mércével 
mérendő.

Az állóképek minősége el-
megy, de ebben a méretben et-
től többre is képes volt már a 
vállalat. Ugyancsak meglepő, 
hogy ezúttal még a mobilfény 
is lemaradt a hátlapról, 
akárcsak a jóval kevés-
bé lényeges tükörfelü-
let. A szokásos eff ektek 
és beállítási opciók je-
len vannak, de ez a fen-
ti hiányosságokat nem 
nagyon tudja pótolni. 

Zene
Ami a hangzásvilá-
got illeti, az is abszolút 
a szokásos kategóri-
át hozza – ám egé-
szen más értelemben. 
Merthogy a Walkman 
mobilok esetében ez 

annyit tesz, hogy szokásosan jó 
a zenelejátszás. Ezúttal is még a 
2.0-s zeneszoft ver van jelen, ám 
hamarosan érkezik már a követ-
kező generációs verzió is – a jól 
ismert gördülékeny kezelési le-
hetőségekkel és persze a háttér-
ben futási képességgel megfű-
szerezve. Kihangosítva és a mel-
lékelt „fejbedugós” headseten 

egyaránt igen korrektül szó-
lalnak meg a muzsikák. Az 
említett mellékelt tartozékot 
sem pörgette túl a gyártó: a 
jó öreg egygombos, egysze-
rű, összedugható sztereó 
fülhallgató került a gyári 
dobozba – távirányítóról 
tehát szó sincs. Persze egy 
2.0-s bluetooth-szal ellá-
tott zenemobilt leginkább 
vezeték nélküli headseten 
ildomos hallgatni, ám 
tény, hogy a rádióhallga-
táshoz (merthogy termé-
szetesen az is van) min-
denképp szükségeltetik a 
fi zikailag is kapcsolódó 
kiegészítő.

Egyebek
Ami a többi funkciót 
illeti, ezek aztán már 
végképp a szokásos jel-
zővel illethetőek: 1000 
férőhelyes, nevenként 
számos extra bejegy-
zéssel bővíthető tele-
fonkönyv, heti, havi és 
napi nézetet biztosító 
naptár teendőlistával, 

illetve a jól ismert óra-
funkciók (stopper, éb-

resztés, visszaszámláló) – mind 
jelen vannak hiánytalanul. Az 
adatkommunikációt – amint 
arra az előlapi másodlagos ka-
merából már következtetni le-
hetett – természetesen 3G se-
gíti, szoft veresen pedig e-mail-
kliens, RSS-olvasó és a szintén 
már ismert NetFront HTML-
böngésző hivatottak kiszolgálni.
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A pengeMobilok 
divATHulláMáT MegindíTó 

rAzr szériánAk Minden eddi-
ginél nAgyobb szüksége vAn 

A MegújulásrA.

értékeléS
Design:  kiváló
kijelző:  jó
Adatátvitel:  közepes
multimédia:  jó
Felszereltség:  jó

néVjegy
Méret / Tömeg
103x53x11,9 mm / 117 gramm
Akkumulátor
770 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő
330 óra / 8 óra
kijelző: felbontás / szín
240x320 / 262144
kijelző mérete
39x44 mm
Belső memória / bővíthetőség
420 Mb / m
Plusztartozékok
sztereó headset, adatkábel, cd
Ár
109900 ft
info
www.motorola.hu, www.motoker.hu

➭ Számos új modellel kívánja 
megújítani termékpalettáját 
az amerikai gyártó: a Z8, a Z6 

és most a RAZR2 is terítékre ke-
rül. Nincs könnyű dolga ennek a 
telefonnak, hiszen a RAZR V3 
2004 vége felé járva még óriási öt-
letnek számított, kvázi új kategóri-
át teremtett. Akkoriban szemtele-
nül vékony és ezáltal rendkívül kü-
lönleges volt a RAZR. Olyannyira 
bejött az embereknek, hogy a 
gyártó rengeteg pengedesignú te-
lefont dobott piacra, sőt más gyár-
tók is ráharaptak a témára. 

Viszont a Motorola mostanság nem 
remekel túlzottan az eladások te-
rén. Főleg Európában és Ázsiában 
teljesít gyengén a cég. Jó példa erre, 
hogy a dél-koreai Samsung átvette 
a második helyet a világ gyártói kö-
zött az amerikaiaktól. Persze teszt-
alanyunktól nem várjuk el, hogy 
felforgassa a piacot, viszont valamit 
azért neki is le kell tennie az asztal-

ra. A Z8 és Z6 már bizonyított így 
vagy úgy, szóval látni a változást, 
de még nem tudni mit hoz a jövő a 
Motorola számára.

Méretes szépség
Nehéz ítéletet mondani a külsejé-
vel kapcsolatban, de ha a V3-hoz 
hasonlítom, akkor láthatóan kere-
kebb, fi nomabb vonalak jellemzik, 
és egyáltalán nem olyan vagány, 
mint elődje. Ez sok embernek na-
gyon tetszik, másoknak kevésbé, 
de rondának senki nem nevezte az 
ismeretségi körömben. Kívül a ha-
talmas méretű külső kijelző tűnik 
fel elsőre, amelyen nem is látszik, 
hogy alsó negyede érintésérzékeny. 
Nagyon jó még a gumiborítású hát-
lap, az akkumulátor fedele pedig 
fémből készült. Ujjlenyomataink 
csak a fedlap középső részén látsza-
nak meg, sajnos pont a külső kijel-
ző képét rondítva el ezzel. Érdekes, 
hogy a designerek képesek voltak jó 
anyagokat választani a RAZR2-höz, 

motorola 
razr2

> Szöveg: Somlyai tamáS > Somlyai@telecommagazin.hu 
> KéP: motorola, Steierlein Péter
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de az ujjlenyomatok bosszantó je-
lenségére egyáltalán nem gondoltak. 
Újdonság a microUSB-csatlakozó, 
amely a jól bevált miniUSB-t váltja 
több gyártónál is mostanság. Per-
sze egyelőre bosszankodik miatta 
minden digitáliskamera-tulajdonos, 
hiszen a fényképezőgépekhez szin-
te kizárólag miniUSB-kábelt adnak 
mind a mai napig, tehát ebből van 
bőven. Elismerem, hogy miniUSB-
kábelt szinte bármelyik havernál 
vagy munkahelyen találunk a fi ók-
ban, de így lesz ez a microUSB-vel 
is egy pár év múlva. Belül ismerős 
látvány fogad, a billentyűzet ter-
mészetesen lapos gombokból áll, a 
navigációs gyűrűt pedig lehetetlen 
nem felismerni. Apropó, navigációs 
gyűrű! Ez volt az egyetlen kezelő-
szerv, amelyet nem tudtam igazán 
megszokni a tesztidőszak alatt, mi-
vel nem emelkedik ki eléggé, és a 
középső OK gomb is hasonlóan la-
pos. Ezen kívül valahogy a pereme 
is keskenyre sikerült, sokszor nyom-
tam mellé a lefelé irány helyett. Azt 
viszont díjazom, hogy összecsukás 
után a gombok nem hagynak lenyo-
matot a kijelzőn. A képernyő egyéb-
ként nagyfényerejű, 262 ezer színű 
és QVGA-felbontású. Nagy, 2,2”-os 
képátlója ellenére minden éles rajta, 
remekül néznek ki a fotók is, de fő-
leg a megújult menürendszer.

Szoftveres megújulás
Bizony, új lett a menü. Sőt nemcsak 
a menü, hanem a szoft ver is le lett 
cserélve, mégpedig Linux operációs 
rendszerre. Emiatt sokkal gyorsab-
ban működik minden funkció, és 
szerintem jobban megfelel az euró-
pai gondolkodásmódnak a menü 
felépítése. Mindezek mellett az új 

kezelőfelülettel végre egy kicsit belül 
is megreformálják a Motorola tele-
fonokat, amelyek az évek során nem 
mutattak túlzott változatosságot.

Névjegyzék, üzenetek
Adott tehát egy jó menü és gyors 
szoft ver, plusz a telefon is szép. Már 
csak az a kérdés, hogy milyenek az 

alkalmazások? Alapvetően jók. Fő-
leg a névjegyzék. Elkezdhetném so-
rolni, hogy mennyi mindent lehet 
benne eltárolni, de inkább csak pár 
érdekességet említek meg: szüle-
tésnap (dátum és riasztás a naptár-
ban menthető), egyedi SMS-hang, 
hangjegyzet a szöveges jegyzeten kí-
vül, segédmunkatárs neve, igazgató 
neve, becenév, házastárs, gyerekek 
nevei, évforduló a születésnaphoz 
hasonlóan, csillagjegy. Mondom, 
ezek csak a különlegesebb mezők. 
Azért valljuk be, a csillagjegy elég 
szokatlan, de legalább ügyeltek arra, 
hogy a születésnap alapján magától 
kitölti ezt a rovatot. 

A telefonkönyv egyéb képességei 
közé tartozik a kategóriák szerinti 
listázás, a névjegyeket ki is lehet je-
lölni, csoportosan törölni vagy akár 
elküldeni bluetooth-on. Adminiszt-
ratív funkciót tölt be az összes kap-
csolat törlése menüpont, illetve a 
névjegyek másolása a SIM-re.

Fontos, hogy használható legyen 
az e-mail-kliens, mivel a GPRS mel-
lett EDGE-adatátvitelt is támogat a 
RAZR2. Sajnos a 3G-t elfelejthetjük. 
A levelezőprogram tudja az összes 
alapvető funkciót: POP3- és IMAP-
protokoll támogatása, hitelesített 
SMTP-szerverek kezelése, csak a 
fejléc letöltése. Ezeken felül létre-
hozhatunk aláírásokat is, amelyek 
automatikusan hozzáíródnak leve-
lünkhöz. Némiképp szabályozható 
a levelek mérete is, azaz megadhat-
juk, hogy maximálisan 1,5 vagy 10 
KB-os e-mailt töltsön le a telefon. 
Manapság ezek a méretkorlátok 
nevetségesen alacsonyak, sokkal 
egyszerűbb lenne, ha kézzel is meg-
adhatnánk a limitet, de erre sajnos 
nincs lehetőség.

Nem látszik, de könnyen gyűjti az ujjle-
nyomatokat.

A lapos gombok szinte már a Motorola 
védjegyévé váltak.

11,9 mm vékony, ez látszik is.
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érdekes újdonság a navigomb mellett – 
zenelejátszó gyorsgomb.

érintésérzékeny gombok a külső kijelzőn, 
így kell vezérelni a zenelejátszást!

Egy ilyen szépséget muszáj nyakba 
akasztani.

Vélemény
Nem fogott meg igazán a Motorola RAZR2 
tudása, szépsége viszont annál inkább. 
Egyértelműen látszik, hogy a gyártó ösz-
szeszedte magát, de talán több kellene.

Pro és kontra
Szép külső, remek kijelzők, gyors 
és stabil szoftver.

Gyenge kamera és zenelejátszó, 
nincs stopper.

jellemzŐk
MOTOROLA RAZR2
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus
Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás
kihangosítás

l

l

l

l

l

l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sMs
MMs
csoportos sMs
Hosszú sMs
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l

l

l

l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fM-rádió / rds

1600x1200 / m
korlátlan / 176x144

3gp
Mp3

m

m / m

Extra
érintésérzékeny külső kijelző

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
Tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
Hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l

m

l

l

l / l
l

m

l

1
m

m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
HTMl-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
uMTs (3g)
HsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

l

m / m
l

l

m

m

m

l

2.0 / l

Szervezőfunkciók
Jók a szervezőfunkciókat ellátó alkalmazások is, 
de van azért olyan, amelyet joggal hiányolhatunk. 
A naptár speciel teljesen rendben van. Mindhá-
rom nézettel (napi, heti, havi) rendelkezik, új ese-
mény létrehozásakor pedig a szokásos alapadatok 
mellett megjegyzést és résztvevőket 
is beírhatunk. Természetesen típust 
is választhatunk a naptári feljegyzé-
sünknek, ebből például rengeteg van: 
értekezlet, megbeszélés, bemutató, 
konferenciahívás, reggeli, ebéd, va-
csora, évforduló, születésnap, repülés, 
vendégség, szabadság.

Szokatlan módon az ébresztőórá-
nál három időpontot adhat meg az 
ember. Sokkal furcsább viszont a 
számológép, amely bár alapművele-
tes, mégis van benne egy 1/x és egy 
négyzetgyökfüggvény. Kérdés, hol 
van a többi?

Nem voltam megelégedve a világ-
órával sem, mivel a pici világtérké-
pen az alapján húzza be az időzóna 
függőleges vonalát, amelyik várost 
kiválasztottuk, a térképen nem lehet 
lépkedni. Egyszerre három várost 
képes kijelezni, tehát három vonal 
látható a térképen, és nincs is más 
mód a szebb megjelenítésre.

Persze ezek csak apróságok, de 
mondjuk a stopper vagy a visszaszám-
láló hiányát már nehezebb elviselni. 
Cserébe, némi engesztelésképpen ka-
punk egy letöltéskezelőnek nevezett al-
kalmazást, ahol a telefon által fogadott 
állományokat láthatjuk, és törölhetjük is 
akár. Így nem lesz probléma kikeresni egy 
hónapokkal ezelőtt bluetooth-on átküldött 
MP3-as fájlt.

Multimédia
Az előretelepített játékokat sajnos nem tudtam 
kipróbálni, mert a nálunk járt tesztkészülék 
még csak prototípus volt, viszont ennek tükré-

ben még inkább elismerésre méltó a telefon szoft -
verének gyorsasága és stabilitása. 

Szokatlan módon a multimédia menüpontja alá 
került a fájlkezelő is. Tulajdonképpen jól használ-
ható, mert másolhatjuk, áthelyezhetjük a külön-
féle állományokat, sőt még bluetooth-on is át le-
het őket küldeni. Fotók esetén még lehetőség van 
USB-n vagy bluetooth-on keresztül nyomtatni.

Kevésbé sikerült jól a zenelejátszó, pontosab-
ban én többre számítottam. Nincs benne például 
hangszín-szabályozó, és látvány tekintetében 
meglehetősen fantáziátlan, egyhangú. Ami fel-
dobja ezt a részt, az a külső érintőképernyő. Ha 
zenelejátszás közben összecsukjuk a telefont, 
akkor a külső kijelző alján megjelenik a play/
pause és a kétirányú léptető gomb. Mindhárom 
érintésérzékeny, és ha rábökünk valamelyikre, 
akkor rezgéssel jelez vissza a RAZR2. Sajnos 
a képernyő többi része nem reagál a bökdö-
sésre, de azért ez is valami. Hiba, hogy nincs 
3,5 mm-es jackcsatlakozó a készüléken, tehát 
sztereohangzást vagy microUSB-s headsettel 
érhetünk el, vagy egy sztereó bluetooth-t támo-
gató változattal.

Nem beszéltem még a hangrögzítőről, ahol 
akár a teljes szabad memória erejéig is ké-
szíthetünk felvételt, ez pedig sokszor jól jön.

Kamera
Nem mondanám, hogy csalódtam a kame-
rában, mert nem is vártam tőle túl sokat. A 
Motorola amúgy sem híres a jó minőségű 
kamerás telefonjairól, ráadásul egy ilyen, 
designra kihegyezett modellnél végképp 
nem számíthatunk komoly képalkotási 
képességekre. A 2 megapixeles kame-
rát időzítővel, sorozatkép-készítéssel, 
stílusokkal, digitális zoommal és fe-
héregyensúllyal vértezték fel. Nincs 
viszont autofókusz és vaku sem. Po-
zitívum, hogy az exponáló hang ki-
kapcsolható, viszont videót maxi-
mum 176x144 pixeles felbontásban 
vehetünk fel, ez a méret pedig na-
gyon kicsi. 
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➭ De mint oly sokszor, a világ 
vezető távol-keleti (és össze-
tettben is már a második) 

gyártója ezúttal is példaértékű új-
donsággal rukkolt elő.

Ízig-vérig Samsung 
Merthogy az új készüléken is ki-
ütközik a gyártó egyre inkább ha-
tásosnak bizonyuló piacpolitikája. 
Azaz, hogy nemcsak 3G-t, de az 
„impozáns küllemet mindenkinek” 
elv is. Merthogy a gyártó egyik nagy 
fegyverténye, hogy az alsóbb – sőt 
ezúttal a kifejezetten alsó – kate-
góriában is jó megjelenésű készü-
lékeket gyárt. Érthető is, hiszen a 
szerényebb anyagi lehetőség – min-
den ellenkező állítással ellentétben – 
egyáltalán nem feltétlenül jár együtt 
az igénytelenséggel. A ZV60 megje-
lenése pontosan annyira nem hagy 
maga után kívánnivalót, mint fi zikai 
paraméterei és kompaktsága. Kis 
méret, aránylag vékony és könnyű 
készüléktest jellemzi, ráadásul fekete 
színe a szürke előlapi betéttel, vala-
mint a fémes színű oldalgombokkal 
valós árkategóriáját meghazudtoló 
hatást gyakorol a szemlélőre.

Szivárgás
A technológiák terjesztésének leg-
hatékonyabb módja a szélesebb tö-
megek által is könnyedén elérhető, 
alacsonyabb árfekvésű modellekbe 
való leszivárogtatás – ezt már régóta 
tudjuk. Mi is és a Samsung is. Hi-
szen a ZV60 ebben a versenyszám-
ban nagyon komolyan kimagaslik 
az átlag olcsó mobilok közül. 

A legkedvezőbb árazásban (több-
éves hűség, tarifamegtartás és egyéb 
„tisztességtelen ajánlatok”) már ke-
vesebb mint ötezer forintért elvi-
hető készülék egész sor komoly tu-
lajdonsággal bír. Talán a bluetooth 
már nem számít extrának itt sem. 

Ám a 2 megapixeles kamera már 
semmiképpen sem feltétlenül alap-
vető e szekcióban, a 3G pedig – 
amely a másodlagos kamera révén 
videotelefonálást is lehetővé tesz – 
és a szintén az előlapra került érin-
tőgombok kifejezetten inkább a ma-
gasabb szekcióban fordulnak elő. 

Zene…
Bizony, merthogy még érintőgom-
bok is vannak. Méghozzá a készülék 
felhajtható felén, a meglehetősen 
„maszatos”, de a célnak persze töké-
letesen megfelelő, aprócska, színes 
külső kijelző alatt. Ezen érintőfelü-
letek hivatottak csukott állapotban 
irányítani a zenelejátszót. Itt megint 
csak okoz némi meglepetést a ké-
szülék, ugyanis a külön villogó hát-
térvilágítást is kapott érintőpanelek 
mellett mindenképp említésre mél-
tó, hogy kihangosítva és headseten 
is elég jól szól. Persze, aki rápillant a 
ZV60 adataira, abban esetleg joggal 
felmerülhet a kérdés, hogy ugyan, 
mi a nyavalyát ér a jó hangzás egy 
mindössze 40 megás belső memó-
ria esetén, amely még a legdurvább 
tömörítés mellett sem képes tíznél 
több zeneszám eltárolására? Nos, a 
kérdés jogos is, ám a válasz a készü-
lék oldalán található, ahol a töltő/
headset csatlakozójával ellentétes ol-
dalon ott lapul a parányi microSD-
foglalat, amely már elég komoly 
memóriabővítést is lehetővé tesz! Az 
igaz ugyan, hogy az alapcsomagban 
nyoma sincs semmilyen kártyának, 
ám egy olcsó készüléknél éppen a 
bővítési lehetőség megléte az, ami 
fontos. Hiszen ily módon egyrészt, 
aki nem kívánja a zenelejátszó le-
hetőségeit kihasználni, annak nem 
kellett a készülék árában megfi zet-
nie a komolyabb memóriát vagy 
akár egy tartozékkártyát, másrészt, 
aki pedig élne a lehetőséggel, az ké-

sőbb vehet hozzá egy tetszőleges 
méretű kártyát, amelynek árát nem 
együtt kellett kinyögnie a készülék-
kel. Arról már nem is szólva, hogy 
így esetleg egy kis kivárással akár 
egy jelentősen nagyobb, akár más 
gépekben is használható kártyát is 
megvehet, amely önmagában nem 
olyan horribilis költség. 

A zenekezelés is teljesen rendben 
van, a külső érintőgombok is enged-
nek „beletekerni” az egyes számok-
ba, nem csupán léptetni azokat, a 

A Másik nAgy koreAi gyárTó Alig pár HónApjA A T-Mobile üzle-
Teibe kerülT (Mi is ekkorTájT MuTATTuk be), első igAzán olcsó 
HArMAdik generációs készülékére MegérkezeTT A sAMsung vá-
lAszA: íMe A zv60!

SamSung zV60
> Szöveg: Sándor gergely > Sandor@telecommagazin.hu > KéP: Steierlein Péter

értékeléS
Design:  jó
kijelző:  jó
Adatátvitel:  jó
multimédia:  jó
Felszereltség:  közepes

néVjegy
Méret / Tömeg
91x46x18,3 mm / 105 gramm
Akkumulátor
960 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő
270 óra / 3 óra
kijelző: felbontás / szín
176x220 / 262144
kijelző mérete
30x38 mm
Belső memória / bővíthetőség
40 Mb / microsd
Plusztartozékok
adatkábel, headset, cd
Ár
45990 ft (vitamax)
info
www.vodafone.hu
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készüléket felnyitva pedig akár pon-
tozhatjuk is az adott számot. Ezen a 
területen újabb meglepetésre akad-
tam, hiszen a zenemenü opciójában 
derült fény arra, hogy a már említett 
bluetooth nem akármilyen, hanem 
A2DP szabvánnyal ellátott verzió, 
azaz képes a vezeték nélküli szte-
reó headsetekkel is kommunikálni, 
illetve azokra zenét közvetíteni. Ez 
pedig – valljuk be – újfent egy nem 
feltétlenül „olcsó tulajdonság” a mo-
bilvilágban pillanatnyilag.

…és kép
Dupla kamera – ez már önmagában 
is jó pont. A belső – kissé szokatlan 
módon – a kijelző alá került, és fel-
bontása a megszokott 320x240-es 
méret duplájára is növelhető. Per-
sze a VGA-méretnek nem sok je-
lentősége van, hiszen ez a kamera 
tényleg inkább csak a videohívások 
lebonyolítására hivatott, amelyek 
elindításához külön gomb is páro-
sul, és már a szám beütése közben 
látjuk saját képünket. Merthogy 
nem sok értelme lenne normál fo-
tózásra használni, ugyanis a külső 
kijelző segítségével a – maximálisan 
2 megapixeles fotók készítésére is 
képes – belső kamera is alkalmas az 
önmagunk szereplésével készülő fo-
tók elkészítésére. 

Ami a képminőséget illeti, ott 
azért már jobban átjön az alacsony 
költségvetés érzete: a képek még a 
legjobb minőségi szinten is elég za-
josak és homályosak helyenként. 
Nincs sem makro, sem autofókusz, 
adottak viszont a gyártó legtöbb 
modelljében szereplő általános be-
állítási lehetőségek ezúttal is. Vagyis 

állítható az ISO, a fehéregyensúly, 
a környezeti program, van néhány 
eff ekt is, és természetesen a jó öreg 
(semmire sem használható) digitá-
lis zoom jelenléte sem kérdéses. A 
másik igen fájó pontja multimédiás 
oldalon az újdonságnak, hogy moz-
góképalkotásban nagyon felejthető 
produktumot mutat fel: mindössze 
176x144 pixeles méret és 15 kép/mp 
sebesség a mérleg – ez gyakorlatilag 
használhatatlan. 

live!
Mivel ez a készülék kizárólag a 
Vodafone égisze alatt lát napvilágot, 
az alapvető menütéma és az ikonok 
a szokásosan gyatra live!-os képet 
adják. Szerencsére a háttér és az 
alapszínek egy új téma beállításá-
val azonnal megváltoznak. Sőt, még 
az ikonok is enyhíthetőek egy aktív 
menü beállításával, ahol az éppen 
kijelölt menüikon egy körben meg-
jelenve halvány képből élesedik ki – 
ez egészen klassz. 

Maga a menürendszer szolgálta-
táskínálata nem hoz különösebben 
nagy meglepetéseket, aki használt 
mostanában Samsung mobilt, az 
könnyedén eligazodik. Szokásos bő-
ség jellemzi a szervező- és a telefon-
könyv-funkciókat, az extrabejegy-
zések és a többnézetes naptár ma-
napság már ebben a kategóriában is 
alapvető dolgok. A telefonkönyvvel 
kapcsolatban az azért mindenképp 
említést érdemel, hogy az alapki-
jelzőn történő számbeírásnál a ké-
szülék azonnal böngészni kezdi az 
adatbázist, és rögtön ki is írja a le-
hetséges, minden számmal egyre 
szűkülő találati listát. 

A főkamera 2 megapixeles állóképek 
megalkotására alkalmas, ez ebben az ár-
kategóriában igen dicséretes teljesít-
mény.

A billentyűzet ergonómiája ugyancsak 
nem feltétlenül ezt a kategóriát idézi, 
akárcsak a komoly, szürke-fekete szín-
világ.

A második kamera jelenléte félreérthe-
tetlenül jelzi, hogy bármily meglepő is, 
bizony egy 3G-s mobillal van dolgunk.

Vélemény
összességében azt kell, hogy mondjam, 
a Samsung ZV60 bizony „megéri a pén-
zét”. Meglehetősen alacsony áron kínál 
számos komoly, hovatartozását megha-
zudtoló opciót több területen is. Emellett 
kompakt méretek, stabil mechanika, kor-
rekt anyagminőség és eléggé megkapó 
design is jellemzi. Azt hiszem, a dolog 
jelenlegi állása szerint nagyon nehéz 
lenne jobb ár/minőség arányú harmadik 
generációs mobilkészüléket találni a ha-
zai piacon.

Pro és kontra
Kategóriáját meghazudtoló ké-
pességek, kimagasló ár/minőség 
arány.

Gyenge videofunkciók, gyenge fo-
tófunkciók.

jellemzŐk
SAMSUNG ZV60
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
l

m / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sMs / MMs
csoportos / hosszú sMs
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fM-rádió / rds

2 megapixel
korlátlan / 176x144

3gp
Mp3, AAc, AAc++, WMA 

m

m / m

Extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép/ valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java / beépített játék
Hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l / l
l / l

l

l

m

l / 5
m

m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
HTMl-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
uMTs (3g)
HsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

m

m / m
l

m

l

m

m

l

l / l



mobil

34

Teszt

➭ 2002-t írunk. Ebben az évben 
a Sony Ericsson erőteljesen 
felkavarta az okostelefon-pia-

cot. A P800 személyében egy érin-
tőképernyős, Symbian operációs 
rendszerrel és UIQ-s kezelőfelület-
tel felvértezett készüléket küldött 
versenybe remek felszereltséggel és 
egyedi külsővel. A P-sorozat ha-
marosan jelentős rajongótáborra 
tett szert, és – nem utolsósorban a 
„PDA-érzésnek” köszönhetően – a 
Windows Mobile táborából is csá-
bított el felhasználókat.

A P900, 900i és 910i modellek után 
mindenki a következő generációs 
kommunikátort és a nagy csoda ér-
kezését várta. De nem így történt. 

A P990 kissé megkésve és cseppet 
sem felülmúlhatatlan felszereltség-
gel érkezett. De ami ennél sokkal 
nagyobb gondot jelentett: a készü-
lékben szolgálatot teljesítő Symbian 
operációs rendszer új változata (9.1 
UIQ 3.0) kiforratlannak, megbízha-
tatlannak és nehézkesnek bizonyult. 
A P990 szűkre szabott memóriájá-
nak és rossz memóriakezelésének 
köszönhetően megbízhatatlanul 
üzemelt, nem kis fejfájást okozva az 
első tulajdonosoknak. A modell az-
óta számos szoft verfrissítésen esett 
keresztül, és jelenleg sokkal stabi-
labb, gyorsabb teljesítményt nyújt, 
ám a korai negatív visszhangoknak 
köszönhetően a P-sorozat hírneve 
már nem csillog annyira fényesen, 

mint a P900-as időkben. Ezt termé-
szetesen a svéd-japán gyártó nem 
nézhette tétlenül. A P1 személyé-
ben most egy feljavított és optima-
lizált Symbian 9.1-es modellt küld 
versenybe az M600 és a P990 közös 
utódjaként, hogy újra méltó zászlós-
hajóvá váljon házon belül.

Mi van a dobozban?
Akkumulátor, tok, pótceruza, töltő, 
dokkoló, USB-kábel, sztereó fejhall-
gató, 512 megabájtos memóriakár-
tya, ezek mind a szürke dobozban 
érkeznek a P1 mellé csomagolva. A 
tok puha tapintású és annyira szűk, 
hogy szinte lehetetlen belepréselni 
a telefont. A mellékelt CDS-65-ös 
dokkolóhoz fejhallgatót, USB-kábelt 
és töltőt is csatlakoztathatunk egy-
szerre, így szinkronizálás közben 
sem kell lemondanunk a készülék 
használatáról. 

Maga a készülék kisebb és főleg 
vékonyabb, mint a P990. 124 gram-
mos tömegével a mérlegen is keve-
sebbet nyom a 155 grammos P990-

A p800 Megjelenése óTA A p-sorozATbA TArTozó Minden sony 
ericsson MobilTelefonT rendkívül nAgy érdeklődés övez. A 
szerkeszTőségünkbe érkezeTT p1 inkább ráncfelvArrásnAk ne-
vezHeTő, MinT új Modellnek. ennek ellenére kíváncsiAn várTuk, 
Mennyire képes HelyreállíTAni A p990 MegTépázoTT HírnevéT.

Sony eriCSSon P1
> Szöveg: SzűcS miKlóS > KéP: Steierlein Péter

értékeléS
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  jó
multimédia:  kiváló
Felszereltség:  kiváló

néVjegy
operációs rendszer 
symbian 9.1 uiQ 3.0
Méret / Tömeg  
106x55x17 mm / 124 gramm
Akkumulátor 
 1120 mAh li-pol
készenléti / beszélgetési idő 
440 óra / 10 óra
kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262144
kijelző mérete / érintésérzékeny
2,6” / l
Belső memória / bővíthetőség
160 Mb /  Memorystick Micro
Plusztartozékok
fejhallgató, tok, memóriakártya (512 
Mb), dokkoló, usb-kábel
info
www.sonyericsson.hu

értékeléS

129 990 Ft
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nél, ez kézbe véve jól érzékelhető: 
tenyerünkbe simulva kecses és szo-
lid érzést kelt. Az oldalsó gombok 
remekül kézre állnak jobb- és balke-
zes használat közben egyaránt. A P1 
kiváló minőségű és megmunkálású. 
Sehol semmi recsegés vagy ropogás, 
színei és a felhasznált anyagok 
elegáns külsővel áld-
ják meg. Az előla-
pon egyértelműen 
a nagy (2,6 col), 
érintésérzékeny ki-
jelző dominál. Felbon-
tása 240x320 pixel, és 
262 ezer szín megjelení-
tésére képes. Az elődök-
höz (P990, M600) képest 
nagy hangsúlyt fektetett a 
gyártó a kijelző olvasható-
ságára: a P1-be egy rendkí-
vül világos és napfényben is 
használható, tükröződésmen-
tes változat került. Billentyű-
zete az M600-nál alkalmazott 
duplafunkciós megoldás, amely 
röviden annyit jelent, hogy min-
denegyes gombra két karakter 
jut. Balra döntve például a Q, 
amíg jobbra a W betűt érhetjük el. 
A dolog praktikus és helytakarékos, 
ráadásul rövid gyakorlás után kivá-
lóan használható. 

A hívásfogadó/elutasító és navi-
gációs gombok hiányoznak, ezeket 
az érintőfelület pótolja. A menüben 
történő gyors mozgást a készülék 
bal oldalára helyezett „Jog Dial” és 
„visszalépés” gomb segíti – ezeket 
Sony Ericsson okostelefon-tulajdo-
nosoknak nem kell bemutatni. Jobb 
oldalra az M2-memóriakártya bő-
vítője, a kamera- és internetgomb, 

alulra a Sony Ericsson-os csatla-
kozó, a készülék tetejére pedig ki/
bekapcsoló, valamint az infravörös 
„szem” került.

Szoftver
A P1-et 9.1-es Symbian hajtja 3.0-s 
UIQ-kezelőfelülettel, a dolog tehát 
megegyezik az M600-nál, illetve 
P990-nél látottakkal. Illetve még-
sem: néhány apróbb változás azért 
történt. Például a „Today” képer-
nyőn: az eredetileg 5 ikonos gyors-
indító mező háromszorosára duz-

zasztható egy kattintással, és ekkor 
akár 15 programból is választhatunk 
egyszerre. Az aktív készenlét mu-
tatja soron következő feladatainkat, 

naptári bejegyzéseinket, beérke-
zett üzeneteinket, elmulasztott 
hívásainkat és egyebet, akárcsak 
az M600 esetében. A főme-
nü a szokásos 3x3 ikonból, az 
almenü pedig a már jól ismert 
listarendszerből áll. Tesztelés 
közben a készüléket remekül 
lehetett ujjal és a jog dial se-
gítségével vezérelni, a ceru-
zát szinte elő sem vettem. 
Telefonkönyv, naptár 
és üzenetkezelés terén 
minden a megszokott 
formában van jelen, 
itt semmi számottevő 
újítás nem történt, 
bár megemlítendő, 
hogy az egész ké-
szülék valamivel 
fürgébben és gör-
dülékenyebben 
dolgozik, mint a 
P990. Ez nem is 
csoda, hiszen a 
felhasználható 
memória meny-

nyisége jelentősen 
növekedett (kb. 140 MB).

Multimédia, kapcsolódás,   
böngésző
Szerencsére a P1 nem az M600 
nyomdokain halad, ami a kép-
alkotást illeti. A hátlapra egy 3,2 
megapixeles (2048x1536 pixel), 
dupla LED-fotófénnyel támogatott 
fényképező került. A Cyber-shot 
modellekből ismert xenon fénynek 

Stílusos: az érintőceruzát a készülék szín-
világához igazították.

A 3,2 megapixeles, autofókuszos fényké-
pező dupla LED-vakut kapott.

Jog dial és „vissza” gomb segíti a gyors 
navigációt.

A készülék bal oldalán kapott helyet a 
kameraindító gomb.
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jobban örültünk volna, ám az 
eredmény így sem lebecsülen-
dő. Sajnos a lencsét nem védi 
zárszerkezet, így érdemes gyak-
ran megtisztítani. Optimális 
fényviszonynál kattintva, az 
elkészült képek – főleg számí-
tógép monitorán visszanézve – 
kontrasztosak, részletgazdagok 
és az autofókusz-funkciónak 
köszönhetően élesek. Moz-
góképet 320x240 pixeles fel-
bontásban készíthetünk. Ezzel 
tulajdonképpen nem is lenne 
semmi baj, ám a 15 képkocka/
másodperces maximális sebes-
ség nagyon belerondít az élve-
zetbe. Zenerajongók számára jó 
hír, hogy a „musicplayer” válto-
zatlanul remek minőségű, talán 
még egy-két Walkman modellt 
is túlszárnyal. A rádió RDS-
képes. Hallgatni csak csatlakoz-
tatott fejhallgató mellett lehet, 
mivel ez szolgál antennaként. 

A P1 mestere a kap-
csolatteremtésnek: 
bár az EDGE sajnos 
kimaradt, de ezt le-
számítva minden el-
képzelhető kapcso-
lódási formát ismer, 
amelyre szükségünk 
lehet: infra, bluetooth 
(A2DP-támogatással), 
USB, WiFi (b), UMTS, 
GSM (háromsávos), 
GPRS. A böngésző az 
Operától származik, és 
már a P990 esetében 
is kellemes benyomást 
keltett. Kedvenc olda-
lainkat nézhetjük ere-

deti vagy képernyőre méretezett 
formában, álló és fekvő kijelzőn 
is. WiFi-hálózaton tesztelve – 
viszonylag kis hibaszázalékkal 
– szinte minden oldalt tökéletes 
formátumban jelenített meg. 
A Series 60-as Nokiáknál al-
kalmazott Minimap böngésző-
vel szemben azonban csupán 
egyetlen előnye van: érintőkép-
ernyő és ceruza használatával 
gyorsabb a kezelhetősége.

Adás-vételi értékek
A Sony Ericsson P1 az energiát 
egy 1120 mAh-s lítium-polimer 
akkumulátorból meríti. Egyet-
len töltéssel átlagos használat 
mellett nagyjából két napig bír-
ja, a gyártó által megadott 10 
órás beszélgetési időt pedig a 
valóságban csupán 5-6 órára 
saccolom. Természetesen az ak-

tív WiFi és bluetooth ezt drasz-
tikusan csökkenti, ezért ajánlott 
őket használaton kívül deakti-
válni. Nálam az első három töl-
tési ciklus végére állt be a tény-
leges akkumulátorkapacitás, és 
mivel folyamatosan nyúztam 
szegény telefont, naponta töl-
töttem is. 

Adás-vétel szempontjából a 
készülék nem szerepelt tökéle-
tesen: méreteit tekintve terme-
tes antenna is elférne benne, 
ennek ellenére nem vizsgázott 
sokkal jobban, mint a Samsung 
Ultra sorozata (U700). Ez gyen-
ge lefedettség esetén problémák 
forrása lehet. Cserébe a készü-
lék remek hangminőséget pro-
dukál: beszélgetőpartnerünk 
hangja természetes és jól hall-
ható, akárcsak sajátunk az ő ké-
szülékén.

Ez az apró kamera videohívásokhoz hasz-
nálható.

A remek billentyűzet gyorsan megszok-
ható és jól használható.

A belső tárhelyet M2-es memóriakártyák-
kal bővíthetjük.

Vélemény
A P1 sem fogja megváltani a világot, 
ez bátran állítható. Az M600/P990 ösz-
szegyúrt utódja mindkét készülék hiá-
nyosságait kiegészíti – WiFi és kamera az 
M600-hoz képest, kisebb tömeg, méret 
és praktikusabb billentyűzet a P990-hez 
képest –, ráadásul a szoftverén is sokat 
csiszolt a gyártó, de igazi újdonságokat 
a P1 nem képes felmutatni. Ettől függet-
lenül egy jól használható, erős üzleti és 
multimédiás képességekkel felvértezett, 
érintőképernyős okostelefon.

Pro és kontra
Gazdag felszereltség, csinos külső, 
jó fényképező, jó hangminőség, me-
móriakártya az alapcsomagban.

Csupán az elődmodell feljavított vál-
tozata, gyenge adás-vételi értékek, 
gyenge minőségű videofelvétel.

jellemzŐk
SONY ERICSSON P1

gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
prezentációkészítő
file manager

l

l

l

l

Szövegbevitel
QWerTy-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

l

l

l

l

Extra
m

Multimédia
kamera felbontása / Af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
lejátszható videoformátumok
rögzített videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
fM-rádió / rds

2048x1536 / l
l

320x240 / korlátlan
3gp, Mpeg4

Mpeg4
AAc, Mp3

l / l

Szervezőfunkciók
névjegyzék
Hangvezérlés
Tennivalók (To-do list)
jegyzet
Hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenésű naptár

l

l

l

l

l

l / l

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
m

l

l

Internet és adatátvitel
WAp / HTMl-böngésző
gprs / edge
uMTs (3g) / HsdpA
e-mail-kliens
rss
push-to-talk
infra
usb
Wifi
bluetooth / A2dp

l / l
l / m
l / m

l

l

m

l

m

l

l / l
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értékeléS
Design:  jó
kijelző:  jó
Adatátvitel:  jó
multimédia:  jó
Felszereltség:  közepes

néVjegy
Méret / Tömeg
93,9x46,9x21,5 mm / 105 gramm
Akkumulátor
1020 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő
290 óra / 6,5 óra
kijelző: felbontás / szín
külső: 128x160 (TfT) / 262144
belső: 240x320 (TfT) / 16 millió
kijelző mérete
2,2”
Belső memória / bővíthetőség
30 Mb / microsd
Plusztartozékok
sztereó headset
info
www.nokia.hu

67 990 Ft

Multimédia
Ha már belemélyedtünk a ze-
nei funkciókba, érdemes néhány 
szót ejteni a fényképezőgépről. 2 
megapixeles, fi xfókuszos darab ke-
rült a telefonba, amelyet messze 
nem mondanék a kategória csú-
csának, szintén valahová középre 
helyezném. A beállítási lehető-
ségek nem túl részletesek, legin-
kább amatőr felhasználókra épít a 
gyártó, és valószínűleg nem is teszi 
rosszul, hiszen szerintem még a 
fehéregyensúly-állítás lehetőségét 
sem fogja kihasználni az átlagos 
felhasználó.

A második kamera a videohívá-
sok lebonyolítására szolgál, VGA-
felbontásra képes, azonban ennél 
nincs is többre szükség, tökélete-
sen teljesíti azt, amire szánták. 

nokia 6267

➭ Divattelefonnak túl műanyag, 
ráadásul valahogy annyira el-
szabták a külsejét, hogy leg-

inkább egy bernáthegyire emlé-
keztet. A méreteiből adódóan fér-
fi asnak kellene lennie, de ezt sem 
mondanám rá kifejezetten, szóval 
valahol elkallódott az éterben.

Hátezmeg? 
Itt a kezemben a 6267, és egyfoly-
tában azon gondolkozom, hogy mi 
a probléma vele? Valahogy olyan 
érzésem van, hogy valami nem az 
igazi. Kihajtható telefont leginkább 
nőknek gyártanak, vagy legalább 
divatmodellt faragnak belőle, de 
mindenképpen stílusosnak kellene 
lennie. A 6267 se nem divattelefon, 
se nem női, és stílusosnak semmifé-
leképpen nem mondanám. Ahhoz, 
hogy női telefonnak nevezzük, na-
gyon nagy és szögletes. 

Zenefon?
Ugyanígy elkallódott számozásügyi-
leg. Elsőre arra gondol az ember, 
hogy valahol a 62-es sorozatba kel-
lene illeszkednie, de amikor meglát-
ja, akkor már tudja, hogy ez bizony 
a 6131 utódja, csak a nyitóbillentyűt 
lecserélték benne 3G-támogatásra, 
és kapott egy pluszkamerát, vala-
mint néhány zenelejátszót kezelő 
gyorsgombot az elejére, amely mos-
tanában igazán divatos funkció, de 
nem hiszem, hogy túl sokan hasz-
nálnák ki. A készülék félzenetelefon 
mivoltát nemcsak ezek a gombok 
erősítik, hanem a hozzá járó, HS-47 
kódnévre hallgató füles is. Ez vala-
hol a középkategória alján foglal-
hatna helyet egy képzeletbeli rang-
sorban. 

Ha már ennyire belemerültem a 
zenélésbe, akkor engedtessék meg 
nekem, hogy ezzel kezdjem az elem-
zést. Több szempontból is többet 
hoz a telefon, mint amit elsőre vár-
nánk tőle. Egyrészt nekem furcsa 
volt, hogy egy ilyen mobilon már ott 
fi gyel a 2,5-ös jackcsatlakozó, amely 
elég sok univerzalitást ad. Ezen felül 
A2DP-kompatibilis bluetooth került 
bele, amely szintén a felsőkategó-
ria sajátossága volt eddig, azonban 
elképzelhető, hogy ez a funkció is, 

mint oly sok más, lassan lecsorog 
a közép-, majd az alsókategóriába. 
Láttunk már ilyet, például a me-
móriakártyáknál, ami nem is olyan 
régen még elég nagy extrának szá-
mított. Ha már említettem a memó-
riakártyát, akkor szóba kell hoznom 
azt is, hogy a 6267 természetesen 
bővíthető, méghozzá microSD-
kártyákkal, ebből sajnos nem kapott 
helyet a gyári csomagban egyetlen 
darab sem, pedig bizonyára sokan 
örültek volna neki a leendő vásár-
lók közül. 

Szoft veres témában két dolog az, 
amely említésre méltó a telefonban. 
Az egyik az, hogy rádiót is zsúfol-
tak a telefonba, biztos vagyok ben-
ne, hogy ezért sok user hálás lesz, a 
másik pedig a zenelejátszó maga. A 
szoft ver teljesen új, eddig nem sok 
készülékben láthattuk. Helyet kapott 
benne hangszínszabályozó, valamint 
skinek is, amelyekkel az előre be-
állított felület megjelenését átszab-
hatjuk. A szoft ver szerencsére fut a 
háttérben, és összecsukva is, de erre 

A nokiA isMéT egy kinyiTHATó TelefonT doboTT piAcrA, AMelyben 
ezúTTAl Minden MegvAn AHHoz, Hogy sikeres legyen. csAk kicsiT 
elszAboTT.

> Szöveg: PolacSeK zSolt > PolacSeK@telecommagazin.hu > KéP: noKia, Steierlein Péter
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A kijelző alatti gombokkal akkor is vezé-
relhetjük a beépített zenelejátszót, ha a 
telefon összecsukott állapotban van.

A kamera gyorsgombja közvetlenül a 
hangerő-szabályozó mellé került, így né-
hányszor megviccelt a készülék, amikor 
hívás közben a hangot próbáltam meg 
halkabbra állítani.

A bűnös gombsor, amely egyesek szerint 
megkarcolhatja a kijelzőt. Mi a tesztidő-
szak alatt nem találkoztunk ezzel a prob-
lémával.

Vélemény
Kicsit elméretezettnek tartom a 6267-
et, és nem tudom egyik kategóriába 
sem egyértelműen besorolni. Amolyan 
„mindent bele” készülék, amelyből nem 
hiányzik sem a zenelejátszás, sem a fény-
képezés, és az alapfunkciókat is jól hoz-
za. Igazi tömegtelefonnak szánt termék, 
amelynek egyedüli hátránya talán a mé-
rete lehet.

Pro és kontra
Bővíthető memória, rádió, sztereó 
bluetooth.

Nagy méret.

nokia 6267 jellemzŐk
NOKIA 6267
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás / kihangosítás

l

 64 / l
 l

 m / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
 l

 l / l
 l

Üzenetek
sMs / MMs
csoportos / hosszú sMs
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
 l / l

 l
l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fM-rádió / rds

2 megapixel / m
korlátlan / 176x144

3gp
3gp

 m
 l / m

Extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
Tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
Hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
 l
 l
 l
 l

 l / l
 l
 m
 l
 4

 m
 m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
HTMl-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
uMTs (3g)
HsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

 l
 l / m

 l
 l
 l
 m
 m
 l

2.0 / l

már a szemfülesebb olvasók követ-
keztethettek a külső gombokból is. 
Ezekkel a lejátszás és a tekerés, va-
lamint a pillanatmegállítás funkciói 
érhetőek el. 

Alapok
Furcsa lett jelen írás felépítése, hi-
szen a végére maradt az, amellyel 
alapesetben kezdeni szoktuk, de 
senkinek sem árt a változatosság, és 
ebből is látszik, hogy a Telecom Ma-
gazin mennyire újító médium. 

Szóval, amit érdemes elmondani 
a telefon külsejével kapcsolatban, 
az a gombok furcsasága. Egyrészt 
kicsit kiemelkednek az alsó rész sík-
jából, ezért néhány felhasználó sze-
rint összekarcolhatják a kijelzőt. Mi 
ilyesmit nem tapasztaltunk, és nem 
láttuk úgy, hogy a probléma ennyi-
re égető lenne, így ezt a pletykát az 
urban legend kategóriába sorolnám. 

Fontos lehet még a célcsoport 
számára, hogy a készülék mindkét 
kijelzőjét egyedi háttérképekkel lát-
hatjuk el. A telefonban egyébként 
a Nokia S40 szoft ver foglal helyet, 
amely jól mutat a képernyőn, pixe-
lességnek, lassulásnak nyoma sin-
csen, hála a kiforrott rendszernek.

Videó vs. fénykép
Sok vitát szül szakmai körökben 
a 6267 kamerájának tudása. A 2 
megapixeles kamera a normál ké-
pek mellett remek videók készíté-
sére is képes, amelyek a kategóri-
ában abszolút kiemelkedő módon 
VGA-felbontásúak is lehetnek, és 15 
képkocka/másodperc sebességük-
nek köszönhetően teljesen folyama-
tosak. A felvételek során ráadásul 
használhatjuk a négyszeres digitális 

zoomot is. Ami mégis kiváltja a vi-
tákat, az annak a ténye, hogy a gyár-
tó eme remek videofelvételi funk-
ciók mellett a fényképezést elha-
nyagolta. A 6267-tel készült képek 
életlenek, a túl erős zajszűrés miatt 
a részleteket egybemossa a készü-
lék, ez által gyakorlatilag alsókate-
góriás képeket kapunk. Kérdésként 
továbbra is nyitott, hogy egy közép-
kategóriás készüléknek inkább a vi-
deó vagy inkább a fényképezés terén 
kellene-e többet nyújtania. Ez a kér-
dés valószínűleg továbbra is nyitott 
marad, és majd a későbbi trendek 
és az esetleges eladások döntik el. 
Mindenesetre a remek videorögzítés 
még egy pluszpont lehet azok sze-
mében, akik erre vágynak, de szá-
molniuk kell a kicsit gyengébb ké-
pekkel. Az igazság szerintünk pedig 
az arany középút lenne.
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➭ Vagyis lehet, csak jó nagy csaló-
dás lesz a vége. De lássuk csak, 
mit is takar valóban ez az olcsó 

kifejezés?

Nos, leginkább azt, hogy a Samsung 
eme újdonságát egyrészt már 
kártyafüggetlenül is 30 ezer forint 
alatt megkapjuk. Tudom, tudom, ez 
még azért nem annyira fi lléres ár, ám 
aki hajlandó aláírni magentáéknál 2 
év szolgáltatói hűségről szóló szerző-
dést, az egy ezresért már viheti is az 
M600-at.

Az M600-as számozás egyébiránt 
megtévesztő lehet kissé, hiszen nem is 
olyan régen egy igen komoly svéd-ja-
pán okostelefon már napvilágot látott 
ezen a típusszámon. A koreaiak egyet-
len mentsége, hogy az előtt ugyebár 
nem szerepelt a cég készülékeit jellem-
ző SGH előtag. 

Meglepetések
Az M600-as több meglepetést is okoz, 
amikor elkezd vele megismerkedni az 
ember – pozitív és negatív értelemben 
egyaránt. Merthogy egyrészt nagyon 
meglepő, hogy küllemét tekintve első 
pillantásra nem is látszik, mennyire 
extra alsókategóriás készülékkel van 
dolgunk: kompakt kialakítás, kis mé-
ret, valamint a komolyabb Samsung 
modellek fekete-szürke színezete és jól 
ismert kettécsúsztatható kialakítása 
jellemzi.

Másrészt viszont, miután bekapcsol-
juk, a meglepetések tovább folytatód-
nak – csak éppen a csalódás irányá-
ba tolódnak el. Mert annak ellenére, 
hogy a Samsung mindig is igyekezett a 
technológiáit lefelé is szivárogtatni, az 
M600-as még az alsókategórián belül 
is halovány kissé a képességeit illetően.

Azért merem mindezt ilyen kate-
gorikusan kijelenteni, mert ebben a 
hónapban volt „szerencsém” egy má-
sik, kártyafüggetlenül nagyjából ebbe 
az árkategóriába tartozó fi nn modellt 
is tesztelni – és bizony egy összeha-

sonlításban ezúttal alul maradna a 
Samsung készüléke.

Képek
A készülék felcsúszó részének hátul-
ján (összecsukott állapotban így tö-
kéletes a védelem) találunk egy VGA-
kamerát, amely leginkább tényleg 
csak azért van, hogy valami megtörje 
a hátsó rész egyhangúságát. Mon-
danám szívesen, hogy egész korrekt 
képet készít, de hogy valójában mi-
lyet is, azt vélhetően soha senki nem 
fogja megtudni. Merthogy ez a tele-
fon az égvilágon semmiféle közvet-
len adatkommunikációra nem képes! 
Ily módon a képet sem infrán, sem 
bluetooth-on, de még e-mailen sem 
tudjuk továbbítani egy számítógépre. 
Legfeljebb MMS-üzenetként juttatható 
ki az M600-ról egy azzal készült fotó, 
ám a multimédiás üzenetek viszont 
köztudottan eltorzítják a feltehetően 
egyébként sem túl világbajnok képet a 
tömörítés miatt. Pedig azért nem ár-
tott volna valamit kitalálni erre, mert 
az M600 saját memóriája is elég nevet-
séges: mindössze 1,5 MB, amely még 
VGA-fotókkal is gyorsan betelhet. 
Nos, a fentiek mellett talán nem any-
nyira meglepő, hogy videót egész egy-
szerűen nem is készít a készülék.

Egyebek
A mindössze 500 férőhelyes és (óri-
ási extraként!) még több számot és 
e-mail-címet is rögzítő telefonkönyv, 
a havi nézetes naptár, a nem kevesebb 
mint 4 darab gyári játék (köztük a 
nagysikerű Sodoku is), illetve az FM-
rádió volnának tehát a további extrák 
– amely utóbbihoz a gyártó (valóban 
meglepetésként) tesz a parányi méretű 
dobozba még egy sztereó headsetet is. 

Na jó, akad még MP3-lejátszó is, de 
ekkora memória mellett ez nem érde-
mel említést, hiszen normál tömörítés 
mellett még egyetlenegy rövid dalocs-
ka sem fér fel a készülékre – és ugye-
bár feljuttatni is lehetetlenség. 

A sAMsung M600-As olcsó MobilTelefon. neM kicsiT, nAgyon. egész konkréTAn egyes konsTruk-
ciókbAn Már-Már ingyen vAn – ennek Megfelelően neM is szAbAd vele kApcsolATbAn koMoly 
elvárásokAT TáMAszTAni seMMilyen TekinTeTben seM.

SamSung SgH-m600
> Szöveg: Sándor gergely > Sandor@telecommagazin.hu > KéP: Steierlein Péter

Vélemény
Amint az kiderült, ez a ké-
szülék bizony valóban kizá-
rólag telefonálásra alkalmas 
igazán, így leginkább azon 
felhasználóknak javasol-
nánk, akik úgy mennek be 
egy üzletbe, hogy minden-
képp kell valami lehető leg-
olcsóbb alapmobil nekik 
– mert az aránylag tetszetős 
küllemén túl mindössze az 
ára jelent némi pozitívumot.

Pro és kontra
jó megjelenés, kom-
pakt méret, tartozék 
fülhallgató és ki-
vételesen alacsony 
vételár.

Nincs semmilyen 
adatkommunikáció, 
és ez az 1,5 megányi 
belső memóriával 
nem túl szerencsés 
párosítás.

néVjegy
Méret / Tömeg
92x46x15,2 mm / 79 gramm
Akkumulátor
800 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő
220 óra / 2 óra 30 perc
kijelző: felbontás / szín
120x160 / 65000
kijelző mérete
26x36 mm
Belső memória / bővíthetőség
1,5 Mb / m
Plusztartozékok
sztereó headset
Ár (T-Mobile)
21990 ft (domino)
info
www.t-mobile.hu, www.samsungmobile.com

A hátlapon található VGA-kamera 
megoldásának mikéntje nem új keletű 
a Samsungnál.
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➭ Elcsépelt téma már, hogy a 
Motorolának nem úgy megy 
a szekér, ahogyan azt szeret-

nék. Viszont emiatt fokozottan fi -
gyelünk mindenegyes tengerentúli 
mobilra, valaminek most már 
tényleg történnie kell. Szerencsére 
történik is, több Motorola telefont 
is Linux operációs rendszerrel vér-
teztek fel, amelyekről a korábbi ta-
pasztalatok alapján szinte csak jót 
lehet mondani.

Kívülről ismerős
Fájó pont, hogy a Z6 készülékháza 
szinte teljes egészében megegyezik 
a Z3-éval, kivéve a navigációs gyűrű 
körüli vonalakat. A hasonlóság nem 
is azért zavar, mert rossz minőségről 
vagy csúnya designról van szó, csak 

hát hiányzik valami újdonság. Aki 
viszont most találkozik először ezzel 
a designnal, annak elmondom, hogy 
például a slider mechanika nagyon 
jól sikerült. Szintén tetszettek a la-
pos, de jól nyomkodható gombok, 
és a fémből készült hátlap gumiborí-
tása is remek döntés volt a tervezők 
részéről.

Hátlapján egy 2 megapixeles ka-
mera és vaku kapott helyet, de ilyen 
téren ne legyenek komoly elvárása-
ink. Egyelőre annak is örülhetünk, 
hogy a rendszercsatlakozó a ma 
kapható digitális kamerák nagy ré-
szén megtalálható miniUSB, ame-
lyet a Motorola és a Nokia is szé-
pen csendben elkezdett lecserélni 
a vékonyabb microUSB szabvány-
ra. A Z6 egyelőre ebből kimaradt, 
így tehát nem kell hozzá adatkábel, 
ha van otthon egy digitális fény-
képezőgépünk. Jó tudni továbbá, 
hogy a belső memóriát microSD-
memóriakártyával lehet bővíteni, 
amelynek foglalatát a hátlap levéte-
lével találja meg az ember, rögtön a 
SIM-kártya felett.

Micsoda névjegyzék
A Linux operációs rendszer mellé 
új, átdolgozott menürendszer került. 
Ennek én személy szerint nagyon 
örülök, mert sosem voltam kibé-
külve a Motorola telefonok európai 
szemmel nézve logikátlan felépíté-
sű menürendszerével. Most végre 
egy olyan szép, ikonokkal tarkított 
szoft verrel találkoztam, amelyet már 
kellemesen és gyorsan lehet kezelni.

Rögtön kiemelném, hogy hatal-
mas változáson esett át a névjegy-
zék, amelyben hihetetlen mennyi-
ségű adatot lehet eltárolni. Köztük 

van a kedvencem is: a születésnap 
dátuma elmenthető a naptárba éb-
resztéssel együtt.

SMS-t írni szintén jól lehet a tele-
fonon, főleg mivel a szoft ver nagyon 
gyors. Persze a gombok szokatla-
nok, de könnyen alkalmazkodik az 
ujjunk, és onnantól kezdve nincs 
gond. Természetesen van e-mail-
kliens is, amely szokás szerint 
POP3- és IMAP-protokollokat is tá-
mogat. Felhasználói oldalról lénye-
ges, hogy kezeli a hitelesített SMTP-
szervereket, és korlátozhatjuk a le-
tölthető levélméretet is.

Szervezőfunkciók
Irodai eszközök néven futnak a szo-
kásos alkalmazások, úgymint a nap-
tár, ébresztőóra, számológép, fájlke-
zelő, jegyzetek és a többi. A naptár 
a legjobb mind közül, mert tíznél is 
több témában hozhatunk létre be-
jegyzést, amelyekhez külön szöve-
ges megjegyzés, résztvevők listája és 

új fronTon nyiT Az AMerikAi gyárTó, Megpróbálkozik A linuXszAl.

motorola 
rokr z6
> Szöveg: Somlyai tamáS > Somlyai@telecommagazin.hu > KéP: Steierlein Péter

értékeléS
Design:  jó
kijelző:  jó
Adatátvitel:  közepes
multimédia:  jó
Felszereltség:  közepes

néVjegy
Méret / Tömeg
105x45x16,2 mm / 105 gramm
Akkumulátor
720 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő
400 óra / 7 óra
kijelző: felbontás / szín
240x320 / 262144
kijelző mérete
30x40 mm
Belső memória / bővíthetőség
64 Mb / microsd
Plusztartozékok
sztereó headset, cd, adatkábel,  
128 Mb Microsd
Ár
kb. 70000 ft
info
www.motorola.hu, www.motoker.hu
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persze riasztás is rendelhető. Napi, 
heti és havi nézettel egyaránt büsz-
kélkedik a naptár – szóval tényleg 
jól sikerült. Nem rossz az ébresztő-
óra sem, három időpontot tud egy-
szerre kezelni. A számológép ugyan 
alapműveletes, de fura módon a 
négyzetgyök és az 1/x függ-
vény mégis benne van. 
Nem tetszett viszont 
a világóra, mert én 
valamiféle inter-
aktív világtérképre 
számítottam, de 
erről szó sincs.

Van viszont egy 
letöltéskezelő néven 
futó programocska, 
ahol nyomon követ-
hetőek a letöltött és 
a bluetooth-on foga-
dott, illetve elküldött 
állományok. Segít-
ségével sokkal köny-
nyebben törölhetjük le, 
vagy éppen kutathatjuk 
fel mondjuk azt a csengő-
hangot, amelyet valamelyik 
cimboránk küldött át pár 
hónapja. Szerencsére a fel-
adatok (más mobilokban a 
teendők) alkalmazás sem hi-
ányzik, csakúgy, mint a szö-
veges jegyzet funkciója. 

Nem éppen Walkman
Bevallom, csalódás volt a telefon 
zenelejátszó szoft vere. A Motorola 
egyik külföldi sajtóanyagában zenei 
mesterműnek nevezi ezt a telefont, 
amely a zenére kihegyezett ROKR 
széria tagja. Remélem, hogy csak 
a bétaverziójú, tehát nem végleges 

szoft ver gyengeségei mutatkoztak 
meg, mert egy végleges bolti válto-
zatban ez már kevés. Lehet, hogy 
csak én teszem magasra a mércét, 
de ha már zenemobil, akkor azt a 
Sony Ericsson Walkman szériájához 
hasonlítom. A szokásos alapvető 
funkciók persze megvannak: lista-
kezelés, ismétléses lejátszás, basszus 
kiemelése, 3D-s hangzás. Ezen felül 
a zenelejátszó fut a háttérben is, 
és ilyenkor a navigációs gombbal 
lehet vezérelni a muzsikát. Nincs 
viszont rendes hangszínszabá-

lyozó vagy például vizuális 
eff ektusok. Egyértelműen 
hiba egy zenehallgatásra 
kihegyezett telefonnál, ha 
hiányzik róla a 3,5 mm-es 
jackcsatlakozó. Márpe-
dig itt nincs, de legalább 
a bluetooth-os sztereó 
headseteket kezeli a 
készülék. Egyébként a 
külső hangszórója szé-
pen és hangosan szól, 
ilyen tekintetben 
nem volt vele baj.

A multimédi-
ás részhez hoz-
zátartozik a 2 
megapixeles ka-
mera is. Ettől sem 
voltam elájulva, 

de nem is vártam 
autofókuszt vagy ko-

moly képminőséget, ez a telefon 
nem ilyen célból született. Azt egy 
picit sajnálom, hogy csak 176x144-
es méretű videót lehet felvenni vele, 
pedig az egyébként nagyszerű kijel-
zőjének nem okozna problémát egy 
QVGA-felbontású videó sem.

két megapixeles kamerájához ugyan van 
vaku, de az autofókuszt sajnos most is el 
lehet felejteni.

oldalt meglehetősen egyhangú a lát-
vány. Sajnos a designnal túl keveset fog-
lalkoztak a tervezők.

A z3 tulajok itt látnak némi változást, 
ugyanis a navigációs gyűrű körüli keret 
egy picit megváltozott.

Vélemény
A Linux operációs rendszer remek ötlet 
volt a gyártó részéről, de csak ez nem 
fogja sikerre vinni a Motorola mobilokat 
Európában.

Pro és kontra
Logikus és gyors menürendszer, 
szép kijelző és jó anyagok.

Elcsépelt design, gyenge zenei ké-
pességek, gyenge kamera.

jellemzŐk
MOTOROLA Z6
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus-csengőhang
Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás
kihangosítás

l

l

l

l

l

l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sMs
MMs
csoportos sMs
Hosszú sMs
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l

l

l

l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fM-rádió / rds

1600x1200 / m
korlátlan / 176x144
Mpeg3, 3gp, H.263

Mp3, AAc, WMA
m

m / m

Extra
linux operációs rendszer

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
Tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
Hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l

l

l

l

l / l
l

m

l

2
m

m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
HTMl-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
uMTs (3g)
HsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

l

m / m
l

l

m

m

m

l

2.0 / l
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A sony ericsson gondolT egyeT, és A MiniMAlisTA design, vAlA-
MinT A fejleTT MulTiMédiás szolgálTATások összeHázAsíTásávAl 
MegAlkoTTA A T650i TípusjelzésŰ készülékeT.

Sony eriCSSon t650i
> Szöveg: Budai Péter > Budai@telecommagazin.hu > KéP: Sony ericSSon, Steierlein Péter

néVjegy
Méret / Tömeg
104x46x12,5 mm / 95 gramm
Akkumulátor
930 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő
300 óra / 7 óra
kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262144
kijelző mérete
38x29 mm
Belső memória / bővíthetőség
15 Mb / M2
Plusztartozékok
hordtok, usb-kábel, sztereó headset, 
256 Mb-os M2
info
www.sonyericsson.hu

értékeléS
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  jó
multimédia:  jó
Felszereltség:  jó

➭ A japán-svéd gyártó hagyo-
mányos mobiltelefonjainak 
portfoliója elég logikusan 

van tagolva. A J-sorozat a legol-
csóbb modelleket vonultatja fel, a 
K-termékcsaládban középkategó-
riás telefonok és a fotózásra kihe-
gyezett Cyber-shot modellek talál-
hatóak, a W típusjelzés zeneleját-
szásra kitalált modelleket takar, a 
Z-sorozat pedig divatos 
kagylómobilokat foglal magába. 
Most pedig itt a „vadonatúj” T-vo-
nulat, amelynek jeles képviselője 
jelen tesztalanyunk, a T650i.

A bevezetőben azért tettem idéző-
jelek közé a vadonatúj jelzőt, mert 
a Sony Ericssonnak korábban már 
voltak nagysikerű T-modelljei, 
vagyis elmondható, hogy a gyár-
tó egyszerűen csak feltámasztotta 

poraiból a régen közkedvelt 
T-termékcsaládot. A 

Sony Ericsson idén 
május közepén 

egész pontosan 
két ilyen ké-

szüléket 
jelentett 

be, az 
elér-

hető 
árú 

T250i-t és a most bemutatandó 
T650i-t. Talán nem járok messze 
az igazságtól, ha azt állítom, hogy a 
T650i a vállalat első igazi sikermo-
delljének, a 2003-2004 táján tündö-
költ T610i/T630i-nek a nyomvona-
lán szeretne továbbhaladni. 

design
Elég csupán néhány pillantást vetni 
a telefonra, hogy rájöjjünk: a Sony 
Ericsson ezúttal nem állt be a sorba, 
és a dél-koreai gyártóktól eltérően 
nem egy túlcsicsázott, agyoncico-
mázott mobillal kívánja meghódíta-
ni a vásárlók szívét, hanem e helyett 
az abszolút minimalista designt hív-
ja segítségül. A T650i esetében leg-
feljebb csak a már jól ismert céglogó 
megrajzolásához használtak körzőt, 
a többi alkatrész ugyanis egyértel-
műen a vonalzó jegyében fogant – 
magyarul abszolút négyszögletes. 
Az anyagválasztás sem nevezhető 
éppen hétköznapinak: a candybar 
formájú készülék felső 60 százalé-
ka fémborítást kapott, az alsó 40 
százalék pedig műanyagból van. A 
rozsdamentes acél szekció felüle-
tén körkörös íveket fedezhetünk fel, 
amelyek azonban olyan fi nomak, 
hogy ujjal ki sem lehet tapogatni 
őket. A műanyag szekció is kiváló 
minőségű, vagyis puha felületű és 

kellemes tapintású. A hátlap rendkí-
vül könnyen oldható, ehhez ugyanis 
csak egy, a felső élen elhelyezett kis 
csúszkát kell elmozdítani a helyéről. 
Az elegendő hangerőt produkáló 
extra hangszóró a hátsó szekció alsó 
részében található, lyuggatott taka-
rólap alá rejtve.

Mivel a telefonon nemes és ke-
vésbé nemes anyagok is található-
ak, tömege se nem túl kicsi, se nem 
túl nagy. A fi zikai méreteket nem 
sok kritika érheti. A gyártó első 
ultravékony mobiljának, az év elején 
debütált W880i-nek 9,5 milliméte-
res vastagságát ugyan nem sikerült 
alulmúlni, mindenesetre tény, hogy 
a T650i jelentősen vékonyabb és 
összességében kisebb, mint a K810i 
vagy például a K850i. Az ujjlenyo-
matokat szerencsére csak minimális 
mértékben megőrző T650i egyéb-
ként három különböző változatban 
kapható: a Midnight Blue (kék), a 
Growing Green (zöld), az Eclipse 
Black (pedig fekete színe révén) 
gondoskodik arról, hogy a vásárlók 
könnyedén megtalálják a leginkább 
magukhoz illő verziót.

Billentyűzet
Amikor már azt hisszük, hogy 
egy-egy területen egyszerű-
en képtelenség újat mutatni a 
mobiltelefóniában, akkor mindig 
kapunk valami olyant, amelyről ko-
rábban még álmodni sem mertünk 
volna, és valahogy így van ez a mo-
bilbillentyűzetek terén is. A gyártók 

folyamatosan új megoldásokkal 
kényeztetik, vagy éppen 

rémisztgetik a fel-
használókat, de 

érdekes 
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A négyszögletes formájú optikát sajnos 
nem védi elhúzható fedlap, sőt kitürem-
kedő mivolta miatt egyenesen predeszti-
nálva van arra, hogy idő előtt összeszed-
jen néhány durva karcolást.

A C törlőgombtól jobbra elhelyezett mini 
billentyűvel közvetlen módon elérhető-
ek a friss események, a kedvenc alkal-
mazások, az éppen futó programok és a 
webböngésző.

A telefon oldalán egy 1,5 milliméter vé-
kony ezüst díszcsík fut körbe, amelynek 
szerves részét képezi többek közt a +/- 
hangerőállító gombpár, illetve a fényké-
pezéshez használt exponáló gomb.

A töltő-, valamint egyben adatportot a 
készülék oldalán találjuk, amelynek oka 
abban gyökerezhet, hogy a gyári csomag-
ban található összeépítős, asztali dokko-
ló oldalról csatlakozik a készülékbe.

Kijelző
A W880i-t sokkal inkább szuper karcsú kialakítása, semmint kisméretű ki-
jelzője miatt szeretjük, és bizony a T650i sem az átlagon aluli méretű LCd-
jével lopja be magát szívünkbe. A T650i-be szerelt 1,9 colos TFT-panel va-
lahol félúton helyezkedik el a W880i 1,8 colos és a K810i 2 colos kijelzője 
között. Furcsa megoldás, hogy a kijelző az előtte elhelyezett kis ablaknak 
nem a közepén található, hanem egy kicsit le van csúszva. Fontos megje-
gyezni, hogy a kijelző előtti üveg a gyártó szerint remek karcállóságáról 
ismerszik meg, illetve, hogy a kijelző képe 170 fokos szögben és akár erős 
napsütésben is jól látható. A QVGA-felbontás tökéletesen elegendő, plá-
ne, hogy a relatíve kis méretnek köszönhetően a relatív felbontás egye-
nesen kiváló. A 262 ezer színárnyalatú LCd fényereje hat fokozatban, a 
rajta megjelenő óra mérete pedig két lépcsőben állítható. 

A jól átlátható és logikus felépí-
tésű menürendszerben három 
oszlopban és négy sorban össze-
sen tizenkét ikont láthatunk.

módon az utóbbi idők radikálisan 
újszerű elgondolásai igen is használ-
hatóak a gyakorlatban. A körülbelül 
2x2 milliméter méretű, ezüstösen 
csillogó gombok mindennemű je-
lölést nélkülöznek, a hozzájuk tar-
tozó karakterek ugyanis tőlük balra 
és jobbra vannak feltüntetve. Ha a 
telefon inaktív helyzetében megnyo-
munk egy gombot, akkor a fehér 
háttérvilágítás fentről lefelé, sorról 
sorra haladva fokozatosan világítja 
meg a billentyűzet egészét, ez ab-
szolút impozáns látványt nyújt, de a 
háttérvilágítás még a kijelzőn beál-
lított vizuális témával is együtt tud 
működni. A felső szekcióban többek 
közt egy jól megtermett, ötirányú 
navigombot és számos funkciógom-
bot találunk, amelyek nyomáspontja 
közel ideálisnak mondható.

Menü
A jól átlátható és logikus felépítésű 
menürendszerben három oszlop-
ban és négy sorban összesen tizen-
két ikont láthatunk, ezek azonban 
sajnos nem rendezhetőek át, és 
nem választhatunk listás vagy rá-

csos megjelenítést sem. A telefonon 
nemcsak alaphelyzetben, hanem a 
menü mögött is animált háttérké-
pek láthatók, és akkor most térjünk 
is át gyorsan a T650i egyik nagy 
erősségére, a témabeállításokra. 
Nos, ezek a Flash Lite-alapú témák 
egyenesen fantasztikusan néznek 
ki, és nemcsak a színeket és háttere-
ket módosítják, hanem többek közt 
az ikonok megjelenését is. Gyári-
lag négy különböző témát kapunk, 
amelyek közül a Square hasonlít 
leginkább a régebbi Sony Ericsson 
menüdesignra, a többi három vi-
szont már egy teljesen új high-tech 
iskolát képvisel. Érdekesség, hogy a 
telefon apró vibrarezgéssel jelzi, ha 
az egyik ikonról átlépünk a másik-
ra – ez elsőre jópofa, de idővel ide-
gesítővé válhat, és az akkumulátort 
is feleslegesen meríti, mindenesetre 
egy laza mozdulattal könnyedén ki-
kapcsolható.

Kamera
Vannak dolgok, amelyeket nagyon 
nehezen képes megérteni az ember 
fi a. Ilyen például, hogy a tervezők 

vajon milyen megfontolásból emel-
ték ki a T650i hátfalának síkjából 
a fényképezőgép modulját? Talán 
azt szerették volna elérni, hogy di-
rekt az objektíven feküdjön a tele-
fon, ha az asztalra tesszük, és hogy 
szándékosan karcolódjon össze a 
frontlencse? A választ sajnos nem 
tudom. Ezt a butaságot leszámítva 
azonban abszolút kellemesen csa-
lódtam a T650i fotós kvalitásaiban, 
hiszen a telefonnal – ha nem is ma-
kulátlan minőségű, de – legalább-
is remek fényképek készíthetőek. 
A készülékben a felirat szerint egy 
3,2 megapixeles, a valóságban pe-
dig 3,15 millió képpontot számláló 
CMOS-szenzor teljesít szolgálatot, 
amely maximális felbontás mel-
lett a 2,1 és 0,3 megapixeles üzem-
módot támogatja. A képminőség 
két fokozatban állítható, az azon-
ban egyenesen szégyenletes, hogy 
a háromszoros nagyításra képes és 
0,1-szeres lépésközű digitális zoom 
csak akkor használható, ha VGA-
képeket lövünk. Ráadásul az oldal-
só zoomgombok olyan parányiak, 
hogy kényelmesen csak kisgyer-
mekek tudják nyomkodni őket. Az 
exponáló gombot félig lenyomva, 
az AF-nek köszönhetően automati-
kusan beélesedik a főtéma mintegy 
1-1,5 másodperc alatt. Közeli témák 
fotózásakor jól jön a makrofunkció, 
amikor is a tárgytávolság 3-4 centi-
méterre csökkenthető. 

Fotó-videofunkciók
Panorámakép-készítésre is kiváló-
an alkalmas a T650i: ilyenkor há-
rom egymás után készített fotóból 
áll össze a nagyméretű felvétel. Egy 
modern mobilból a sorozatfelvétel-
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Zenebona
Buszon vagy vonaton utazva 
remek partner az integrált 
sztereó FM-rádió, amely a jó 
hagyományoknak megfele-
lően az RdS-információkat is 
meg tudja jeleníteni. A rádió 
továbbá kihangosítható, és 
maximum húsz csatornát 
lehet eltárolni a memóriá-
jában. Bár a T650i nem egy 
Walkman sorozatú Sony 
Ericsson modell, zeneleját-
szója még így is megfelel 
az elvárásoknak. Az összes 
ismert és elterjedt zenei for-
mátumot támogató szoftver 
ötsávos grafi kus ekvalizerrel 
és négy gyári beállítással 
büszkélkedhet – ez utóbbiak 
közül egyedül a MegaBass 
hiányzik a Walkman 
mobilokhoz képest. A szé-
lessztereó-funkciós zenele-
játszó természetesen a hát-
térbe húzódva is működhet. 
Rádió- és zenehallgatáshoz 
érdemes beüzemelni a gyári 
csomag részét képező ve-
zetékes sztereó headsetet, 
amely két részből áll. Az 
egyik végét a telefon oldalsó 
Fast Port-csatlakozójára kell 
dugni, majd pedig ennek a 
szekciónak a másik végébe a 
fülhallgatós rész 3,5 millimé-
teres szabványos csatiját kell 
csatlakoztatni. A headsethez 
egyébként több, különböző 
méretű fülbetét jár.

Vélemény
A Sony Ericsson T650i méltó folytatása az 
évekkel ezelőtti T610i/T630i sorozatnak. 
Az egyedi, minimalista design, a remek 
fényképezőgép, a fejlett multimédiás 
funkciók mind-mind garanciát jelentenek 
arra, hogy a T650i az eladási listák élére 
ugorjon.

Pro és kontra
Egyedi és minőségi megjelenés, 
szép kijelző, 3 megapixeles AF-
kamera, GPRS, UMTS, Bluetooth 
2.0, 256 MB-os gyári memóriakár-
tya, sztereó FM-rádió RdS-sel.

Nincs EdGE és HSdPA, nehezen 
cserélhető a memóriakártya, ala-
csony videofelbontás.

jellemzŐk
SONY ERICSSON T650i
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás / kihangosítás

l

72 / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sMs / MMs
csoportos / hosszú sMs
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fM-rádió / rds

2048x1536 / l
korlátlan / 176x144

Mpeg4
Mp3, AAc, eAAc+, WMA

l

l / l

Extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
Tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
Hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l

m

l

l

l / l
l

l

l

1
l

m

adatkommunikáció
WAp / HTMl-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge
uMTs (3g)
HsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l / l
m / l
l / m

l

m

m

l

2.0 / l

funkció sem hiányozhat, így a 
T650i-ben is van ilyen, azon-
ban kár, hogy ilyenkor a négy 
fotó nem full felbontású, hanem 
csak 0,3 megapixeles. Összesen 
hét különböző témabeállítás áll 
rendelkezésünkre, amelyek kö-
zül én most a dokumentummó-
dot emelném ki. Ennek a foko-
zott élességet és erős kontrasztot 
biztosító témának a segítségével 
remek minőségben fotózhatunk 
szöveges anyagokat, amely jól 
jöhet például áruházi címkék 
fotózásakor, vagy pedig ami-
kor James Bondot játszva tit-
kos irományokat szeretnénk 
megörökíteni. Sötétben történő 
fotózáskor jó szolgálatot tehet 
a vaku, amely ezúttal nem xe-
non, hanem LED-alapú. Ennek 
megfelelően fényereje némileg 
elmarad a várttól, de legalább 
elemlámpaként vagy akár S.O.S. 
jelzőfényként is használható. A 
fehéregyensúly szokás szerint 
manuálisan állítgatható, és még 
azt is megadhatjuk, hogy nor-
mál vagy spotfénymérést sze-

retnénk használni, vagyis bár 
a T650i nem Cyber-shot beso-
rolású, megközelíti ezen fotós 
mobilok képességeit. Az elké-
szült felvételek néhány gomb-
nyomással feltölthetőek a saját 
blogunkba, illetve ki is nyom-
tathatjuk őket, a PhotoDJ alkal-
mazás révén pedig forgathatjuk, 
eff ektezhetjük, és feliratozhatjuk 
őket, a vörösszemhatás csök-
kentési lehetőségéről már nem 
is beszélve. A Sony Ericsson 
mobilok régóta híresek remek 
fotós adottságaikról, de videós 
szolgáltatásaik sajnos nem kevés 
kívánnivalót hagynak maguk 
után. E téren a T650i sem tud 
virítani, hiszen 2007 vége felé 
közeledvén egyszerűen röhejes, 
hogy a telefonnal csak 176x144 
pixeles felbontású mozgóképfel-
vételek készíthetőek. 

Iroda
Az SMS-szerkesztő alaphely-
zetben nem jelzi, hogy még 
hány karakterünk van hátra, 
de a 160 karakteres limit közel-
ségéről azért tudomást fogunk 
szerezni. A szerkesztést pofás 
grafi kus szimbólumok, vala-
mint fejlett copy-paste funkciók 
segítik, ezen kívül pedig termé-
szetesen a teljes körű MMS- és 
e-mail-támogatás sem hiányzik 
a T650i-ből, sőt még az RSS-
olvasóról sem feledkeztek meg 
a fejlesztők. A névjegyzékben 
maximum ezer kontaktot tá-
rolhatunk el, illetve megkötés, 
hogy maximum 2500 telefon-
számot rögzíthetünk melléjük. 
A hívócsoportos telefonkönyv-
ben többek közt hívóképet és 
születésnapdátumot is csatol-
hatunk a bejegyzésekhez, bejö-
vő hívásokkor pedig a telefon 
felolvassa a hívó fél nevét. Öt 
ébresztési időpontot defi niálha-
tunk, amikor is a mobil MP3-as 
muzsikával vagy élő rádióadás-
sal riaszt fel minket álmunkból, 
de néma (szöveges, képes) éb-
resztés is választható. 

Adatátvitel
A világutazók számára némi ne-
gatívum, hogy a Sony Ericsson 
T650i-be nem négy-, hanem 

csak háromsávos GSM-modul 
került. Örvendetes tény, hogy 
GPRS- és UMTS-adatátvitelre 
is rávehetjük a telefont, de rej-
tély, hogy az arany középútnak 
tekinthető EDGE vajon miért 
maradt ki belőle? Az előlapi 
VGA-kamera segítségével 3G-s 
videohívások bonyolíthatóak 
le, és a telefon ezen funkciója 
rendkívül részletesen személyre 
szabható. A WiFi hiánya ebben 
a kategóriában bocsánatos bűn, 
viszont HSDPA-t igazán tehet-
tek volna a T650i-be a fejlesztők.  
A bluetooth-kontroller a mai 
elvárásoknak megfelelően 2.0-s 
verziószámot visel magán, és az 
A2DP-profi l révén a bluetooth-
os sztereó füleseket is minden 
további nélkül támogatja.
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➭ Nos, ami azt illeti, a tajvani 
vállalat bizony komoly készü-
léket hozott össze – legalább-

is a technikai tudást illetően. 
Merthogy az igazsághoz azért hoz-
zá tartozik az is, hogy egyéb tekin-
tetben sajnos igényel némi komp-
romisszumkészséget az újdonság.

Kétkezes fél téglára…
Kezdeném rögtön azzal, hogy irdat-
lan nagy és még ettől is nehezebb. 
Olyannyira, hogy bár elméletileg a 
készülék egyben egy mobiltelefon 
is, valójában ez az eszköz normál 
mobilként gyakorlatilag teljesen 
használhatatlan. Először is a zsebre 
vágás teljesen kizárva (maximum 
egy télikabátzsebben gondolkodha-
tunk), illetve fej mellé emelve akár 

álcának sem utolsó az Advantage, 
hiszen egy kisebb arcot jószerivel 
be is takar. A kizárólag hangalapú 
kommunikációnak így maximum 
(bluetooth-os) headseten keresztül 
van létjogosultsága. A gyártó ennek 
megfelelően mellékel is egy, a készü-
lék státuszához kissé talán méltatlan 
headsetet, amely még véletlen sem 
vezeték nélküli, azonban sztereó. 
Jól is jön az, ha az embernek egy ki-
sebb képkeret méretű, majd’ félkilós 
MP3-lejátszón szottyanna kedve ze-
nét hallgatni. 

A másik nagy gond, hogy ez az 
eszköz egyértelműen kétkezes hasz-
nálatra termett, vagyis a normál 
mobiloknál megszokott, „egyik 
kézben telcsi, a másikban bevásár-
lókocsi” módban való használatot 

jószerivel el is felejthetjük. Mindösz-
sze a számos, akár tetszés szerint új-
raprogramozható gyorselérési gomb 
enyhít valamelyest a helyzeten, de 
mondjuk egy rövid SMS bepötyö-
géséhez már mindenképpen kell 
mindkét kezünk.

Szövegbevitel
A dobozban a fülhallgató mellett 
találunk még egy másik érdekes kis 
tartozékot is: egy igen vékony, min-
denféle kiálló csatlakozóvégződéstől 
mentes QWERTY-billentyűzetet. 
Töri is először az ember a fejét, hogy 
vajon mi kellene még ahhoz, hogy 
rögzíteni tudja a gép aljára a kiegé-
szítőt. Aztán az ügyetlen próbálga-
tás közben, amint közelíteni kezdjük 
a két egység feltételezett csatlakozási 
felületét egymáshoz, meglepő dolog 
történik: a billentyűzet 1-2 centiről 
egyszerűen odaugrik az illesztéshez, 
és ott is marad! Az első meglepetés 
(és szétszedés) után egyértelművé 
válik, hogy egy bivalyerős mágnes-
sel rögzül a talapzatnak is beillő 
extragombozás a készüléktesthez. 
Ráadásul a kapcsolat meglepően 
stabil, és annyira jól kiegyensúlyoz-
ták a tervezők a két külön egység 
közös súlypontját, hogy még a közel 
40 dekás tömeg ellenére is nagyon 
stabilan áll a készülék: a gyöngé-
debb billegetés hatására sem borul 
meg, vagy válik le a mágneses rész. 
Ennek ellenére sajnos mégis azt kell 
mondanom, ennek a billentyűzet-
nek nem sok létjogosultsága van. 
Egyrészt, mert egy buszon egy na-
gyobb zötykölődés (ez itthon, a „tö-
kéletes” hazai utakon szinte kizárt) 
már szépen lepattinthatja a rögzített 
egységet, és mi pedig csak állunk a 
pillekönnyű gombsorral a kezünk-
ben, miközben a 200 ezres gépünk 
szépen a padlón landol. 

A másik hátulütője a QWERTY-s 
szövegbevitelnek pedig a szokásos, a 
Windows Mobile készülékeknél már 
megszokott, szinte lehetetlen betű-
vetés problémája, amely semmiféle 

sokAn MessiáskénT várTák A HTc egyik legújAbb ModelljéT, Az 
AdvAnTAge X7500-AT (illeTőleg A T-Mobile AMeóT, HA úgy TeT-
szik) – Mondván, A MobilkonvergenciA csúcsáT képviseli MAjd 
A készülék!

HtC adVantage x7500
a (nagyon) nagyokos!

> Szöveg: Sándor gergely > Sandor@telecommagazin.hu > KéP: Steierlein Péter

értékeléS
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  kiváló
multimédia:  kiváló
Felszereltség:  kiváló

néVjegy
operációs rendszer
Windows Mobile 5.0
Méret / Tömeg
133x98x16 mm / 375 gramm
Akkumulátor
2200 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő 
300 óra / 5 óra
kijelző: felbontás / szín
640x480 / 65000
kijelző mérete / érintésérzékeny
10x7,5 cm / l
Belső memória / bővíthetőség
256 Mb roM, 128 Mb rAM + 8 gb 
merevlemez / minisd
Plusztartozékok
sztereó headset, usb-kábel,   
vgA-kábel, tok
Ár
kb. 250000 ft
info
www.difo.hu
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helyi specializációval nem bír 
– még egy magyar szoft ver ese-
tében sem! Például egy Ű ka-
rakter elővarázsolásához nem 
kevesebb mint 7 gombnyomás 
szükségeltetik az Advantage-en. 
Ez a témában etalonnak szá-
mító fi nn kommunikátorokon 
kettővel megúszható. Arról már 
nem is szólva, hogy az említett 
készüléken hardveresen is jelen 
van a kérdéses karakter, vagyis 
magyar feliratozással készülnek 
a honi piacra szánt darabok. Ez 
a HTC modell esetén természe-
tesen nem így van, kizárólag az 
angol kiosztás áll rendelkezé-
sünkre. Ez azt jelenti, hogy ha 
valaki gyorsan és hatékonyan 
– no meg persze helyesen – sze-
retne egy Word-dokumentumot 
papírra (monitorra) vetni, az el-
felejtheti ezt a megoldást. 

Természetesen ott van még az 
érintőkijelző és a készülék olda-
lából elővarázsolható érintőce-
ruza biztosította kézírás-felis-
merő beviteli lehetőség is – ám, 
mint tudjuk, ez a módszer meg 
aztán végképp „elvérzik” a spe-
ciális magyar karaktereken. A 
legelfogadhatóbb megoldás el-
sősorban a kijelző elképesztően 
nagy (mintegy 12 cm-es képát-
lóval rendelkezik az X5700-as!) 
mérete miatt a virtuális billen-
tyűzet, ám az említett karakte-
rek előhívása azért így is kellően 
körülményes.

Örök nagy szívfájdalmam 
marad ez, merthogy a Windows 
Mobile 5.0 operációs rendszer 
nyújtotta Word Mobile program 
viszont a létező összes ponton 
maga mögé utasítja a már em-
lített konkurens kommunikáto-

rokban található elképesztően 
kezdetleges, már-már butácska 
szövegesdokumentum-szer-
kesztő alkalmazásokat. 

Képességek
Nem hagy maga után kívánni-
valót a belvilág sem a képessé-
geket illetően. A már említett 
zseb-Word mellett természete-
sen az olyan további fontos iro-
dai szoft verek is jelen vannak, 
mint a PowerPoint, az Excel és 
az Adobe Reader mobilos vál-
tozatai. Ezek természetesen a 
Windows-alapú tenyérgépek-
ből már jól ismert kifogástalan 
szintet hozzák. Ugyanúgy, mint 
a roppant fejlett és sokoldalú 
szervezőfunkciók – ezen opció-
kat persze a PDA-mobilt valaha 
is használt felhasználónak már 
nem kell bemutatni.

Hasonlóan kiváló a külön 
gombbal induló Explorer is, 

amelynek segítségével a hatal-
mas kijelzőn való böngészés 
élménye egyedülálló. (Ráadá-
sul akár az Opera böngésző-
jét is használhatjuk e célra.) 
A nagy képernyő mellett van 
még egy rendkívüli extra az új 
HTC-ben, ez még tovább fo-
kozza a világhálón való ször-
fölés élményét. Ez pedig nem 
más, mint a VueFLO nevű 
elmozdulásérzékelő, amely tel-
jes méretű böngészőhasználat 
közben a világ legkényelmesebb 
módján segíti a görgető sávok 
mozgatását: elég csak egyik 
irányba megdöntenünk egy ki-
csit a készüléket, és már megy 
is arra az oldal. Így leírva nem 
is tűnhet ez olyan nagy dolog-
nak, de a gyakorlatban a dolog 
valami egészen frenetikus. Azt 
hiszem, minden komolyabb ké-
szülékben helye lenne ennek a 
megoldásnak.

A HTC Advantage X7500-as üzleti mivol-
tát meghazudtolóan meglepően tiszta,  
3 megapixel méretű állóképeket készít.

Minden egy helyen: az akkumulátor, a 
SiM-kártya és a microSD-memóriakártya 
ugyanazon nyílás alatt található.

Az előlapi, VGA-felbontású, másodlagos 
kamera természetesen a videohívások le-
bonyolításához szükséges leginkább.

Vélemény
A HTC Advantage X7500-as nagyon fejlett 
készülék – legalábbis technológiai értelem-
ben véve mindenképp. Nagyon nagy kár, 
hogy mindezt a tervezők képtelenek voltak 
egy telefonba beleerőltetni. Merthogy ez 
a készülék nem telefon. Annak egyszerűen 
túl nagy és nehezen használható. Ugyan-
akkor UMPC-nek meg túl kicsi és gyönge. 
úgyhogy, aki valami igazi multieszközre 
vágyik, az mindenképp várja be a cég Shift 
modelljét – mert az Advantage egy kicsit 
minden, de egészében valahogy semmi sem 
igazán…

Pro és kontra
Mozgásérzékelős böngészési lehető-
ség, minden létező extrával rendel-
kezik a WiFi-től a GPS-en át egészen 
a HSdPA-kompatibilitásig, hatalmas 
méretű kijelző, 8 GB (és még bővít-
hető!) saját memória.

jószerivel minden eddigi telefonnál 
nagyobb és nehezebb, emiatt pedig 
a mobiltelefon szerepét képtelen ha-
tékonyan betölteni, használhatatlan 
szövegbeviteli lehetőségek, nincs 
FM-rádió, se IrdA.

jellemzŐk
HTC ADVANTAGE X7500
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás / kihangosítás

l

 l / l
 l

 m / l

Szervezőfunkciók
névjegyzék / hangvezérlés
Tennivalók (To-do list)
jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenésű naptár

l / m
 l

 l / l
 l / l

gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
prezentációkészítő
file manager

l

 l / l
 l
 l

Szövegbevitel
QWerTy-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

l

 l
 l
 m

Extra
gps-vevő, 8 gb-os merevlemez, vgA-kimenet, sztereó 
hangszórók

Multimédia
kamera felbontása / Af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
lejátszható videoformátumok
rögzített videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
fM-rádió / rds

3 megapixel / l
 l

cif / korlátlan
3gp, Mp4, Avi, WMv

Mp4
Mp3, AAc, WMA, AMr

 m / m

Internet és adatátvitel
WAp / HTMl-böngésző
gprs / edge
uMTs (3g) / HsdpA
e-mail-kliens / rss
push-to-talk
infra / usb
Wifi
bluetooth / A2dp

l / l
 l / l
 l / l
 l / m

 m
 m / l

 Wifi 802.11 b/g
  2.0 / l

Mindent bele!
Leginkább ezt a bíztatást kaphatták utasításként a HTC mérnö-
kei, amikor hozzáfogtak megalkotni az X7500-ast. Merthogy sok 
minden elmondható a készülékről, de hogy komoly szolgáltatás-
beli hiányosságai lennének, az semmiképp sem. Tényleg minden 
benne van, amely ma csak elvárható egy mobil eszköztől. Vala-
miféle mobilkommunikációra képes a világ számos pontján. Ké-
pes kommunikálni ugyanis a 850/900/1800/1900 MHz-es GSM-
frekvenciák mellett a már természetesnek tekinthető EdGE-
tartományban is, illetve nem jelent gondot számára a harmadik 
generációs UMTS-hálózatok és a még ettől is fejlettebb HSdPA-
szabványú rendszerek kihasználása sem.

A közvetlen adatkommunikációról a bluetooth (A2dP-
kompatibilitással), a miniSd-foglalat és persze a mellékelt kábe-
len keresztül működő vezetékes USB-opció gondoskodik. (Talán 
egyedül az infra hiánya furcsa egy kicsit.) de a repertoár még itt 
sem ér véget, hiszen a WiFi-támogatás és a GPS-vevő ugyancsak 
jelen vannak, ráadásul a gyártó mindezt még egy nem kevesebb 
mint 8 GB-os belső memóriával is megfejelte!
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➭ Belejöttek az Asusnál a PDA-mobil gyártásába, 
és el kell ismerni, hogy jól is csinálják. Jól össze-
rakott modellek kerültek eddig a tajvani gyártó-

tól a piacra, így a P735-től is sokat vártunk. 

A külső
Első alkalommal kézbe véve kimondottan kellemes be-
nyomást kelt a P735. Mérete kellően kicsi (109x58x19 
mm), a kidolgozással és anyagminőséggel pedig maxi-
málisan elégedettek lehetünk. A készülék előlapja külö-
nösen szépre sikerült: a fémes hatást keltő, enyhén elté-
rő színű elemek kimondottan elegáns hatást keltenek. 
Az előlap nagy részét természetesen a kijelző foglalja el. 

A PDA-mobilok világában szokványos 240x320 kép-
pont felbontású, 43x57 milliméter méretű, 65 ezer színű 
érintőképernyő szép képet ad, és a fényerő is megfelelő.

Kezelőszervek
A P735 előlapján balra, illetve jobbra foglalnak helyet a 
telefonáláshoz szükséges „zöld és piros gombok”. A for-
matervezők nem vitték túlzásba, a híváskezelő gombok 
funkcióját mindössze egy-egy zöld, illetve piros háttér-
világítású vékony csík jelzi. 

Az Asus pdA-Telefon-csAládjánAk legújAbb és A TípusszáM AlApján A 
legkoMolyAbbnAk ígérkező TAgjáT fogTuk vAllATórA.

aSuS P735
Szöveg: várnagy attila > varnagy@telecommagazin.hu > KéP: aSuS, Steierlein Péter

néVjegy
operációs rendszer
Windows Mobile 5.0 ppc phone
Méret / Tömeg
109x59x19 mm / 143 gramm
Akkumulátor
1300 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő 
150 óra / 4 óra
kijelző: felbontás / szín
320x240 / 65000
kijelző mérete / érintésérzékeny
43x57 mm / l
Belső memória / bővíthetőség
64 Mb rAM / minisd
Plusztartozékok
sztereó headset, usb-kábel, tok, cd-k
Ár
n.a.
info
www.hu.asus.com

A Hold gomb elcsúsztatásával zárolhatjuk 
a kijelzőt. Mellette található a hangve-
zérlés (amely sajnos nem ért magyarul) 
indítógombja.

Az ötfunkciós Navi gomb szomszédsá-
gában különféle funkciógombokat talá-
lunk, valamint ide kerültek a híváskeze-
lő gombok is.

A hangerőállításért felelős billentyűk 
funkciója magától értetődik, és a kame-
rával jelölt gomb sem igényel hosszas 
magyarázatot.

A készülék aljára került az adatkábel, il-
letve a töltő aljzata, és a mellette levő 
„lyukba” dughatjuk be a 3,5-es fülhallga-
tó csatlakozóját.

értékeléS
Design:  jó
kijelző:  jó
Adatátvitel:  jó
multimédia:  jó
Felszereltség:  jó
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A középső régiót a Navi gomb uralja, valamint 
a körülötte elhelyezett szoftgombok (aktuális 
funkciójuk a kijelző alsó sorában jelenik meg – 
alapállapotban a Híváslisták (Call History) és a 
Kapcsolatok (Contacts) érhetőek el). A Navi mel-
lett jobbra található funkciógomb alaphelyzetben 
a Home képernyőt hozza be, valamint OK/Close 
gombként is funkcionál, hosszan megnyomva pe-
dig a mobilfény kapcsol be, így elemlámpaként 
használhatjuk a P735-öst. A bal oldali billentyű a 
Start menüt varázsolja a képernyőre. A gombok 
funkciója egyébként teljesen testre szabható.

A készülék bal oldali élén a hangerőgombo-
kat találjuk. Bármelyiket megnyomva előugrik a 
Hangerő menü, amelyben a csengés és a telefoná-
lás hangerőssége is módosítható, sőt még a rezgő 
funkció is ki- és bekapcsolható. 

A hangerősséget állító gombok fölé helyezték 
el a kamera indító gombját. Felül a ki/be kapcso-
ló gomb, valamint a miniSD-
kártyanyílás kapott helyet. A 
gyári csomagban sajnos nincs 
memóriakártya, így annak be-
szerzése pluszkiadást jelent. 

A jobb oldali gombbal a 
Voice Commander alkalma-
zást indíthatjuk el, hosszan 
megnyomva pedig hangjegy-
zetet (hangfelvételt) készít-
hetünk. A szomszédságában 
található, elcsúsztatható Hold 
gombbal a kijelzőt zárolhat-
juk. Eltolása után a bekap-
csoló gombbal sem kelthető 
életre a készülék, így nem kell 
attól tartani, hogy akaratlanul 
elindítunk egy alkalmazást 
vagy telefonhívást. 

Asus Status
A jobb alsó sarokban megjele-
nő ikonokra „bökve” azonnal 
hozzáférhetünk a bluetooth, a 

WiFi, valamint az úgynevezett Asus Status beállí-
tásaihoz. Ez utóbbi jelzi a CPU sebességét (több-
féle mód állítható be), az USB működési módját 
(ActiveSync vagy USB-háttértár-mód), a kijelző 
beállított fényerősségét, az akkumulátor töltött-
ségét, illetve a felhasznált és rendelkezésre álló 
memóriát.

Ebben az ikonsorban található a képernyő ori-
entációját (álló vagy fekvő) módosító ikon is. A 
fekvő helyzet különösen jól jön néhány szoftver 
(például a webböngésző, az Excel) használatakor. 

  
Adatkommunikáció
Az Asus P735 kicsit olyan, mint a jól ismert ma-
gyar népmesében a parasztlány: hozott is valamit 
meg nem is. Először lássuk, mi az, amit nélkülöz-
nünk kell? A típusszám alapján a kisöcsnek te-
kinthető P535 egyik ütőkártyája a beépített GPS-

vevő volt, így logikusnak tűnt, hogy 
ez a P735 esetében is így lesz. 

Az Asusnál azonban másképp 
gondolták: egyszerűen kihagy-
ták a GPS-vevőt. Van azon-
ban helyette 3G, amely – bár 
nem pótolja a GPS-navigáció 
lehetőségét – jól jön interne-
tezéskor vagy nagy e-mailek 
letöltésekor. A HSDPA persze 
még jobb lenne, ha lenne a ké-
szülékben. A bluetooth és a 
WiFi viszont nem maradt ki az 
adatátviteli lehetőségek közül, 
a jó öreg infra azonban szintén 
a hiányzók listáját bővíti, de ez 
könnyen megbocsátható a ké-
szüléknek. 

Telefonálás
A hívásgomb megnyomásával 
a kijelzőn megjelenik egy vir-
tuális numerikus billentyűzet 
néhány funkciógombbal ki-
egészítve. A hívni kívánt szá-

A P735 tetejére tervezték a ki- és be-
kapcsoló gombot, és itt bővíthet-
jük a készülék memóriáját miniSD-
memóriakártyával.

A kijelző bal alsó szegletében – a 
bluetooth, a Wifi és a képernyő-orientá-
ció ikonok mellett – található Asus Sta-
tus ikonra kattintva különféle informáci-
ókhoz (például: processzorsebesség, akku 
állapota, memória stb.) juthatunk hozzá.

Az adatátviteli lehetőségeket tekintve 
elég jól felszerelt a P735. A GPRS mellett 
a készüléket 3G-s technológiával is ellát-
ták, a HSDPA azonban nem szerepel a re-
pertoárban. A bluetooth-t és a WiFi-t sze-
rencsére nem kell nélkülözni.

PDA-mobil létére telefonként elég köny-
nyen kezelhető a P735. Tárcsázhatunk a 
virtuális billentyűzetről, de használhat-
juk a Névjegyzéket is. A videohívás a te-
lefonszám beütését követően egyetlen 
gombnyomással indítható.

A kamerát használja a névjegykár-
tya-olvasó alkalmazás. Csak le kell 
fotózni a névjegyet, majd a szoft-
ver a képből beolvassa az adatokat.

A kezelőgombok gyárilag beál-
lított funkcióját tetszés szerint 
módosíthatjuk, így testre szab-
hatjuk a készüléket.
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mot az ujjunkkal is bepötyöghetjük, de sokkal 
kényelmesebb kikeresni a bal oldali szoft gombbal 
előhívható C Telefonkönyvből (Contacts). Hí-
vás közben többféle lehetőség áll rendelkezésre, 
például némíthatjuk a mikrofont, feljegyzést ké-
szíthetünk, vagy bekapcsolhatjuk a kihangosítót. 
A Telefon (Phone) menüből a hívásbeállításokat 
is elérhetjük, így nem kell a készülék beállításai 
között keresgélni. Az előlapon elhelyezett, VGA-
felbontású második számú kamerával a P735 
videotelefonálásra is alkalmas. 

Alkalmazások
Az Asus P735 alkalmazásai nem 
sok meglepetést tartogatnak a 
Windows Mobile-alapú készü-
lékeket ismerők számára. Ter-
mészetesen ott vannak a P735-
ben az úgynevezett PIM alkal-
mazások (naptár, névjegyzék), az 
e-mail-funkciók, a Media Player, 
internetezéshez pedig az Internet 
Explorer. Különféle adatainkat a 
fájlkezelővel rendezgethetjük, iro-
dai munkához pedig a Mobile Offi  ce 
programokat (Word, Excel, Power-
Point) használhatjuk. 

Az alapalkalmazások mellett az 
Asus egy névjegykártya-felismerő (Biz 
Card Recognition) programot is telepí-
tett a P735-re. A kamerával csak le kell 
fotózni a beolvasni kívánt névjegykár-
tyát, a többi a szoft ver dolga. A gyakorlatban saj-

nos nem ilyen egyszerű a helyzet, a névjegykártya 
nyomtatási minőségétől és a betűtípustól is erő-
sen függ a beolvasás pontossága. 

A Voice Commander program segítségével 
hangutasításokkal vezérelhetjük a készüléket. Szá-
mos gyárilag „telepített” utasítás közül választha-
tunk, de sajnos csak angol nyelven ért a program. 

A gyári csomagban van néhány CD, amelyeken 
további bónusz alkalmazások találhatóak, de ter-
mészetesen rengeteg Windows Mobile program 
szerezhető be az internetről. 

Vélemény
Rendesen összerakott okostelefon az 
Asus P735, jó az anyagminőség, és a ki-
dolgozásra sem lehet panasz. Alapvető-
en a tudásával sincs gond, azonban fájó, 
hogy az Asus ezt a modelljét nem tartot-
ta „arra érdemesnek”, hogy GPS-vevővel 
szerelje fel. Pozitívum a 3G-kompatibili-
tás, és a HSdPA kivételével az adatátviteli 
lehetőségek teljesnek mondhatóak. Mul-
timédia terén sem vall szégyent a P735, 2 
megapixeles kamerájával elég jó képeket 
lehet készíteni.

Pro és kontra
jó minőség, igényes kidolgozás, 
3G, WiFi, 2 megapixeles kamera.

Nincs beépített GPS-vevő, nincs 
HSdPA.

kaMERa ÉS MULTIMÉdIa
Szerencsére az Asusnál nem gondolták azt, 
hogy egy okostelefonba felesleges a beépí-
tett kamera. 

Ha nem is világverő a P735 kamerája, az eseten-
kénti használatra tökéletesen megfelel. Annál 
is inkább, mivel autofókuszos, és 2 megapixeles 
képérzékelő teljesít benne szolgálatot. Ma-
nuális beállítási lehetőségek (például fehér-
egyensúly, kontraszt) is rendelkezésre állnak, 
és többféle fotózási mód közül lehet választani 

(van sport-, éjszakai és makromód), valamint 
eff ekteket is alkalmazhatunk (például fekete-
fehér, negatív, szépia), bár ez utóbbiak a kész 
képen számítógép segítségével is végrehajt-
hatóak. A sötétben történő fotózást az optika 
mellé elhelyezett mobilfény segíti. Az állóké-
pek felbontása maximum 1600x1200 képpont, 
videomódban pedig maximum 320x240 kép-
pont, azaz QVGA-felbontással rögzíthetünk 
mozgóképet. 

A hátlapba épített 2 
megapixeles, autofókuszos 
kamerával 1600x1200 pi-
xeles állóképeket és maxi-
mum 240x320 méretű vi-
deókat készíthetünk. A be-
állítási lehetőségek között 
található makro-, éjszakai és 
sportüzemmód, és néhány 
eff ektet is alkalmazhatunk.

Az Asus egy övre felrakható tokot is ad a készülékhez a 
gyári csomagban. kár, hogy szintetikus anyagból készült, 
egy valódi bőrből készült tokban jobban mutatna a P735.

jellemzŐk
ASUS P735 

gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
prezentációkészítő
file manager

l

l / l
l

l

Szövegbevitel
QWerTy-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

m

l

l

l

Extra
névjegykártya-beolvasó

Multimédia
kamera felbontása / Af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
lejátszható videoformátumok
rögzített videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
fM-rádió / rds

2 Mpixel / l
l

240x320 / korlátlan
3gp, Mp4

3gp
Mp3, WMA

m / m

Szervezőfunkciók
névjegyzék
Hangvezérlés
Tennivalók (To-do list)
jegyzet
Hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenésű naptár

l

l

l

l

l

l / l

Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

l

l

Internet és adatátvitel
WAp / HTMl-böngésző
gprs / edge
uMTs (3g)
HsdpA
e-mail-kliens
rss
push-to-talk
infra
usb
Wifi
bluetooth / A2dp

l / l
l / m

m

m

l

l

m

 m
l

 l
2.0 / m
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➭ Első körben érdemes kitár-
gyalni azt a tévhitet, hogy a 
Touch az iPhone ellenfele 

lenne. Valami érthetetlen oknál 
fogva a hazai szakma a két készü-
léket egyfolytában hasonlítgatni 
próbálja, holott ennek semmi ér-
telme. Jelen írásunk alanya egy 
PDA, amely Windows Mobile 6.0 
operációs rendszert futtat, amíg 
az iPhone egy kevésbé nyi-
tott operációs rendszerrel 
rendelkezik, és a 
legjóindulatúbb szavak-
kal sem nevezhető még 
csak okostelefonnak sem, 
a PDA-körbe pedig vég-
képp nem kerülhet bele. 

TouchFLO
A két eszköz folyamatos 
hasonlítgatásának per-
sze van közös pontja, ez 
pedig az egyedülálló fel-
használói felület. A Touch 
az első olyan PDA, amely 
menüjének hála olyan fel-
használókat is bevezethet 
a PDA-k világába, akik 
sosem mertek belevágni 
egy komolyabb készülék 
kezelésébe. 

Nos, az egyedülálló 
újításnak is csúfolt me-
nürendszer a TouchFLO 
nevet kapta. A készülék 
elindítása és gyors bekon-
fi gurálása után (amelyet egy 
varázsló segít a kezdő felhasz-
nálók nagy örömére) az új felhasz-
nálói felület fogad bennünket. Ezt 
két részre érdemes bontani, ezek 
közül az első az átdolgozott Today 
képernyő. Ezen belül találunk órát 
és híváseseményeket jelző funkci-
ókat, időjárás-előrejelzést és egy 
gyorsindítót, amellyel a legfonto-
sabb funkciókat érhetjük el. Ter-
mészetesen mindezek mellett ott 
fi gyel a képernyő tetején a PDA-

felhasználók számára már jól ismert 
Start menü. Igazából pontosan ez 
az, amelyet – úgy tűnik – szerettek 
volna kiváltani a TouchFLO menü-
rendszer második elemével, a görge-
téssel összekötött új menüvel. Az új 
képernyőt úgy hozhatjuk elő, hogy 
az ujjunkat a kijelző aljától a tete-
je felé húzzuk. Ezzel egy látványos 

eff ekt kíséretében egy új felület nyí-
lik meg, mintha egy kockát fordí-
tottunk volna át. Az átfordítás után 
tehát jobbra-balra scrollozva három 
további menüt érhetünk el, amelyek 
közül az egyik a multimédiás eszkö-
zökre van kihegyezve, egy jutott a 
szervezőfunkcióknak és egy pedig a 
gyorshívás számára. 

Na, de minek?
Miért is jó számunkra ez az új meg-
valósítás? Haladó felhasználóknak 
azért hasznos hihetetlen módon, 
mert bármikor elő tudják rántani a 
gyorsmenüket bármelyik alkalma-
zásban, akár szövegszerkesztés köz-
ben is, és ugyanúgy egy mozdulattal 
vissza tudnak térni – mondjuk – egy 
dokumentum szerkesztésébe anél-
kül, hogy kiléptek volna belőle. 

A kezdőknek azért kifejezetten 
hasznos, mert az alap telefonfunk-
ciókat ebből a forgatható gyorsme-
nüből is el tudják érni, így elegendő, 

ha folyamatosan ismerkednek 
az eszköz használatával, nem 
érzik majd azt, hogy egyből 
mélyvízbe dobták őket. 

Kisebb hiányosságok
Sajnos vannak a készüléknek 
kisebb hiányosságai, ame-
lyek mellett nem mehetünk 
el szó nélkül. Hiszen, ha csak 
a fentiekre alapozva vásá-
rolná meg valaki, akkor az 
bizony csalódhat az eszköz-
ben, mi pedig nem szeretjük 
a csalódott olvasókat. Az első 
hiba, amelyről beszélnünk 
kell, a kamerával kapcsola-
tos. Annak ellenére, hogy a 
2 megapixel azért annyira 
nem hangzik rosszul, a ta-
pasztalatunk az volt, hogy a 
Touch kamerája leginkább 
a VGA-felbontású alsókate-
góriás mobilok felé konver-
gál – legalábbis számítógépen 
nézve. Másik apró hiányosság 

az adatátvitel terén fi gyelhető 
meg, ugyanis a 3G legnagyobb 

sajnálatunkra kimaradt az eszköz-
ből, így az EDGE sebességére kell 
támaszkodnunk. A harmadik álta-
lam észlelt apróság a sebesség terén 
fi gyelhető meg. Előfordul, hogy egy-
egy program megnyitására akkor is 
kell várnunk néhány másodpercet, 
amikor teljesen üres memóriával 
dolgozunk. Ez a kezdő felhasználó-
kat valószínűleg nem fogja különö-
sebben zavarni, számukra unikum 
lehet így is az eszköz. 

egyedülálló grAfikus felüleT, kézbe siMuló design, felHAszná-
lóbAráT kezelés – Akár Az ipHone rekláMjA is leHeTne, de neM 
így vAn.

t-mobile mda touCH
> Szöveg: PolacSeK zSolt > PolacSeK@telecommagazin.hu > KéP: Steierlein Péter

Vélemény
Bátran ajánlanám az MdA 
Touchot minden olyan fel-
használónak, aki úgy dön-
tött, hogy a mobiltelefo-
nokon túllép, és megkezdi 
az ismerkedést a PdA-k 
világával. Ugyanígy azok 
számára is remek alterna-
tíva lehet, akik még csak 
játszanak a gondolattal. 
Az apróbb hibákkal együtt 
kell tudni élni, azonban az 
új felhasználói felület bő-
ven kárpótol majd minket 
ezekért.

Pro és kontra
TouchFLo, bővíthe-
tő memória.

Kamera minősége, 
3G hiánya, lassú 
processzor.

néVjegy
operációs rendszer
Windows Mobile 6.0
Méret / Tömeg
99,9x58x13,9 mm / 112 gramm
Akkumulátor
1100 mAh
készenléti / beszélgetési idő 
200 óra / 5 óra
kijelző: felbontás / szín
320x240 / 65000
kijelző mérete / érintésérzékeny
43x57 mm / l
Belső memória / bővíthetőség
64 Mb rAM + 128 Mb roM / microsd
Plusztartozékok
2 stylus, sztereó headset,   
usb-kábel, tok
Ár
n.a.
info
www.t-mobile.hu
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➭ Elég sok idő telt el azóta, 
hogy a Nokia bejelentette 
utolsó 7-es sorozatú, vagyis 

elsősorban designra, semmint tu-
dásra kihegyezett készülékét. A 
fi nnek legutóbb a 7390-essel és 
7373-assal villantottak ebben a 
szektorban, de a most bemuta-
tandó Nokia 7500 Prismnek 
nem is ezek a modellek, 
hanem a jóval régebbi 
7250(i) tekinthető a felme-
nőjének. 

Nagy általánosságban igaz 
az a tétel, miszerint ha va-
lamilyen egyedi megjelené-
sű készüléket szeretnénk, 
akkor relatíve sokat kell 
költenünk, hiszen a mo-
bilgyártók alsó-, illetve 
középkategóriás telefonjai 
sok mindennel szoktak 
rendelkezni, de egyedi és 
pofás designnal nagyon 
ritkán. A Nokia felismer-
te, hogy komoly igény 
mutatkozna a különleges 
formai megoldásokat a 
szemnek kellemes árcédu-
lával ötvöző telefonokra, 
és valahogy így jött létre a 
Prism termékcsalád. Eb-
ből a vadonatúj portfoli-
óból mi most a kisebbik 
és egyszerűbb modellt, a 
7500 Prismet mutatjuk be 
olvasóinknak.

Honnan ered a furcsa 
elnevezés? Nos, az angol 
Prism szó magyarul priz-
mát jelent: az optikában 
jártasak számára minden 
bizonnyal ismerős priz-
ma egy három élű üveg-
hasáb, amely oldalról 
nézve háromszögformát 
mutat. Jelen tesztkészü-
lékünkön pedig rengeteg 
háromszög fedezhető fel – 

a magyarázat tehát ilyen egyszerű. 
Az optikában a fénysugarak speci-
ális irányítására használják a priz-
mákat, a Nokia pedig arra, hogy fel-
dobja egy ezek nélkül talán teljesen 
„szürkeegér feelingű” mobiltelefon 
megjelenését. 

Minőség, design
Az anyagválasztást illetően a Nokia 
7500 Prism sajnos le sem tagadhat-
ja, hogy az alsó-középkategóriában 
versenyez, ugyanis az esetében fel-
használt műanyagok kvalitása jelen-
tősen elmarad például a Nokia 8600 
Luna mögött, no persze a Prism 
csak harmadannyiba kerül, mint 
egy Luna. Fémet és üveget tehát 
nem kapunk a pénzünkért – a mű-
anyag elemek az előlapon csillogó 
felületűek és egyben ujjlenyomatok-

ban gazdagok, a hátlapon pedig 
felváltva találhatunk fénylő 
és matt szekciókat. A nálunk 
járt készülék fekete színben 
pompázott, de a Nokia fe-
hér változatot is gyárt belőle. 
Ezüstösen csillogó elemekből 
sincs hiány, ugyanis többek 
közt a kijelző feletti hangszó-
ró, a bekapcsoló gomb és a 
fotómodul is ilyen alkatrész, 
és akkor az oldalélen körbe-
futó ezüst díszcsíkról még 
nem is beszéltünk. Itt jegy-
zendő meg, hogy ez utóbbi 
díszítőelemmel párhuzamo-
san fut egy másik csík, amely 
könnyen cserélhető: az alap-
csomagban kék, zöld és rózsa-
szín díszítőkereteket találunk. 
Én személy szerint egyébként 
még egy fekete változatot is 
el tudtam volna képzelni. A 
készülék egyébként teljesen 
átlagos méretekkel bír, és bár 
14,4 milliméteres vastagsága 
miatt csak nagy jóindulattal 
nevezhető ultravékony kialakí-
tásúnak, az tény, hogy tömege 
szinte alig van. Először azt hit-
tem, hogy azért ilyen könnyű 
a telefon, mert nincs benne az 
akksi, de aztán kiderült, hogy 
bizony ott van a helyén. Ha már 
itt tartunk, a hátlap nagyon ne-
hezen szedhető le, de ami ennél 
sokkal komolyabb gond, hogy 
a memóriakártya cseréjéhez bi-
zony ki kell vennünk az akku-
mulátort. 2007-ben miért kell 
még mindig ilyen megoldást 

tervezni? 

egy MobilTelefon AzoknAk, Akik neM szereTnének beállni A 
sorbA egy unAlMAs kinézeTŰ TucATMobillAl, és A Telefonvásár-
lásT viszonylAg olcsón szereTnék Megúszni.

nokia 7500 PriSm
> Szöveg: Budai Péter > Budai@telecommagazin.hu > KéP: noKia, Steierlein Péter

értékeléS
Design:  jó
kijelző:  jó
Adatátvitel:  közepes
multimédia:  jó
Felszereltség:  közepes

néVjegy
Méret / Tömeg
109x43,9x14,4 mm / 83 gramm
Akkumulátor
700 mAh li-ion 
készenléti / beszélgetési idő
280 óra / 2,8 óra
kijelző: felbontás / szín
320x240 / 16,7 millió
kijelző mérete
40x30 mm
Belső memória / bővíthetőség
30 Mb / microsd
Plusztartozékok
hordszíj, díszítőkeretek, sztereó 
headset, 512 Mb microsd
info
www.nokia.hu

59 990 Ft
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Kijelző, menü
A vártnál némileg kisebb, egész 
pontosan 2 colos képátlójú TFT fo-
lyadékkristályos kijelzőre nem sok 
panaszunk lehet, hiszen mind fel-
bontás, mind színmélység tekinte-
tében hozza azt a szintet, amellyel 
akár még egy szinttel magasabb 
kategóriájú mobil esetében is bő-
ven ki tudnánk egyezni. A QVGA-

felbontásnak köszönhetően pixele-
ket leginkább csak nagyítóval talál-
hatunk, a 16,7 millió színárnyalat 
pedig természetes színátmeneteket 
produkál. Szinte nem is kívánha-
tunk ennél többet! A vizuális meg-
jelenítés személyre szabásában nem 
kevesebb mint 12 gyári témabeállí-
tás van segítségünkre, de akár újab-
bakat is letölthetünk a telefonra. A 

készenléti betűszín egy színskálából 
választható ki, a betűméret pedig az 
üzenetszerkesztő, a telefonkönyv és 
a web szekciókra külön-külön be-
állítható. Az aktív készenlét funk-
ciója már régi jó ismerősünk, és az 
alapkijelzőn a navigomb alapfunk-
cióinak ikonjait is meg lehet jelení-
teni. A kijelzővédő lehet diakészlet, 
videoklip, valamint analóg és digi-
tális óra. A pillanatok alatt könnye-
dén átvariálható menü négy meg-
jelenítési stílust támogat: lista, rács, 
rács címkékkel és lap – a kijelzőn 
egyszerre kilenc ikon fér el 3x3-as 
elrendezésben.

Wireless
Ha UMTS-adatátvitelre vágyunk, 
vagy videotelefonálni szeretnénk, 
akkor nem a 7500 Prism, hanem 
annak nagytestvére, a 7900 Prism 
a nekünk való telefon. A kisebbik 
Prism készülékbe sajnos csak GPRS 
és EDGE vezeték nélküli adatátvi-
tel került, no és persze Bluetooth 
2.0, amely az A2DP-profi lnak kö-
szönhetően a wirelesses sztereó 
headseteket is minden további nél-
kül képes kezelni. 

Szoftver, szórakoztatás
A 7500 Prism azon első Nokia mo-
biltelefonok egyike, amelyek már a 
vadonatúj S40-es platformra épít-
keznek. Emlékezetes, hogy a fi nn 
gyártó idén májusban jelentette be 
az S40 5th Editiont. Kedves olva-
sók, nem kell megijedni, nem ma-
radtak le semmiről, ugyanis a No-
kia a harmadik kiadás után egyből 
az ötödikkel rukkolt elő, vélhetően 

A Nokia 7500 Prism még nem a leg-
frissebb divathullámnak megfele-
lő microUSB-s, hanem a jó öreg, „óriá-
si” miniUSB-s csatlakozófelülettel van el-
látva, audiocsatija pedig sajnos nem 3,5, 
hanem 2,5 milliméteres.

A kis kör alakú kapcsolóval kelthető élet-
re a telefon, illetve ugyanezzel a gomb-
bal válthatunk a hat darab, teljesen sze-
mélyre szabható profi l között, és még a 
repülőmódot is aktiválhatjuk. 

A relatíve nagyméretű gombokkal ren-
delkező billentyűzet még a nagyobb ujjú 
felhasználók számára is jól kezelhető, el-
lenben a mini joystick tragikusan rossz 
nyomásponttal bír. 

A kiegészítő hangszóró a fényképezőgép-
től jobbra kapott helyet, és kisméretű 
nyílása ellenére meglepően nagy hang-
erőt présel ki magából, és a hangminősé-
gére sem panaszkodhatunk.

Kamera
A spéci Prism design a digitá-
lis fényképezőgép-modult is 
megfertőzte: a vaku három-
szög alakú borítást visel ma-
gán, a közvetlenül mellette 
elhelyezett objektív pedig két 
háromszögből képzett rom-
buszformát kapott. A segéd-
fény nem xenon-, hanem LEd-
alapú, és a vörösszemhatás-
csökkentés hiányzik is belőle. 
A karcolásoktól sajnos teljesen 
védtelen műanyag frontlencse 
mögött egy 2 millió képpontot számláló, CMoS-technológiájú képszen-
zor teljesít szolgálatot, így a maximális fotófelbontás 1600x1200 pixelre 
adódik. Ezen kívül öt kisebb felbontás is választható, a képminőséget 
pedig három lépcsőben állíthatjuk. optikai zoom természetesen nincs, 
de a nyolcszoros nagyításra képes digitális zoom legalább a maximális 
felbontás mellett is használható és teljesen fokozatmentes működésű. 
Fotózáskor a kép a teljes kijelzőt betölti, de orientációja változatlanul füg-
gőleges marad. Adott esetben jó szolgálatot tehet a 10 másodperces idő-
zítő funkció, és az automata módban nem túl jól sikerült képeken sokat 
segíthet egy manuálisan jól megválasztott fehéregyensúly. Az elkészült 
képek minősége átlagosnak mondható, kár, hogy a telefonból hiányzik az 
autofókusz és a makromód. A fotókat néhány gombnyomással kinyom-
tathatjuk, vagy behívhatjuk a képszerkesztőbe, ahol aztán keretet, fel-
iratot vagy különböző ábrákat biggyeszthetünk rájuk. Hazudnék, ha azt 
mondanám, hogy meglepődtem a 7500 Prism maximum 176x144 pixeles 
videofelbontásán, de hát ebben a kategóriában ez van, ezt kell szeretni, a 
semminél azért mindenképpen jobb. 
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ugyanabból a megfontolásból, 
amiért nincsenek 4-es típusjelzésű 
Nokia telefonok sem. A lényegé-
ben az összes ismert és elterjedt 
formátumot támogató zeneleját-
szó teljesen megújult: a termé-
szetesen a háttérben is működő 
player megjelenése teljesen sze-
mélyre szabható az öt gyári téma-
beállítás révén, amelyek egyéb-
ként nagyon szépre sikeredtek. 
Az albumok képét is megjelení-
tő lejátszó hangzása egy ötsávos 
ekvalizerrel állítható optimálisra, 
és hét gyári beállítást is kapunk. A 
kihangosítható sztereó FM-rádió 
úgy indít, hogy rákérdez, automa-
tikusan beállítsa-e az összes, kör-
zetünkben fogható rádióállomást. 
A szkennelés gyorsan végbe is 
megy, és már hallgathatjuk is ked-
venc rádiónkat, amelynek nevét 
RDS-funkció hiányában nem írja 
ki magától a telefon. Ellenben van 
Visual Radio, de minek is, hiszen 
hazánkban ez az újgenerációs rá-
diós szolgáltatás sajnos mind a 
mai napig használhatatlan. Jó hír, 

hogy a diktafonnal akár 60 per-
ces felvételeket is lehet készíteni. 
Alaphelyzetben négy játék lelhe-
tő fel a készüléken: a City Bloxx 
egy remek ügyességi, városépítős 
game, a Music Guess egy zenei 
kvízjáték, a Snake III-mal 3D-ben 
terelgethetjük a jó öreg kígyót, a 
Sudoku lényege pedig elég egyér-
telmű. 

Irodai funkciók
A remekül használható és jól 
átlátható üzenetszerkesztő al-
kalmazásban alaphelyzetben 
mindig SMS-t kezdünk írni, ha 
pedig egy multimédiás tartal-
mat (kép, videó, hang) szúrunk 
bele, akkor automatikusan átala-
kul MMS-üzenetté (maximum 
300 KB). A szerkesztést 11 gyári 
sablon és persze prediktív szö-
vegbevitel segíti. A kész üzenetet 
nemcsak egy címzettnek, hanem 
címzettcsoportoknak is el lehet 
küldeni, és nemcsak a névjegy-
zékből, hanem akár a hívásnapló-
ból is válogathatunk kontaktokat. 
A telefonkönyvben maximum 
ezer bejegyzésnek van helye, és 
ezek mindegyikéhez maximum 
tizenöt különböző adat rögzíthe-
tő, olyanok, mint például e-mail-
cím, URL, becenév, születésnap, 
jegyzet (126 karakter) vagy ép-
pen munkakör. A hívócsopor-
tok saját csengőhangot és hí-
vóképet kaphatnak. A köny-
nyen áttekinthető naptárban 
emlékeztető, tárgyalás, hívás, 
születésnap és feljegyzés ese-
ménykategóriák vannak. A 
rádióadással és MP3-mal 
egyaránt ébreszteni képes 
vekker szundifunkciója 
maximum 60 percre lő-
hető be, a jegyzetkészí-
tőben pedig legfeljebb 
3000 karakteres iromá-
nyok készíthetők. A 
számológép tudomá-
nyos funkciókkal is 
fel van vértezve, és 
hitelkalkulátorként 
használva néhány 
adatból megmond-
ja nekünk, hogy 
adott esetben mi-

lyen törlesztő rész-
letekre számíthatunk.

Vélemény
A Nokia 7500 Prism egy vagány megje-
lenésű, enyhén exhibicionista mobilte-
lefon, amelyből ugyan hiányzik a 3G, de 
vásárlói vélhetően amúgy is csak ritkán 
használnák ezt a funkciót. A készülék 
remek ár/teljesítmény mutatóval büsz-
kélkedhet.

Pro és kontra
Egyedi megjelenés, szép kijelző, 2 
megapixeles kamera, GPRS, EdGE, 
Bluetooth 2.0, 512 MB-os gyári 
microSd, sztereó FM-rádió.

Nincs UMTS és HSdPA, a kamera 
nem autofókuszos, nehezen cse-
rélhető a memóriakártya, a do-
bozban nincs adatkábel.

jellemzŐk
NOKIA 7500 PRISM
Híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / Mp3-csengőhang
profi lok
Hangtárcsázás / kihangosítás

l

64 / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

Üzenetek
sMs / MMs
csoportos / hosszú sMs
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fM-rádió / rds

1600x1200 / m
korlátlan / 176x144

H.263, Mpeg4, WMv
Mp3, AAc, eAAc+, WMA

l

l / m

Extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
Tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
Hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l

l

l

l

l / l
l

m

l

4
l

m

adatkommunikáció
WAp / HTMl-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge
uMTs (3g)
HsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l / l
l / m
l / l

m

m

m

l

2.0 / l
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➭ A tajvani BandRich nem vette félváll-
ról a dolgot, termékük a Windows-t, 
Mac OSX-et és Linuxot egyaránt tá-

mogatja. Annak ellenére, hogy a C100 egy 
laptopkártya, mégis működik asztali szá-
mítógépünkkel.

Mit tud a kicsike?
Napjainkban az internetezés már nem szá-
mít kiváltságnak, de kibontakozóban van egy 
olyan irány, amely a mobilitást helyezi előtér-
be. Már nem elég, hogy otthon megnézhet-
jük leveleinket, és videochatelhetünk külföldi 
testvérünkkel. A nagyméretű asztali számító-
gépek rovására terjeszkednek már a laptopok, 
azok a hordozható számítógépek, amelyek 
nem is olyan rég méregdrágák és nagymére-
tűek voltak. Pont jól jött a HSDPA és a mobil 
internet elterjedése, mivel így ez a két fél, a 
laptopok és a mobilhálózatok világa kiegé-
szítheti egymást. Nincs többé helyhez kötött 
internet, bárhol intézhetjük levelezésünket, 
vagy dolgozhatunk is akár. No, de a laptopok 

nagy része még nem rendelkezik beépített 
HSDPA- vagy 3G-s modemmel, ezért ilyen 
eszközöket külön kell vásárolni bővítőkár-
tyák vagy USB-s modemek formájában. A 
BandLuxe C100 mindkettő egy személyben.

A C100 egy ExpressCard/34 csatolófelü-
letű adatkártya, de adnak hozzá egy bölcsőt, 
amelybe behelyezve már USB-s modem-
ként funkcionál. A bölcsőre rászerelhető kis 
kampó segítségével felaggatható a laptop ki-
jelzőjére, és csak két USB-csatlakozóra van 
szükségünk. Egyikre a megfelelő mennyiségű 
áram, a másikra pedig az adatkommuniká-
ció miatt. Az USB-csatlakozós megoldásnak 
hála bármilyen asztali számítógéppel össze-
köthető a C100. Nem elhanyagolható tény, 
hogy a Windows mellett Linux és Apple Mac 
OSX alatt is fut. Ez utóbbihoz le kell tölteni 
egy meghajtó programot a gyártó honlap-
járól, és figyeljünk oda, hogy az adatkár-
tyába behelyezett SIM-kártyán ne legyen 
PIN-kód, mert a gyártó kisebb hanyagsága 
miatt Macintoshon nincs mód ennek meg-

adására. Windows alatt egy teljesen normális 
alkalmazást telepít fel automatikusan a kár-
tya az első behelyezés során, itt nemcsak az 
internetbeállításokat adhatjuk meg, hanem 
dolgozhatunk a SIM-kártya és az adatkártya 
névjegyzékével, sőt még SMS-t is lehet írni. 
Elméletileg maximum 7,2 Mbps letöltési se-
bességet és 384 Kbps feltöltési sebességet tud 
a C100, de ez mindig függ a mobilhálózat le-
terheltségétől.

Mindezen pozitív tulajdonságok mel-
lett jó tudni, hogy az eszköz GSM 
850/900/1800/1900 MHz-es hálózatokat 
egyaránt támogat, tehát akár az USA-ban is 
használható. Ha nincs HSDPA, akkor a las-
sabb 3G-t, ennek hiánya esetén EDGE-et, 
EDGE-mentes helyen pedig GPRS-t használ. 
Macintosh tulajdonosok számára fontos ki-
emelnem, hogy csak az Intel processzoros gé-
peken működik a gyártó honlapjáról letölthe-
tő meghajtó program, sajnos a PPC-s gépek 
nem támogatottak.

Jól látszik tehát, hogy tényleg remek kiegé-
szítője lehet laptopunknak ez a kártya, vi-
szont sok pénzbe kerül. Ára jelenleg bruttó 
58-60000 Ft körül mozog.

egy TAjvAni cég reMek TerMékeT doboTT piAcrA, AMelynek sokoldAlúságáT 
AzonbAn keMényen Meg kell fizeTni.

bandluxe C100 
HSdPa-adatkártya 
éS uSb-S modem
> Szöveg: Somlyai tamáS > Somlyai@telecommagazin.hu > KéP: Steierlein Péter > Forgalmazó: SPeedShoP.hu
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➭ Merthogy a 2760-as néhány, 
az extra alsókategóriába so-
rolható készülékekre nem fel-

tétlenül jellemző képességgel is 
rendelkezik.

Szolgáltatói támogatás mellett mit is 
kóstál majd a 2760-as, azt most még 
nem tudni, ám kártyafüggetlenül is 
bőven 30 ezer forint alatt van az ára, 
ez pedig azt jelenti, hogy várhatóan 
10 darab ezres körül lesz majd az az 
összeg, amennyiért egy szolgáltató-
tól meg lehet venni ezt a modellt. 
Ebben az árkategóriában pedig 
mindenképp komolynak számít, 
hogy Bluetooth kommunikációs 
opcióval is találkozhatunk!

„Multimédia”
Ezúttal tehát az alacsony vé-
telárért cserébe is kapunk va-
lamit. Persze az egyik legna-
gyobb extra egyértelműen a 
bluetooth – különösen, hogy 
(egészen elképesztő módon) az 
2.0-s és A2DP-kompatibilis. En-
nek persze az égvilágon semmi ér-
telme, hiszen a kis memória miatt 
leginkább rádiót hallgatni érdemes 
a készülékkel, amely funkció viszont 
nem működik ugyebár a vezetékes 
headset nélkül, amelyet antennaként 
használ a funkció.

Így aztán maga a kékfog-opció 
leginkább akkor jöhet jól, ha a ma, 
2007 végén már teljes joggal méltat-
lannak nevezhető VGA-felbontású 
kamerával rögzített képeinket sze-
retnénk – mondjuk – számítógé-
pünkre vagy egy másik mobilte-
lefonra elküldeni. A szóban forgó 
kamera egyébként a felbontást le-
számítva nem volna olyan gáz, még 
videót is képes rögzíteni, bár tény, 
hogy ezt aztán már tényleg annyira 
piciben (128x96 pixel) teszi, hogy 
az nem igazán üti meg az élvezhető 
szintet. 

Menü
A készülék belső menüjét természe-
tesen ezúttal is a jó öreg S40-es plat-
form biztosítja. Ennek megfelelő-
en a szokásos Nokia menüfelépítés 
nem okozhat problémát senkinek, 

aki már használt fi nn mobiltelefont. 
A készülék telefonkönyve 1000 férő-

helyes, amely azt hiszem, 
több mint elég ide. Rá-
adásul annyi extra be-
jegyzésre biztosít lehe-
tőséget az e-mail-cím-
től kezdve a vállalaton, 
munkakörön és postací-
men át egészen a bece-
névig és a saját jegyzetig, 
mintha valami közepes 
szintű üzleti készülék len-
ne. Szintén pozitívum, 
hogy az üzenetkezelés alatt 
jelen van az e-mail-kliens is 
a csevegés és az MMS támo-
gatása mellett. 

Az egyetlen zavaró ténye-
zője a menürendszernek, 
hogy sajnos kissé lassan reagál 
az utasításokra.

Zenei lehetőségek
Nyilvánvaló, hogy a bővíthető-

séggel nem rendelkező, 10 MB-
nyi belső memória nem teszi lehe-

tővé, hogy MP3-lejátszóként hasz-
náljuk a 2760-ast. Arra azonban 
éppen elég, hogy kedvenc dalunkat 
– mondjuk éppen a bluetooth-on 
keresztül – felrakjuk rá, és beállít-
suk azt csengőhangnak. Alkalmas 
azonban a meghökkentően piciny 
dobozkában kapható készülék rá-
dióhallgatásra, ehhez a gyártó még 
a szükséges sztereó headsetet is 
mellékelte. Ráadásul, mivel már 
úgy látszik, itt az egészen alsó szeg-
mensben is a szabvány minijack-
csatlakozást igyekszik használni a 
Nokia, egy átalakítóval gyakorlatilag 
bármilyen saját fülessel is hallgat-
hatjuk az éteri adást. 

Ezzel együtt egy idetartozó, ér-
dekes gyorsfunkció is helyet ka-
pott a készüléken a számgombok 
legalsó sorában. Immár a szokásos 
webmegnyitó és néma üzembe he-
lyező gyorseléréseken túl a bal szél-
ső gomb nyomva tartásával azonnal 
a rádió menüpontja alatt találhatjuk 
magunkat. 

A finnek legújAbb AlsókATegóriás újdonságA egy igAzi Megle-
peTés Modell: úgy TŰnik, végre A finnek is elkezdik Az olcsó ké-
szülékeikeT is fejleszTgeTni.

nokia 2760
> Szöveg: Sándor gergely > Sandor@telecommagazin.hu > KéP: noKia, Steierlein Péter

Vélemény
A Nokia is halad. Ha lassan 
is, de azért halad. Addig már 
sikerült eljutniuk, hogy a 
2.0-s sztereó hangátvitelre 
is képes bluetooth-funkciót 
beleszuszakolják egy alsóka-
tegóriás modellbe. Remél-
hetőleg a jövőben majd arra 
is ráeszmélnek, hogy ennek 
memóriabővítési lehetőség 
nélkül vajmi kevés értelme 
van...!

Pro és kontra
2.0-s, A2dP-kompati-
bilis bluetooth, kom-
pakt méret, szabvány 
jackaljzat és várha-
tóan kedvező vételár.

Mindössze 10 MB 
belső memória, 
amely nem bővíthe-
tő, csak VGA-kamera, 
kissé lassú szoftver.

néVjegy
Méret / Tömeg
87x44,8x20,7 mm / 81 gramm
Akkumulátor
700 mAh li-ion
készenléti / beszélgetési idő
310 óra / 6 óra
kijelző: felbontás / szín
128x160 / 65000
kijelző mérete
28x36 mm
Belső memória / bővíthetőség
10 Mb / m
Plusztartozékok
sztereó headset
Ár
29900 ft
info
www.speedshop.hu, www.nokia.com

Kijelző(k)
Az elkészült felvételeket maxi-
mum a készülék kijelzőjén ér-
demes lejátszani, de ha őszinte 
akarok lenni, akkor azon sem, 
mert a 128x160-as felbontás 
mellett semmilyen kép nem az 
igazi. Az említett főkijelező mel-
lett akad egy szimpla, kék háttér-
világítású, többsoros, monokróm 
külső display is, amely megint 
csak nem olyan elterjedt még 
ebben a szegmensben. 
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SZTEREÓ aUTÓS 
BLUETOOTH
www.haffner.hu

A b-speech Alpha autós kihangosító első pillantásra talán egy hét-
köznapi napellenzőre szerelhető bluetooth-os egységnek tűnik, ám 
koránt sem az. Merthogy egy apró kiegészítő révén akár sztereóban is 
képes hangot kiadni! emellett hordozhatósága miatt természetesen 
nem csupán az autóban használhatjuk, hanem akár irodában vagy 
bárhol máshol is.
ÁR: KB. 14990 FT

3

SZÍNES MINI HEadSET
www.gigatel.hu

A jabra cég legújabb, bT3010-es típusszámot viselő bluetooth-os 
headsetje akár a hangulatunkhoz is igazítható. Az apróságnak ugyanis 
cserélhető színes előlapja van, amelyből párat rögtön mellékel is a 
dobozban a gyártó. A különleges megjelenés mellett természetesen 
a termékre jellemző a cég készülékeit évek óta fémjelző kiváló hang-
minőség is.
ÁR: 10999 FT

5

SZERVIZaLkaTRÉSZEk
www.gigatel.hu

szervizek fi gyelmébe ajánljuk elsősorban a gigatel egyre bővülő 
alkatrészkínálatát, amelyben az olyan újabb és nehezebben be-
szerezhető elemek is helyet kaptak, mint például a sony ericsson 
k810i és a v800i kijelzője.
ÁR: 8999 FT

2

LUNa TaRTOZÉkOk
www.cellect.hu

Még csak nem is olyan régóta kapható a hazai gsM-boltokban a nokia 
legújabb exkluzív szépsége, a 8600 luna modell, de a cellecthez már meg 
is érkeztek a hozzá tartozó gyári kiegészítők. ez az adatkábel (cA-101) és 
szivargyújtótöltő (dc-6) már a legújabb microusb-kimenettel rendelkezik 
– így feltehetően kompatibilis lesz minden későbbi nokia készülékkel is.
ÁR: 4990 FT

7

BájTOk a 
kULCSCSOMÓN!
www.speedshop.hu

immár hozzánk is eljutottak a sandisk nagy adatátviteli sebességre 
és lényegesen nagyobb maximális kapacitásra képes sdHc szabványú 
kártyái. A 4 gb-os méretű, microsd-formátumú kártyán túl min-
denképp említést érdemel még a gyártó egy másik terméke is. A cég 
legújabb, 1 gb kapacitású ultra ii-es sd-kártyája egyfelől speciális 
kialakítása révén mindenféle kártyaolvasó nélkül is képes a számító-
gépek, laptopok usb-foglalatával kommunikálni; másrészt pedig a 
csomagban egy spéci kulcstartóbilétát is találunk, amelyben tökélete-
sen elrejthetjük, és hordhatjuk az apró adathordozót.
ÁR: 5150 FT, 15990 FT

1

8 gB-OS aPRÓSág
www.speedshop.hu

A TakeMs márkájú új sd-kártya nem kevesebb mint 8 gb kapacitást 
biztosít felhasználójának – amely bizony már egy igen komoly háttér-
tár akár a komolyabb digitális fotómasinák számára is. A szabvány ez-
úttal is sdHc, emiatt érdemes fi gyelni a készülékek kompatibilitására!
ÁR: 24990 FT

6

kÜLSŐ gPS-aNTENNa
www.lcp.hu

gyakran megesik, hogy pnA vagy beépített gps-vevővel ellátott pdA-
készülékünk nem képes elég intenzíven venni a műholdak jeleit, így 
gyakran lecsatlakozik, folyton megakasztva ezzel a gördülékeny na-
vigációt. Az itt látható apró, ám annál hasznosabb kiegészítő az ilyen 
helyzetekben nyújt hathatós segítséget.
ÁR: N.A.

4
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PIERRE CaRdIN TOkOk 
Új SZÍNEkBEN
www.haffner.hu

Az itthon is évek óta népszerű, jó nevű mobiltokok még mindig hódí-
tanak – és most ráadásul számos újabb darabbal bővült a már eddig 
is igen színes kollekció! immár olyan trendi színeket is megtalálunk az 
igényes bőrtokok között, mint a rózsaszín vagy éppen a narancssárga.
ÁR: KB. 2400 FT

6

IQUa MINIUFO
www.young.hu

Az első pillantásra kissé megtévesztő külsejű és még megtévesztőbb 
nevű termék valójában egy remek asztali bluetooth-os kihangosító, 
amelyet kocsiban is módunkban áll használni (napellenzőre rögzített 
állapotban). különösen előnyös lehet olyan tárgyalásokon, ahol vala-
kivel fontos minden részt vevő fél által hallható és használható kom-
munikációs csatornát létrehozni.
ÁR: 12990 FT

7

Id-káRTYaTaRTÓ 
HEadSET
www.young.hu

egészen érdekes találmány az iqua bHs-608-as típusszámot viselő 
terméke, amely nem más, mint egy cégesbeléptetőkártya-tartó, ame-
lyet – a szokott módon – nyakba akasztva hordhatunk. s ha már ott 
van, akkor egyúttal egy teljes értékű bluetooth-os headset is egyben! 
így nem fordulhat elő, hogy a kocsiban marad a headset, hiszen anél-
kül nem jutunk be munkahelyünkre.
ÁR: 19900 FT

1

kLaSSZIkUS HEadSET
www.headset.hu

igazi klasszikus megjelenésű headset a plantronics újdonsága az 
explorer 220 – elsősorban azoknak, akik a jól megszokott formai 
kialakítás mellett az egyszerű kezelhetőséghez is ragaszkodnak. A 
Quantum-r kínálatában megjelent eszköz ráadásul anyagminőségét 
tekintve sem hagy maga után semmiféle kívánnivalót.
ÁR: 6999 FT

5

áTLáTSZÓ 
MŰaNYagTOkOk
www.gigatel.hu

A puha plasztiktokokat immár az újabb, szintén teljesen átlátszó, ám 
jóval keményebb anyagú, merev műanyagtokok váltják fel a legújabb 
trend szerint. nem meglepő tehát, ha a gigatelnél már kaphatóak is 
e típusok számos népszerű mobilkészülékhez – jószerivel minden is-
mertebb modellhez.
ÁR: 899 FT

2

SaMSUNg adaTkáBEL
www.gigatel.hu

jó hír a samsung d800 és p300 tulajdonosoknak, hogy megérkezett 
az üzletek polcaira az e készülékekhez használható gyári adatkábel. 
Mivel többek között ezen készülékek esetében az adatkábel nem része 
a gyári csomagnak, most mindenki pótolhatja a hiányt.
ÁR: 2999 FT

4

SPORTOS BLUETOOTH-
OS SZTEREÓ HEadSET
www.motoker.hu

roppant sportos megjelenést kapott az amerikai mobilvállalat leg-
újabb vezeték nélküli sztereó headsetje, a Motorola s9-es. A külön-
leges design mellett ráadásul az A2dp-kompatibilis bluetooth-os 
eszköz még a ráfröccsenő vizet (vagy verejtéket) is kibírja – így ideális 
alternatíva lehet a sportolás közbeni zenehallgatáshoz.
ÁR: 24990 FT

3
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MINIBŐL MICRÓT!
www.motoker.hu

A képen látható apróság feltehetően minden idők egyik legparányibb 
Motorola kiegészítője, amely méretével ellentétes arányban hasznos. 
Merthogy ez a kis adapter a gyakorlatilag ma már szinte bárhol előfor-
duló miniusb-s végződést alakítja át az egyre elterjedőben lévő, de még 
közel sem ennyire általános microusb-ssé. ráadásul a microusb-s aljza-
tot immár egyre több más gyártó is használja az amerikaiakon kívül.
ÁR: 990 FT

1

MULTI BLUETOOTH-OS 
kIHaNgOSÍTÓ
www.young.hu

A mr Handsfree blue perfection nem egy átlagos kihangosító. egy-
részt, mert mindenféle kártékony beszerelés nélkül üzembe he-
lyezhető bármelyik autóban, másrészt pedig a – természetesen 
bluetooth-os kommunikációval üzemelő – szett két extratartozékot 
is tartalmaz a szokásos szivargyújtóba helyezhető mikrofonon túl. 
Az egyik egy egyszerűen a műszerfalra tapasztható kijelző, amelyen 
sMs-üzeneteinket is láthatjuk, illetve navigálhatunk a menüben, a 
másik pedig egy kormányra rögzíthető vezérlőegység, amelynek prak-
tikussága vélhetően nem igényel különösebb magyarázatot.
ÁR: 31896 FT

6

akkUMULáTOROk
www.gigatel.hu

Még mindig az egyik leggyakrabban keresett mobilos kiegészítő-
nek számítanak az akkumulátorok. ennek megfelelően a gigatelnél 
számos újdonsághoz és régebbi modellekhez egyaránt találunk 
utángyártott energiahordozókat az lg ke750-től a samsung i600-on 
át egészen a nokia n95-ig.
ÁR: 2999 FT

4

a HEadSETEk 
kIRáLYNŐjE
www.cellect.hu

első pillantásra úgy tűnhet, mintha a fi nnek új headsetjét egy hatal-
mas karika-fülbevalóval együtt dobozolták volna be – de természete-
sen nem erről van szó. Az apró bluetooth-egység körül levő fémkarika 
része a készüléknek, és természetesen nem titkoltan kelt ékszerha-
tást. A bH-701 persze elsősorban a hölgyfelhasználók érdeklődésére 
tarthat számot.
ÁR: 19900 FT

3

NOkIa RádIÓS 
kIEgÉSZÍTŐ
www.cellect.hu

A legegyszerűbb megoldása Mp3-zenéink hallgatásának a kocsiban, 
ha beszerezzük a nokia legújabb cA-300-as fM Transmitter névre 
hallgató kiegészítőjét. ez az eszköz rádiójelként továbbítja a telefonon 
lejátszott zenét, amely a leghétköznapibb autórádióval is befogható! 
így egyrészt, ha nincs az autónkban Mp3-lejátszásra képes magnó, 
akkor is megoldható az ilyen formátumú fájlok meghallgatása, más-
részt a zenehallgatás alatt nokia készülékünk ráadásul még töltődik is 
a szivargyújtóaljzaton keresztül.
ÁR: 10990 FT

5

SaMSUNg SBH170 
SZTEREÓ HEadSET
www.speedshop.hu

igen kompakt és nagyon tetszetős, új bluetooth-os sztereó headset 
érkezett az üzletek polcaira a samsungtól. Az sbH170 jelzésű kiegé-
szítő gyakorlatilag csak két normál méretű, fülre helyezhető egység-
ből áll, amelyet egy vezeték köt össze. Természetesen egyéb vezeték 
nem is található a kiegészítőn, hiszen az A2dp-kompatibilitás révén az 
ilyen szabványt ismerő készülékekkel kommunikál az egység.
ÁR: 26840 FT
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BUgaTTI TOkOk
www.haffner.hu

Az ismert luxusautó-márka fémjelezte pdA- és mobiltokok pontosan 
olyan igényesek, mint az azonos nevet viselő négykerekűek. Megta-
lálható közöttük többféle méretű, normál kialakítású, övre fűzhető 
tok, illetve a kifejezetten nagyobb pdA-mobilokhoz ideális, kártyatar-
tós, zipzáras, hordtáska-kivitelű tartó is.
ÁR: K.B. 3990 FT

5

MINI HEadSET
www.young.hu

Aki egy kedvező árú, mégis kicsi és könnyű bluetooth-os headsetre 
vágyik, annak mindenképp érdemes szemügyre vennie a mr 
Handsfree blue Mini headsetet, amely mintegy 10 méteres hatótávol-
ságot és egyetlen töltéssel akár 8 órás beszélgetési időt is képes bizto-
sítani igen kompakt méretben. ráadásul mindemellett még szolid, de 
viszonylag elegáns megjelenésű is a szóban forgó darab.
ÁR: 5988 FT

7

Új NOkIa VEZETÉkES 
HEadSETEk
www.cellect.hu

számos új nokia készülék rendelkezik immár szimpla jackaljzattal. 
ennek megfelelően megújult a cég vezetékes headsetkínálata is. A 
szimpla monokivitelűtől az egyszerű és nyakba akasztható sztereó tí-
pusokig számos új modell megtalálható a cellect aktuális kínálatában 
– méghozzá igen kedvezményes árakon a Hs-47, Hs-43, Hs-40.
ÁR: 2990-3990 FT

6

NOkIa E90 TOk
www.phonezone.hu

A nokia e90 a jelenlegi businessmobil-kínálat kétség kívül egyik leg-
erősebb tagja. ennek megfelelően igen drága is. nem meglepő tehát, 
ha féltve őrzött kincsünkhöz a cég már piacra is dobta valódi bőrből 
készült, igényes gyári övtokját, amely a phonezone-nál pedig már be 
is szerezhető a cp-181.
ÁR: 6588 FT

3

Lg BLUETOOTH-OS 
kIHaNgOSÍTÓ
www.phonezone.hu

láttunk már jó néhány hordozható kihangosítót, de bizony az lg 
Hfb-300-asa egy igazi gyönyörűség. kifogástalan működése mel-
lett ugyanis – mint a gyártó számos más terméke – ez a típus még 
megjelenésében is roppant igényes. külleme mellett ráadásul mé-
retei és tömege is igen kompakt hatást kölcsönöznek a fehér-ezüst 
kiegészítőnek.
ÁR: 15588 FT

4

SZTEREÓ HEadSET
www.speedshop.hu

A sony ericsson Walkman mobiljai a világ egyik legjobb zenelejátszói 
is egyben, és mint ilyen eszközöknek, mindenképp dukál nekik egy 
komoly távirányítóval is felvértezett headset. Mivel azonban sokukhoz 
csak egy szimpla egygombos kivitelű példány van mellékelve a gyári 
csomagban, a speedshopnál érdemes beszerezni egy HpM-82-es fül-
hallgatót – a tökéletes zenehallgatás élménye érdekében.
ÁR: 9390 FT

1

NOkIa BT HEadSET
www.speedshop.hu

A speedshop kínálatába egyre több bluetooth-os headset kerül be. eb-
ben a hónapban sincs ez másként: a fi nnek új, bH-206 névre hallgató ve-
zeték nélküli fülese egy klasszikus formai kialakítású, ám mégis kellően 
apró, minden felesleges hivalkodástól mentes, sötét színű eszköz, amely 
kiváló társa lehet bármely visszafogottabb üzleti mobiltelefonnak.
ÁR: 8990 FT
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Telecommunikációs szAkbolTok

szinte ingyenes hirdetési lehetőség szakboltok számára. Hívjon! 06(30)680-9000

budApesT
Bluetel
1062 Budapest Podmaniczky u. 89.
Tel.: 06/70/318-4542; 
06/70/9333-655; 06/1/373-0580 
E-mail: info@bluetel.hu
www.bluetel.hu
Mobiltelefon, kamera, fényképe-
ző és PdA tartozékok. Mobilte-
lefon és navigációs készülékek 
kis- és nagykereskedése.

Fortuna GSM
➮ Budapest józsef krt. 44. 
(józsef u. józsef krt. sarok)
Telefon: (20)9525-184,  
(30)2079-033
Fax: 210-7442
➮ Mammut I. f.sz. a mozgólép-
cső alatt!
E-mail: mammut@fortunagsm.hu 
Tel.:06(70)4560-666
Mobiltelefon adás-vétel, csere. 
Nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz.

GSM Bázis
Budapest IX. ker.     
Könyves K. krt. 12. Fsz. 35. 
Tel: (20)922-2900,  
06(1)456-1446
A világ legújabb telefonjai 
nálunk legjobb napi áron. Gyári 
és utángyártott tartozékok 

széles választéka. Használt és új, 
vétel, csere, eladás. GSM 
gyorsszerviz.  
www.mindenamigsm.hu

1043 Bp. árpád út 95.
Tel:06-70/318-0392
Tel/Fax: 06-1/369-2219
www.fullgsm.hu
E-Mail: info@fullgsm.hu
Használt és új mobiltelefonok, 
akciós csomagok, adás-vétel- 
csere.

Stop.Shop újpest
Tel:06-70/318-0036  
Tel:06-1/435-5037 

www.fullgsm.hu
E-Mail: info@fullgsm.hu
Használt és új mobiltelefonok, 
akciós csomagok, adás-vétele, 
cseréje. Hivatalos Vodafone 
partner.

Web: www.olcsogsm.hu
E-mail: info@olcsogsm.hu
Tel: +36 20 4321 656
Budapest 1062. Teréz  krt. 56.
Mobiltelefon szaküzlet.

országos házhozszállítás Road 
Parcel futárszolgálattal 24 órán, 
Budapesten 3 órán belül. 
Mobiltelefon: adás-vétel-csere-
beszámítás. Webáruház. GSM 

gyorsszerviz.

Mobilkommunikációs Kis-és 
Nagykereskedés 
1131 Budapest Kárpát u. 9.  
(Kleopátra Ház)
Tel: 06(1)801-2424
Fax: 06(1)801-2424
info@phonezone.hu
www.phonezone.hu
Mobil: 06(70)368 58 07
06(70)368 58 08
06(70)368 58 09
Nyitvatartás: H-P 09.00 – 18.00

 
új füg get len mo bil te le fo nok, 
gyá ri és utángyártott tar to zé kok. 
Szer viz anya gok, di gi tá lis fény ké-
pe zők, MP3 le ját szók, mul ti mé di-
ás ki egé szí tők, készülék-
beállitások (MMS, WAP, GPRS, 3G)

Motoker Kft.
1024 Budapest, Retek u.6.
Tel:06(1)336-12-86
1133 Budapest, Tisza u. 8.
Tel: 06(1)343-03-07 
Motorola Szakbolt és Szerviz 
www.motoker.hu

Spiller GSM
1043 Budapest árpád út 56. (az 
udvarban) Tel:(1)390-2175, 
(20)975-5815.
Mobiltelefonok adásvétele, 
cseréje. Szervizelés rövid 
határidővel, garanciával.

Speedshop.hu
1134 Budapest Klapka u. 4. (a 
SUZUKI márka-kereskedés 
mögött, bejárat az Angyalföldi 
utca felöl) Tel.: 06(1)288-0498, 
06(20)9667-842, 06(30)904-05-
03, 06(70)553-0001
Fax: 06(1)288-0497
E-mail: info@speedshop.hu
Web: www.speedshop.hu
Gyári és utángyártott mobil-
telefon és Utángyártott PdA 
tartozékok kis és nagykeres-
kedelme. Több mint 3000 
különféle termék készletről.

bAlAssAgyArMAT
Fortuna GSM II.
2660 Balassagyarmat, Hunyadi 
u.1. (Rákóczi út – Hunyadi út 
sarok) Tel: (20)476-4766,
(30)380-0055
Mobiltelefon adás-vétel, csere, 
nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz. 

cegléd
Ma-Mi GSM
Cegléd Malomtó szél 30. (Tesco) 
Tel.: 06(70)561-1011 
új és használt rádiótelefonok 
vétele, eladása és cseréje. 
Gyorsszerviz helyben! 
Mindhárom szolgáltató oNLINE 
feltöltés helyben.
Minden ami GSM!
www.mindenamigsm.hu

vác
Bim-Bam GSM
2600 Vác Petôfi u. Földvári tér 
sarok. Tel: 06(20)9826-202, 
06(27)501-165.
Rádiótelefonok és tartozékok.
Pannon partner.

AlcAtel

Alcatel 757-es kamerás mobil 8000ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-21-75

Alcatel 565 parádés állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:7.990.-Tel:06-20-99-33-99-3

lG
lg 3300 szépállású, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:10.990.-Tel:06-1-369-2219

lg b2100 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 27000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

lg kg800 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

lg kg320 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

lg ke970 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

lg ke800 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

lg ke850 prAdA új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 103000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

lg b2100 mobilkészülék 11900ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-21-75

lg ke970 sHine új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 59000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

lg kg800 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 39000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

lg kg800(többféle színben) A minőség 
megfizethető de nem a legolcsóbb!!  versenyképes 
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország 
egész területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj 
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról 
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

lg kg800 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

lg kg320 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

lg kg810 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

lg ke800 platinum készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

lg ke970 shine készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

lg ke850 prAdA készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900  www.mindenamigsm.hu

lg ke970 shine ! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!! 
gyári és utángyártott tartozékok széles választéka, 
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és infraportok, 
memóriakártyák, kártyaolvasók, bluetooth 
headsetek, gyári és utángyártott telefontokok. 
árainkról és termékeinkről érdeklődjön telefonon!!  
www.phonezone.hu Tel : 06-20-66-17-420

lg ke800 platinum silver! A minőség megfizethető 
de nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

lg ke850 prAdA A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

MotorolA

Motorola f3 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 12000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola k1 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 41000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motoeola l7 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 36000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola l9 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 30000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola v3 pink készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

Motorola v3 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola v3i készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola v3x készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola v3xx készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola u6 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola v3i dolce&gabana készülék eladó a napi 
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

Motorola k1 rAzr készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

Motorola k1 gold készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

Motorola f3 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola l6 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola l7 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola  u6 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 26000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola v3 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 27000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola v3x új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 36000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola v3xx új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 48000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola v3,fekete,ezüst,pink! vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:26.990.- Tel:06-70-318-0392

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!! 
gyári és utángyártott tartozékok széles választéka, 
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és infraportok, 
memóriakártyák, kártyaolvasók, bluetooth 
headsetek, gyári és utángyártott telefontokok. 
árainkról és termékeinkről érdeklődjön telefonon!!  
www.phonezone.hu  Tel : 06-20-66-17-420

Motorola v3i vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola v3x vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola u6 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola k1 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola z3 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola v3xx vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Motorola v6 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:46.990.- Tel:06-70-318-0392

Motorola v8 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:88.990.- Tel:06-70-318-0392

Motorola Q vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:84.990.- Tel:06-70-318-0392

Motorola l9 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:47.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

Motorola k1 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:41.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

Motorola l6i vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:23.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

Motoeola v6 MAX új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 47000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola W375 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 22000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

Motorola v3i. .!!A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek. 
 www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola v3i dolce & gabbana !!! A minőség 
megfizethető de nem a legolcsóbb!!  versenyképes 
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország 
egész területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj 
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról 
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola k1!! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola z3rizr!!!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola v3XX ! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola l9 A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420
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Motorola rAzr2 A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek. 
 www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola  z3 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 39000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

NokiA

nokia 6030-as független készülék 9000ft. 
Tel.:06(20)9755-815

újszerű vagy felújított 6310-es készülék 15- és 
35000ft között eladó. Tel.:06(30)996-7771

nokia 6100 szép állapotban 9900ft-éert eladó. 
Tel.:06(1)390-21-75

nokia 3200 kamerás mobil szép állapotban 
19900ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

nokia 7260-as szép állapotban 19900ft-ért eladó. 
Tel.:06(30)996-7771

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!! 
gyári és utángyártott tartozékok széles választéka, 
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és infra-
portok, memóriakártyák, kártyaolvasók, bluetooth 
headsetek, gyári és utángyártott telefontokok. 
árainkról és termékeinkről érdeklődjön telefonon!!  
www.phonezone.hu Tel : 06-20-66-17-420

nokia 5140 újszerű állapotban, független készülék 
18000ft-ért. Tel.: 06(1)390-21-75

nokia 6600 garanciális mobil 24900ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-2175

nokia 7610 mobil gyári tartozékaival garanciával 
eladó 29900ft-ért. Tel.:06(1)390-21-75

nokia n70 gyönyörű állapotban T-Mobile függő és 
garanciával 47900ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

nokia 6111 mobil garanciával 34900ft-ért eladó. 
Tel.:06(30)996-7771

nokia 6101 új állapotban 24900ft-ért. 
Tel.:06(20)9755-815

nokia 6170-es készülék garanciával 20000ft-ért 
eladó. Tel.:06(20)9755-815

régi nokiák garanciával 3210, 3310, 3410, 3510, 
3510i, 2900 ft-tól 6900 ft-ig. Tel.:06(1)390-21-75

nokia 8600 luna  A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 6110 navigator A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek. 
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 7373!! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 7390!! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia n95. Már kapható!!!!A minőség megfizethető 
de nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia n76 A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 8800 scirocco !A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 5700!!! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek. 
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 2610 vadonatúj,független, dobozában 
garanciával eladó! ár:16.990.- Tel:06-20-99-33-99-3

nokia 6233 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:44.990.- Tel:06-1-369-22-19

nokia 6060i vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:23.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n70 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:50.980.- Tel:06-1-369-22-19

nokia n76 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:86.980.- Tel:06-1-369-22-19

nokia  5070 új, kártyafüggetlen eladó garanciával.
ár :29000.

nokia 5700 eladó újonnan garanciával  62900ért.

nokia 6110 navigator eladó új független eladó. ár: 
85000. www.fullgsm.hu

nokia n73 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:74.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n73 music vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:78.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n80 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:78.890.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 3250 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 5500 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:48.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6111 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:35.990.- Tel:06-1-369-22-19

nokia 6131 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:41.990.- Tel:06-1-369-22-19

nokia 6234 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:39.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6288 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:51.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6111 mobil garanciával 34900ft-ért eladó. 
Tel.:06(30)996-7771

nokia 2310 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 2610 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 3230 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 3250 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 5140i készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 7373 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 7390 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n95 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 8800 sirocco vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 6290 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n93i vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia e65 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n73 Music edition vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-
33, 20/9525-184, 1-210-7442, bgyarmat: 30/380-
0055, 35/302-184

nokia n73 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n80ie vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n91 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia e60 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia e61 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n71 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 6280 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 7360 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:29.980.- Tel:06-1-369-22-19

nokia 7370 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:39.990.- Tel:06-1-369-22-19

nokia 7373 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6300 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:44.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia8800 scirocco vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:165.990.  
-Tel:06-70-31-80-392

nokia e65 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:74.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu 

nokia 6267 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:56.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 2760 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:27.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia e50 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 3109 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:32.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 7390 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:65.990.- Tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n93i vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:114.990.-  
Tel:06-1-369-22-19 www.fullgsm.hu

nokia 7373 gianbattista valli special edition  
vadonatúj, független, dobozában garanciával eladó! 
ár:57.990.- Tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

nokia3100 hibátlan, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:6.990.-Tel:06-1-369-2219

nokia 6220 szépállású, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.-Tel:06-1-369-2219

nokia6610i szépállású, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.-Tel:06-1-369-2219

nokia 6020 hibátlan, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:13.990.-Tel:06-1-369-2219

nokia 6021 gyári állapot!, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:12.990.-Tel:06-1-369-2219

nokia 6234 szépállású, ,dobozában garanciával 
eladó! ár:28.990.-Tel:06-1-369-2219

nokia 7280 parádés állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:22.990.-Tel:06-1-369-2219 
www.fullgsm.hu

nokia 6280 parádés állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:31.990.-Tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia n80 pannonos szép állapotú,  garanciával 
eladó! ár:51.990.-Tel:06-20-99-33-99-3  
www.fullgsm.hu

nokia 3250 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184
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nokia 6300 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 6288 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 6111 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia 6233 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n70 vadonatúj, 2 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

nokia n70 Music edition vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-
33, 20/9525-184, 1-210-7442, bgyarmat: 30/380-
0055, 35/302-184

nokia 5300 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 5500 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 5700 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 5070 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6101 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6103 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 3220 parádés állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:10.990.-Tel:06-20-99-33-99-3

nokia 6600 gyári állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:13.990.-Tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia 6070 parádés állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:11.990.-Tel:06-20-99-33-99-3

nokia 6234 eladó 26000ért vodás.   
Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 6230i gyári előlap szenzációs áron! ár:2690.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 

nokia 6288 szép állapotban eladó ár.33000.   
Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 6280 T –mobile parádés állapotban eladó 
ár31900. Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia e50 eladó független használt szép állapotban 
garanciával ár 35000 Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 7360 pink karcmentes eladó tartozékaival 
22000ért. Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 6131 fehér,fekete szinben eladó ár24990.  
Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia n77 új eladó kártyafüggetlen  91000ért.   
Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 8600 luna eladó újonnan garanciával 
ár150000. Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 6600 eladó   fekete szinben 14000 ft-ért.  
Tel: 06-20-99-33-99-3 

nokia 6300 karcmentes eladó tartozékaival 
40000ért. Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 7600 eladó tartozékaival 16000ért.   
Tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 5070!!! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 6290! A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 6111 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6131 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6230i készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6233 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6151 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6070 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6080 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6085 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6288 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n93i ! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia e65! A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia n73 Music edition !!! A minőség megfizethető 
de nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia n73! A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia n80ie újdonság  A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia e60 A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia e6i!!!! A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 6300 !! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 6288 !! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 6111 minden színben !!A minőség 
megfizethető de nem a legolcsóbb!!  versenyképes 
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország 
egész területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj 
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról 
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia 6233!! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia n70 Music edition !!! A minőség megfizethető 
de nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

nokia n70 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 55000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia n72 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 54000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6300 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 7360 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 7370 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 7380 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 7373 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 7390 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 8800 sirocco készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

nokia 8800 siroccogold készülék eladó a napi 
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900   
www.mindenamigsm.hu

nokia 9300 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 9300i készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 9500 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia e50 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia e61i készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia e65 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia e70 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n70 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n72 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n73 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n80 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n90 4gb készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n90 8gb Me készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

nokia n93 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n93i készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n95 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia e90 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6110 nAvigATor készülék eladó a napi 
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

nokia 8800lunA készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n76 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 3110 clAssic készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900   
www.mindenamigsm.hu

nokia 3109 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia 6290 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

nokia n73 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 72000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 5200 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 30000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 5300 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 41000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 5500 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 43000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 5700 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 62000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6060 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 24000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6070 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 26000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6080 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 27000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6085 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 36000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6101 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 27000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6110navi új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 82000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6111 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 34000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6120 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 56000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6125 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 47000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6131 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 39000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 6151 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 41000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 7500 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 56000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 9300 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 56000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 9300i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 100000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 8600luna új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 146000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

nokia 8800sirocco új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 187000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

PhiliPs

philips 355 kamerás mobil garanciával 8000ft-ért 
eladó. Tel.:06(1)390-2175

shArP

sharpgX29 vodafone függő újszerű állapotban 
20000ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

sharp gX10i vodafonos, garanciális készülék 
10000ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

sharp gX17 kamerás bluetooth-os mobil 10000 ft-
ért eladó. Tel.:06(1)390-21-75

sieMeNs

siemens cfX65 mobil garanciával 12900ft-ért 
eladó. Tel.:06(20)9755-815

siemens Af-51 független garis készülék 9900ft-ért 
eladó. Tel.:06(30)996-7771

 soNy ericssoN

ericsson r380 okostelefon szép állapotban 9900 ft-
ért eladó. Tel.:06(1)390-21-75

sony ericsson k750i új állapotban, pannon függő, 
33900ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

sony ericsson W800i mobil 34900ft-ért eladó. 
Tel.:06(30)996-7771

ericsson T28i kitűnő állapotban 6900ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-21-75

sony ericsson  j120i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 18000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!! 
gyári és utángyártott tartozékok széles választéka, 
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és infraportok, 
memóriakártyák, kártyaolvasók, bluetooth 
headsetek, gyári és utángyártott telefontokok. 
árainkról és termékeinkről érdeklődjön telefonon!!  
www.phonezone.hu Tel : 06-20-66-17-420
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sony ericsson  k200i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 23000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  k610i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 42000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  k800i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 54000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  k810i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 70000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  M600i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 48000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  p1i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 104000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  p1i nAvi új, 0 perces, dobozos, 
gyárilag kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 
109000ft. országos házhozszállítás futárszolgálattal 
24 órán belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. 
új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  p990i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 66000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  s500 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 54000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  T250i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 30000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  T650i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 90000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W200i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 33000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W300i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 31000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W580i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 31000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W610i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 55000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W710i, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 42000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W810i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 48000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sonyericsson k550 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:43.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

sonyericsson k800 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:53.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

sonyericsson W810 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:47.990.-  
Tel:06-70-318-0392

sonyericsson p990 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:66.990.- Tel:06-70-318-0392

sonyericsson p1 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:98.990.- Tel:06-70-318-0392

sonyericsson s500 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:53.990.- Tel:06-70-318-0392

sonyericsson W880 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:71.990.-  
Tel:06-70-318-0392

sonyericsson W850 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:61.990.-  
Tel:06-70-318-0392

sonyericsson W950 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:53.990.-  
Tel:06-70-318-0392

sonyericsson z610 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:52.990.- Tel:06-70-318-0392

sonyericsson z710 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:43.990.- Tel:06-70-318-0392

sonyericsson  k310i szépállású, 
vodafone,dobozában garanciával eladó! ár:9.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3

sonyericsson f500i gyönyörű állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:8.990.-Tel:06-
20-99-33-99-3

sony ericsson W600 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár: 26.990. - 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

sony ericsson k510  eladó függetlenül 14000ért.  
Tel: 06-20-99-33-99-3

sony ericsson  W850i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 62000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W880i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 72000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  W950i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 53000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson z310i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 24000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson k530 A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson p1 A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson k610 A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson k750i. .!!A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson W880i. .!!A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson W810i A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sonyericsson W850 !!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon!Tel : 06-20-66-17-420

sonyericsson W950!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson W610 !!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

 sony ericsson M600 !!! A minőség megfizethető 
de nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1 
év teljeskörű garancia, vadiúj készülékek. www.
phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson k800 Több színben !!! A minőség 
megfizethető de nem a legolcsóbb!!  versenyképes 
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország 
egész területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj 
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról 
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson k810 A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson p990!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sonyericsson z710!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sonyericsson z550!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420
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sony ericsson W610! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

sony ericsson  z530i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 32000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sony ericsson  z610i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 56000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

sAMsuNG

samsung r210-es mobil garanciával 6900 ft-ért 
eladó. Tel.:06(1)390-21-75

samsung e800-as készülék garanciával 17000 ft-ért 
eladó. Tel.:06(1)390-2175

samsung z400 garanciával 44900ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-21-75

samsung zM60 T-Mobilos garanciával 3g-s telefon 
25000ft-ért eladó. Tel.:06(1)390-21-75

samsung c120 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 13000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung c170 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 18000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung X650 független mobilkészülék 13000 ft-
ért eladó. Tel.:06(20)9755-815 

sony ericsson k510i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson k550i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

samsung e720 mobil gyári tartozékaival 27900 ft. 
Tel.:06(30)996-7771

samsung e730 készülék garanciával 30000 ft-ért 
eladó. Tel.:06(30)996-7771

sony ericsson k610i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson k750i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is.  bp.: 
30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson W700i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson W880i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson W810i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson W900i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson W850i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson W950i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson M600i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson k800i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson p990i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson z710i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson z550i vadonatúj, 2 év gyári 
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0ft-tól 
HiTelre is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott 
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk, 
megvásároljuk HiTel esetén is. bp.: 30/207-90-33, 
20/9525-184, 1-210-7442,  
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

sony ericsson k750i készülék eladó a napi 
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900 www.
mindenamigsm.hu

sony ericsson k800i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson k810i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson p990i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson W710i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson M600i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson W810i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson z610i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson W850 készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson W950i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson z710i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson W880i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson s500i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson W200i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

sony ericsson W300i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

samsung c260 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 18000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

sony ericsson k610i készülék eladó a napi legjobb 
áron. Tel.:06/20/9-540-900  
www.mindenamigsm.hu

samsung c300 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 17000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung d520 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 38000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung d600 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 47000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung d820 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 42000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung d840 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 51000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung d520 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung d600 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung d800 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung d820 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung d830 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung d530 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung e900 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung e250 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung e420 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung p310 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung c130 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung X830 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung z400 vadonatúj, 1 év gyári garanciával, 
kártyafüggetlen, akár 0ft-tól HiTelre is, 6-36 havi 
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval is. 
Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HiTel esetén 
is. bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 1-210-7442, 
bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

samsung d840 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung d900 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung p310 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu
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samsung e250 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e370 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e378 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e390 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e420 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e500 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e570 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e900 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung X820 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung X830 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung z400 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung e870 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung u600 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung u700 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung f300 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung i600 készülék eladó a napi legjobb áron. 
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

samsung d900i új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 51000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung d840 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:50.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

samsung d900i vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:50.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

samsung e570 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:36.990.- Tel:06-70-318-0392

samsung d600. .!!A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung d800. .!!A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung d820 A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung d900! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung d520 A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!! 
gyári és utángyártott tartozékok széles választéka, 
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és infraportok, 
memóriakártyák, kártyaolvasók, bluetooth 
headsetek, gyári és utángyártott telefontokok. 
árainkról és termékeinkről érdeklődjön telefonon!!  
www.phonezone.hu Tel : 06-20-66-17-420

samsung e530. .!!A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung e760. .!!A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung u600! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung u700!  A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung e900! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung e500!! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung e250!!A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!   versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung e420!!A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung p310. .!!A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung c130 ! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

samsung X820 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 41000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung X660 független mobil 14000ft-ért eladó. 
Tel.:06(20)9755-815

samsung c160 mobilkészülék garanciával 10000ft-
ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

samsung X830 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 49000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung z240 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 39000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02

samsung z400 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 42000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung z500 új, 0 perces, dobozos, gyárilag 
kártyafüggetlen mobiltelefon eladó. ára: 30000ft. 
országos házhozszállítás futárszolgálattal 24 órán 
belül, budapesten ingyenesen 3 órán belül. új 
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia. 
készülék beszámítás. szerviz. online rendelés és 
aktuális kínálat: www.nyugatgsm.hu Minőség 
versenyképes árakon. cím: budapest vi. Teréz  krt. 
56. Tel.:+36 70 290 70 02 

samsung s300-as mobil garanciával 9900ftért 
átadó. Tel.:06(20)9755-815

samsung c130 jó állapotú mobil garanciával 
10000ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

samsung k508 brilles mobil új állapotban (flippes) 
24900ft-ért. Tel.:06(30)996-7771

samsung e720 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:17.990.- Tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

samsung d600 eladó független fekete színű.
ár25000. Tel: 06-20-99-33-99-3

VeGyes

bluetooth-ok nagy választékban 3900-16900ft-ig 
eladó. Tel.:06(1)390-21-75

régi típusú telefonokhoz átlátszó tokok 199ft-ért. 
Tel.:06(1)390-21-75

PDA-k

Mitac Mio A701 !! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio p550 !!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio p340 A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio c220! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio c250 ! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio c720 ! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio c520 !!!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

HTc p3600 ! A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

HTc p4350 ! A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

HTc s620 ! A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!! versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Asus p535 A minőség megfizethető de nem a 
legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 órás 
kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

fujitsu-siemens T830!! A minőség megfizethető de 
nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

fujitsu-siemens n560 !!! A minőség megfizethető 
de nem a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1 
év teljeskörű garancia, vadiúj készülékek. www.
phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Myguide 3300 ! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Myguide 4300 ! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Myguide 3000 ! A minőség megfizethető de nem 
a legolcsóbb!!  versenyképes napi árakon, 24 
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év 
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.  
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön 
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!! 
gyári és utángyártott tartozékok széles választéka, 
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és infraportok, 
memóriakártyák, kártyaolvasók, bluetooth 
headsetek, gyári és utángyártott telefontokok. 
árainkról és termékeinkről érdeklődjön telefonon!!  
www.phonezone.hu Tel : 06-20-66-17-420
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó MMs-ben

polifonikus / Mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

uMTs / HsdpA

WAp-böngésző / HTMl-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

Mp3-lejátszás / fM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó MMs-ben

polifonikus / Mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

uMTs / HsdpA

WAp-böngésző / HTMl-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

Mp3-lejátszás / fM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

LG KG800

95x48x15,2 / 83

800 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 1280x960

l / l

l / m

128 Mb / m

2006 / 6

LG KE800

95x46x17,5 / 95

800 mAh li-polimer

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

55 Mb / microsd

2007 / 3

Motorola Z3

106x46x16 / 115

720 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l(2.0,A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

16 Mb / microsd

2007 / 1

LG KE970 Shine

99,8x50,6x13,8 / 118

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (2.0,A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

50 Mb / microsd

2007 / 4

Motorola W375

99x45x18,8 / 88

850 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / m / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / l

1,5 Mb / m

2007 / 2

Motorola W510

99x46x17,5 / 107

880 mAh li-ion

262000 / x176x220

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / m

15 Mb / microsd

2007 / 5

Alcatel C825

96x50x18 / 99

700 mAh li-ion

262000 / 176x220

800 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / m

10 Mb / microsd

2007 / 6

Motorola W220

95x46x16,7 / 93

850 mAh li-ion

65000 / 128x128

600 / l

l / l / m

l / m

l / l / m

m / m / m

l / m

m / m

l / m

m / l

m / m

m / m

m / m

634 kb / m

2006 / 12

Motorola RAZR 
MAXX V6

104x53x15 / 105 

940 mAh li-ion

242000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l(A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

50 Mb / microsd

2007 / 2

Blackberry Pearl 
8100

107x50x14,5 / 89,5 

900 mAh li-ion

65000 / 240x260

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

m / m

l / m

64 Mb / microsd

2007 / 7-8

LG KU250

111x47x16 / 73

950 mAh li-ion

262000 / 176x220

500 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 1280x960

l / l

l / m

25 Mb / microsd

2007 / 7-8

Nokia 3110 classic

108,5x45,7x15,6 / 87 

1020 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / l

9 Mb / microsd

2007 / 7-8

LG KU800

94,6x45,6x17 / 98

1050 mAh li-ion

65000 / 320x240

5000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (1.2) / m

l / l

l / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

64 Mb / microsd

2007/1

Nokia 6070

105,4x44,3x18,6 / 88 

760 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / m / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / m

3,2 Mb / m

2006 / 8

Nokia 5070

105,4x44,3x18,6 / 88 

860 mAh li-pol

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / m / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 640x480

l / l

l / l

4 Mb / m

2007 / 7-8

Alcatel OT-701

89x45,7x22 / 83

700 mAh li-ion

65000 / 128x160

500 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / m

10 Mb / microsd

2007 / 9
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Motorola V3xx

102,9x53x14,9 / 107,5

940 mAh li-ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l(2.0,A2dp) / m

l / l

l / l (3.6Mbps)

l / l

l / l

l / 1280x960

l / l

l / m

57 Mb / microsd

2007/1

Nokia 6085

92x46x23 / 84

970 mAh li-ion

262000 / 128x160

500 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (2.0,A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / l

4 Mb / microsd

2007/3

Nokia 6131

92x48x20 / 112

820 mAh li-ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1280x960

l / l

l / l

11 Mb / microsd

2006 / 6

Nokia 6151

108x47x19 / 98 

1100 mAh li-ion

262000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l

l / m

l / m

l / l

l / 1280x960

l / l

l / l

30 Mb / microsd

2006 / 9

LG KU970

99,8x50,6x13,8 / 125

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

512 Mb / m

2007 / 6

Motorola F3

114x47x9 / 70 gramm

700 mAh li-ion

2 / 2x6 karakter

m / m

m / m / m

4 / m

m / m / m

m / m / m

m / m

m / m

m / m

m / m

m / m

m / m

m / m

m / m

2007/3

Nokia 6233

108x46x18 / 110

900 mAh li-polymer

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l

l / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

6 Mb / microsd 

2006 / 7

Nokia 6288

100x46x21 / 115 

1100 mAh li-ion

262000 / 240x320

500 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

5 Mb / minisd 

2006 / 11

Nokia 7373

88x43x23 / 75

840 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8 Mb / microsd

2007/1

Motorola K1

103x42x16 / 102 

700 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

m / l / l / m

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

20 Mb / microsd

2006 / 11

Motorola V360

90x47x24 / 111

810 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / m

22 Mb / l

2005 / 10

Motorola V3

98x53x13,9 / 95

750 mAh li-ion

65000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

m / l

m / m

5,5 Mb / m

2004 / 10

Motorola V3i

98x53x14 / 100

710 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 1280x960

l / l

l / m

12 Mb / Transflash

2006 / 3

Nokia 6300

106,4x43,6x11,7 / 91 

940 mAh li-ion

16millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8 Mb / microsd

2007/3

Motorola L9

113x49x11,5 / 96

880 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

20 Mb / microsd

2007 / 6

LG Prada

98,8x54x12 / 85

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8 Mb / microsd

2007 / 7-8

Motorola KRZR K3

103x42,3x16,8 / 110 

910 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

50 Mb / microsd

2007 / 7-8

Nokia 8600

93x45x16 / 143

900 mAh li-pol

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 Mb / m

2007 / 7-8

Nokia 7390

90x47x19 / 76 

1100 mAh li-polymer

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

l / l(2.0,A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

21 Mb / microsd

2007/1

Nokia 8800 
Sirocco

107x45x18 / 138

700 mAh li-polymer

262000 / 208x208

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 Mb / m

2006 / 10
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó MMs-ben

polifonikus / Mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

uMTs / HsdpA

WAp-böngésző / HTMl-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

Mp3-lejátszás / fM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

operációs rendszer

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerTy billentyűzet

polifonikus / Mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / uMTs / HsdpA

WAp-böngésző / HTMl-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

Mp3-lejátszás / fM-rádió

Memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

Teszteltük

Glofiish M700

Windows Mobile 5.0

117,5x59x19,8 / 165

1530 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m /l(2.0, A2dp)/l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

192 Mb / microsd

l / l

2007/1

HP iPAQ 510

Windows Mobile 6.0

107x48,6x16,3 / 102

1100 mAh li-ion

65000 / 176x220

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1280x960

l / l

l / l

64 Mb / microsd

l / m

2007/3

Asus P535

Windows Mobile 5.0

109x59x19 / 145

1300 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / l

l / m / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

324 Mb / minisd

l / l

2007 / 4

Glofiish X500+

Windows Mobile 6.0

113x59,5x15,5 / 146

1530 mAh li-pol

65000 / 640x480

l / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 Mb / microsd

l / l

2007 / 6

Sagem my850v

96x49x16 / 95

920 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

70 Mb / microsd

2007 / 7-8

Samsung E250

99,5x49,5x14,1 / 80

750 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m/l (2.0,A2dp)/m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 640x480

l / l

l / l

10 Mb / microsd

2007 / 2

Samsung D840

99x51x11,9 / 100

700 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / m / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

70 Mb / microsd

2007 / 5

Samsung E390

93x45x16 / 80

750 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / m

60 Mb / microsd

2007 / 6

Samsung E570

86x45x24 / 79

750 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l 

40 / l 

l / l / l 

m/l (1.2,A2dp)/m

l / l

m / m

l / l 

l / l

l / 1280x1024

l / l 

l / m

25 Mb / microsd

2007 / 2

HTC S620

Windows Mobile 5. sp.

112x62x12,8 / 130

960 mAh li-ion

65000 / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

m / l(2.0,A2dp) / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1280x1024

l / l

l / m

64 Mb / microsd

l / m

2007/1

HTC S710

Windows Mobile 6.0

101,5x50x18,6 / 140

1050 mAh li-ion

65000 / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 Mb / microsd

l / m

2007 / 5

HTC Touch

Windows Mobile 6.0 prof.

99,9x58x13,9 / 112

1100 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l  / l

l / m

64 Mb / microsd

l / l

2007 / 7-8

Samsung E200

108x45x9,9 / 90

800 mAh li-ion

65000 / 1 76x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / l

10 Mb / microsd

2007 / 7-8

Sagm my411CV

91x46x16,5 / 85

730 mAh li-ion

65000 / 128x160

500 / l

l / l / l

l / m

l / m / m

m / m / m

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 640x480

l / l

l / l

10 Mb / microsd

2007 / 9

Samsung D900i

103,5x51x13 / 85

900 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

60 Mb / microsd

2007 / 9

HTC P6300

Windos Mobile 5.0  

129,7x69,8x18,8 / 200

1500 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

128 Mb / sd

l / l

2007 / 9
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Samsung U600

103,5x49,3x10,9 / 81

690 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l 

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

60 Mb / microsd

2007 / 5

Samsung F300

103,5x44x9,4 / 77 

720 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / m / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 Mb / microsd

2007 / 5

Samsung M300

79x42x21 / 80

700 mAh li-ion

65000 / 128x128

250 / l

l / l / l

40 / m

l / m / m

m / m / n.a.

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 640x480

m / m

m / l

0,5 Mb / m

2007 / 5

Samsung E740

97x46x16,8 / 92,9

700 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / l

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

20 Mb / microsd

2007 / 6

Samsung X830

84x30x20 / 72 

800 mAh li-polymer

262000 / 128x220

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

m / l

l / 1280x1024

l / l

l / m

1 gb / m

2007 / 2

Nokia 6290

symbian 9.1

94x50x20,8 / 115

950 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

50 Mb/ microsd

l / m

2007 / 5

Mio Digiwalker 
A501

Win Mobile 5.0 for pocket pc 

95,5x59,6x20,7 / 147

1300 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l (2.0 A2dp) / m

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

64 Mb / sd/MMc

l / l

2007 / 6

Nokia 5700

symbian 9.2

108,2x50,5x17,3 / 115

900 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

40 Mb/ microsd

l / m

2007 / 6

Nokia E61i

symbian 9.2

117x70x13,9 / 150

1500 mAh li-pol

16 millió / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

60 Mb/ microsd

l / l

2007 / 6

Nokia 6110 
navigator

symbian s60 3.1

101x49x20 / 125

900 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l  /l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

40 Mb / microsd

l / m

2007 / 7-8

Motorola Q9

Windos Mobile 6.0  

118x67x11,8 / 134

1170 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0 A2dp) / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

96 Mb / microsd

l / l

2007 / 7-8

Samsung F500

116,4x50,4x10,7 / 107 

900 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

350000 Mb / microsd

2007 / 7-8

Samsung U700

103x50x12 / 86

690 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

40 Mb / microsd

2007 / 9

Sony Ericsson 
K200i

103y46y16,7 / 82

900 mAh li-pol

65000 / 128x128

500 / l

l / l / l

40 / l

l / l / m

l / m / m

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 640x480

m / m

m / m

2 Mb / m

2007 / 9

Nokia 6120

symbian 9.2

105x46x15 / 89

890 mAh li-ion

16 millió / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

35 Mb / microsd

l / l

2007 / 9

Nokia E90

symbian os 9.2 3rd ed.

132x57x20 / 210

1500 mAh li-pol

16 millió / 352x800 / 320x240

m / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3,2 Mpixel

l / l

l / l

128 Mb / microsd

l / l

2007 / 9

Motorola RIZR Z8

symbian 9.2 uiQ

109x50x15 / 112

1030 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

70 Mb / microsd

l / m

2007 / 9

Sony Ericsson 
K550i

102x46x14 / 85

950 mAh li-polimer

262000 / 320x240 karakter

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

l / l (A2dp) / m

l/l

m/m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 Mb / M2

2007 / 4

Sony Ericsson 
K810i

106x48x17 / 115

950 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l (A2dp) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

64 Mb / M2

2007 / 6

Nokia E65

symbian os 9. 1 s60

105x49x15,5 / 115

1000 mAh li-ion

16 millió / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

50 Mb / microsd

l / m

2007/3
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó MMs-ben

polifonikus / Mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

uMTs / HsdpA

WAp-böngésző / HTMl-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

Mp3-lejátszás / fM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

operációs rendszer

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerTy billentyűzet

polifonikus / Mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / uMTs / HsdpA

WAp-böngésző / HTMl-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

Mp3-lejátszás / fM-rádió

Memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

Teszteltük

Sony Ericsson 
W880i

103x46,5x9,4 / 71

950 mAh li-polimer

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

15 Mb / M2

2007 / 4

Sony Ericsson 
Z310i

87x46x24,5 / 90

780 mAh li-polimer

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

72 / l

l / l / l

l / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 640x480

m / m

l / m

14 Mb / m

2007 / 4

Palm Treo 750

Windows Mobile 5.0

113x59x21 / 154

1200 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1280x1024

l / l

l / m

60 Mb / minisd

l / l

2007/3

Nokia N93i

symbian 9.1

108x58x25 / 163

950 mAh li-polimer

16 millió / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 2048x1536

l / l

l / l

50 Mb / minisd

l / m

2007 / 4

T-Mobile Ameo

Windows Mobile 5.0

133x98x16 / 375

2200 mAh li-ion

65000 / 640x480

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3 megapixel

l / l

l / m

128 Mb / microsd

l / l

2007 / 4

Samsung i600

Windows Mobile 5.0 smartphone

113x59x11,8 / 105

1200 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l (1.2) / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1280x1024

l / l

l / m

64 Mb / microsd

l / m

2007 / 4

Nokia N95

symbian 9.2

99x53x21 / 120

950 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l / l

l / l

160 Mb / microsd

l / m

2007 / 5

Sony Ericsson 
W710i

88x48x24,5 / 101

900 mAh li-ion

262000 / 178x220

1000 / l

l / l / l

72 / l

l / l / l

l / l / m

l / l

m / m

l / l

m / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

10 Mb / M2

2007 / 2

Nokia N73

symbian s60 3.0

110x49x19 / 116

1100 mAh li-ion

262000 / 240x320

m / m

l / l 

l/ l / l

l / l / m

l / l / l / m

l / l

l

l / 3,2 megapixel

l / l

l / l

42 Mb / minisd

l / m

2006 / 8

Nokia N76

symbian 9.2 feature pack 1

106,5x52x13,7 / 115

700 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

26 Mb/ microsd

l / m

2007 / 6

Sony Ericsson 
V630i

102x45,7x16,8 / 89

900 mAh li-polymer

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

l / m

l / m

l / l

l / 1200x1600

l / l

l / m

10 Mb / Ms Micro

2006 / 10

Sony Ericsson 
W200i

101x44x18 / 85

750 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

l / m / n.a.

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / l

27 Mb / M2

2007 / 5

Sony Ericsson 
W610i

102x46x14 / 95

950 mAh li-pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 Mb / M2

2007 / 6

T-Mobile 
Compact III.

Windos Mobile 5.0  

108x58x16,8 / 130

1200 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 Mb / sd

l / l

2007 / 9

Sony Ericsson 
S500i

99x47x14 / 94 

900 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

14 Mb / M2

2007 / 9

Sony Ericsson 
W580i

99x47x14 / 73

900 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 Mb / M2

2007 / 9



digitáliS
útikalauz

Újdonságok,          
bemutatók

76-82. oldal
A digitális és elektronikai világ 

legújabb termékeinek
bemutatása és tesztje.

A Cd története
84. oldal

Közel egy hónapja ünnepel-
tük a Cd, mint adathordozó fél-

évszázados megjelenését. En-
nek apropóján gondoltuk, ideje 
egy kis összeállítást készíteni er-

ről a – jelenségnek is becézhe-
tő – színes plasztikkorongról, hi-
szen nem kis ugrásnak nevezhe-

tő, amit az eljövetele okozott. 

Történet az almáról
86. oldal

Napjaink egyik legmeghatáro-
zóbb és legdinamikusabban fej-

lődő cége az Apple. de vajon 
hogyan és honnan indult a si-

kertörténet? Kik a főszereplők, 
és hova tartanak? Kétrészes cik-

künkből megtudhatják a múlt, a 
jelen és a jövő részleteit.

IFA 2007
88. oldal

A világ egyik legnagyobb szóra-
koztatóelektronikai vásárán idén 
is kitettek magukért a nagy gyár-

tók. A legnagyobb hangsúly ta-
lán az LCd-tévéken volt, amelyek 

egyre nagyobbak, egyre szebb 
képet nyújtanak, és hódít a teljes 

nagyfelbontás (full Hd).

„Olcsó” note-
bookok körképe

92. oldal
A notebook napjainkban már 
nem luxuscikk. A néhány éve 

még kisebb vagyonba kerülő ké-
szülékek induló ára manapság 

alig több mint 100000 forint. de 
vajon mit kapunk ekkora össze-
gért, és mire használhatjuk azt?
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Fujitsu Siemens 
Lifebook E8410, 
Esprimo M9400
KéT új FUjITSU SIEMENS NoTEBooK éRKEZETT HoZZáNK 
EGy GyoRS VILLáMTESZTRE. AZ EGyIK EGy LIFEBooK E8410 
VoLT, AMELy NEM éPPEN A SoKAT UTAZÓK, INKáBB A KIS-
VáLLALAToK éS üZLETI üGyFELEK KEdVENCE LEHET.

Majdnem három kilogrammos tömegével leginkább az íróaszta-
lon mutat jól, Intel Core 2-es processzora pedig bátran képes fel-
venni a versenyt egy asztali gép teljesítményével. Ezüst és fekete 
készülékházával, valamint fehér billentyűzetével értékes összha-
tást kelt, és ez nem megszokott az üzleti kategóriában. 15,4 colos, 
matt bevonatú kijelzője remek fényerejű, maximális felbontása 
1280x800 képpont. NVidia Geforce 8400M G grafikus kártyája 
egy-két játékosabb kedvű felhasználó fantáziáját is megmozgat-
hatja, ehhez azonban nem árt az 1 gigabájtnyi rendszermemóriát 
megduplázni. Kellemes felszereltségével (memóriakártya-olva-
só, ujjlenyomat-olvasó, 4 USB, FireWire, 120 GB-os merevlemez 
stb.) és erős teljesítményével jó szolgálatot tehet az „üzleti min-
denes” kategóriában. 

A másik notebook egy Esprimo M9400 volt. Az idén nyáron 
bemutatott új Esprimo sorozat a Fujitsu Siemens 3G-képességek-
kel felvértezett mobil számítógépeit takarja. Az M9400-as válto-
zat Intel Core 2 Duo processzort, UMTS/HSDPA-kapcsolódási 
lehetőséget és igen erős, akár nyolc óráig is üzemelő akkumulá-
tort kapott. 14,1 colos kijelzője maximum 1280x800 képpontos 
felbontásra képes, a készülék tömege pedig 2,1 kilogramm. A 
megjelenítésről Intel 965GM grafikus lapka gondoskodik, a csat-
lakozási lehetőségek közt pedig bluetooth, WLAN és S-Video-
kimenet is szerepel. Az Esprimo M9400 külleme egyszerű és 
visszafogott – tehát ideális az üzleti felhasználók számára. 

EISA-díjat nyert az 
Olympus E-510
A CSúCSTECHNoLÓGIA, A KIVéTELES KéPMINőSéG éS A KIVá-
LÓ ERGoNoMIKUS KEZELHETőSéG NyERő KoMBINáCIÓjáVAL AZ 
oLyMPUS E-510 BIZToSíToTTA MAGáNAK A KöZTISZTELETBEN áLLÓ 
EISA „A 2007-2008. éV EURÓPAI CoNSUMER FéNyKéPEZőGéPE” díjáT.

Ez az innovatív, a négyharmados szabványra épülő digitális tükörrefle-
xes fényképezőgép élőképfunkcióval rendelkezik, amely lehetővé teszi a 
képek optimális megkomponálását, amíg a beépített képstabilizátor gon-
doskodik a képek élességéről – bármilyen objektív csatlakoztatása mel-
lett. Az impresszív Olympus E-System sorozat többi tagjához hasonlóan a 
professzionális kivitelű 10,0 megapixeles E-510 is az Olympus egyedülálló 
Supersonic Wave Filter pormentesítő rendszerét alkalmazza a por káros ha-
tásainak megelőzésére.

A zsűri döntését az EISA az alábbiakkal indokolta: „Az Olympus E-510 
digitális tükörreflexes fényképezőgép kiváló képminőséget és számos más 
nyilvánvaló előnyt nyújt a piac többi résztvevőjéhez képest.” Másik nye-
rő tulajdonsága a kezelhetőség: „Kompakt és könnyű 
fényképezőgép, a nagy markolatnak köszönhetően 
pedig kényelmesen tartható.” 
Természetesen az E-510 
modellbe épített innovatív 
technológiák sem kerülték 
el az EISA figyelmét. Ál-
láspontjuk szerint a fény-
képezőgép „pormentesítő 
és képstabilizáló rendszere 
felbecsülhetetlen 
előny az amatőr 
fotósok számára”.

Új TomTom zászlóshajó
BEMUTATKoZoTT A ToMToM NAVIGáCIÓS KéSZüLéKEK új CSúCS-
ModELLjE, A ToMToM Go 920. 

A készülék 4 GB-os belső me-
móriájába előre feltöltötték 
41 nyugat- és közép-európai 
ország, valamint az USA és 
Kanada legfrissebb térképe-
it. Az újdonság rendelkezik 
az új Enhanced Positioning 
technológiával, amely moz-
gás- és gravitációérzékelő-
ket használ a vezető pozí-
ciójának meghatározására, 
amikor GPS-jel nem érhető 

el. További hasznos funkció a 
TomTom Map Share, amellyel könnyedén lehet változtatá-

sokat végrehajtani a térképen, és ezeket megosztani más TomTom felhasz-
nálókkal. A Go 920 kezelését bluetooth-os távirányító teszi egyszerűbbé. 
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Logitech újdonságok
MX
Az MX Air egér formaterve szemet gyönyörködte-
tő: áttetsző, fényes, fekete felső borítás, ezüstös talp 
és karcsú, kézhez simuló forma. Az asztalra helyez-
ve egérként és a levegőbe emelve távirányítóként is 
használhatjuk.

A Freespace mozgáskövető technológiát úgy 
fejlesztették ki, hogy a korábbi, levegőben tartott 
mutatóeszközök korlátai nélkül pontos és gyors 
irányítást tegyen lehetővé. Ennek a szabadalmazott 
megoldásnak az alapjául MEMS (mikro-elektro-
mechanikus) érzékelők, a digitális jelfeldolgozás 
és a vezeték nélküli rádiófrekvenciás adatátvitel 
szolgál. A három technológia ötvözése olyan egeret 
eredményezett, amelyet felhasználója bárhogyan 
foghat, és bármilyen irányba mutathat vele, a ve-
zérlés végig intuitív és egyszerű marad. Kifinomult 
algoritmusok különböztetik meg a szándékos kéz-
mozdulatokat az apró remegésektől, amelyek az 
eszköz levegőben tartásakor önkéntelenül is előfor-
dulhatnak. 

A hagyományos görgető kerék helyett az MX Air 
egéren egy nyomásérzékeny felület van. Ujjunkat az 
érintőlap felületén végighúzva görgethetjük doku-
mentumainkat, a görgetés sebessége pedig az ujj-
mozdulat sebességével arányosan változik. 

G15
Akik a játékban még sikeresebbek akarnak lenni, 
azoknak a Logitech elkészítette népszerű Logitech® 
G15 billentyűzetének új változatát, amelynek 
GamePanel™ LCD-kijelzőjét már alapból támo-
gatják a legnépszerűbb játékok. A háttér-világí-
tású miniatűr képernyőn a játékkal kapcsolatos 

létfontosságú információk jelennek meg. A G15 
billentyűzeten hat darab, bármikor beprogramoz-
ható makrogomb van, darabja három különböző 
üzemmóddal, amely játékonként összesen 
18-féle kombi-
nációt jelent. 
A World of 
Warcraft játéko-
sok például beál-
líthatják ezeket a 
G-gombokat, hogy 
gyorsabban elérjék 
varázslataikat. A G15 
rendkívül rugalma-
san konfigurálható, így 
mindenegyes játékhoz 
saját billentyűkombináci-
ókat rendelhetünk hozzá, 
és a játék indításakor ezek 
automatikusan aktiválódnak.

G9
A vezetékes G9 egér cserélhető fogófelü-
leteket és szupergyors MicroGear™ pre-
cíziós gördítő kereket is kapott. Utóbbi a 
Logitech tavaly bemutatott kizárólagos 
szabadalma. Az egér érzékenysége menet-
közben 200 és 3200 dpi között állítható, ezen 
kívül teljes sávszélességű USB-adatátvitellel és 
lézeres letapogatással büszkélkedik, amelyet a be-
épített memóriájában tárolható profilok, személyre 
szabható tömegeloszlás és színes LED-fények egé-
szítenek ki. A nagyobb kényelem érdekében a G9 
egér tömege és súlyeloszlása is változtatható. Az in-

novatív egyensúlyozó rendszer lehetővé teszi, hogy 
a játékosok a nyolc lehetségesből legfeljebb négy 
darab – összesen maximum 28 grammnyi – súlyt 
az egér súlytálcájára helyezve több száz különböző 
tömegeloszlás közül válasszanak.

jönnek az új 
iPodok
KIVéTELESEN NEM EGy újABB IPod KIEGéSZí-
TőRőL SZáMoLUNK BE, HANEM MAGáRÓL AZ 
iPodRÓL, MIVEL ITT AZ új GENERáCIÓ.

Az iPod a világ legnépszerűbb digitáliszenelejátszó-
családja, különböző változataiból már több mint 100 
millió talált gazdára. Most pedig az Apple egy teljesen 
új modellcsaládot mutatott be: az öt új színben elér-
hető új iPod shuffle modellekkel, az akár 40000 dal 
tárolására képes új iPod classic változatokkal, a már 
videolejátszásra is felkészített iPod nano modellekkel, 
valamint az érintésérzékeny képernyővel felszerelt, for-
radalmian új iPod touch változattal. Az iPod tulajdo-
nosok már több mint 4000 különböző kiegészítő közül 
választhatnak, valamint az újonnan piacra kerülő gép-
járművek egyre nagyobb hányada is gyári opcióként kí-
nál csatlakozási lehetőséget az iPod számára.
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játékos igények vs. 
igényes játékosok
FURCSA SZíN A FEKETE. BáRMIT LáTUNK FEKETéBEN, AZ EM-
BERNEK öNKéNTELENüL AZ AZ éRZéSE, HoGy EZ EGy NA-
GyoN KoMoLy, ERőS doLoG LEHET CSAK. KIVéTELESEN 
NEM A NőKRE VAGy EGy CSéSZE FEKETéRE VALÓ ASSZoCI-
áLáSRA AKARjUK öNöKET RáVENNI, HANEM VALAMI EGé-
SZEN MáSRA. KISSé „jáTéKoSABB” doLoGRA…

Ugyanis járt nálunk egy Xbox. Ennek még nem lenne hírértéke, 
hiszen már korábban is – anno, amikor megjelent a Microsoft  üd-

vöskéje – vendégül láttunk egyet. Most azon-
ban egy éjfekete változat színesítette a sze-
rencsés szerkesztő estéit. A gépezet hivatalos 
neve Elite, és ahogy arra neve is találóan 
utal, kicsit többet kínál a sima változatnál.
A ház színén és a hozzá passzolóan fekete 
színezetű paden túl két „aprósággal” kedves-
kedik a gyártó. Az egyik a gyárilag nagyobb 
kapacitású memória (120 giga), a másik a 
hátfalon található HDMI-csatlakozóhoz el-
engedhetetlenül szükséges HDMI-kábel.

Egy ilyen hardver önmagában per-
sze még nem lenne túl szórakoz-

tató, ezért lehetőségünk nyílt, 
hogy két vadonatúj Xbox játé-
kot is kipróbáljunk. Az egyik 
a Saint’s Row, amely egy, a 

GTA-hoz hasonló játék (addig is csillapítva 
vágyakozásunkat a jövő év elején megjelenő negyedik rész után). 
Ebben bandatagként kell területünket védelmezni szinte korlátlan 
eszköztárral és igen komoly következményekkel.

A másik fi nomság egy háborús játék (Hour of Victory), amely-
ben egy négytagú csapat tagjaként, szabadon választott karak-
terbe bújva kell bajtársainkat védeni és hazánkat a győzelemhez 
hozzásegíteni. Olykor persze nem árt, ha egy kicsit magunkra is 
fi gyelünk.

Újabb tükörrefl exes
PANASONIC SZINTE A LAPZáRTA UToLSÓ PILLANATAIBAN FUToTT 
BE A HíR, EZéRT KELLő RéSZLETESSéGGEL NEM áLL MéG MÓdUNK-
BAN BEMUTATNI, INKáBB CSAK BEHARANGoZZUK A PANASoNIC 
LEGújABB NAGyáGyújáT, AZ L10-EST.

Annak idején, amikor a Panasonic bemutatta, majd piacra is dobta az L1-
est, bizony a mi szánk is tátva maradt. Nem elég, hogy azóta sem sikerült 
újra kezünkbe kaparintani ezt a csodát, máris megérkezett az utód.

Tényleg nagyon röviden arról, miért is tesz túl elődjén az L10-es: az LCd-
kijelző 270 fokban elforgatható, és élőképet vetít; a kompakt kategóriá-
ban már kipróbált és bevált arcfelismerő technológiát tartalmazza; hatféle 
autofókusz van, amelyekben az arcfelismerésen túl még kontraszton és fá-
ziskülönbségen alapuló változat is megtalálható. Az ára hozzávetőlegesen 
230000 forint körül várható.

NEVET VáLTUNK, 
MINőSéGET NEM!
VáRHATÓAN PáR HéTEN BELüL MEGKEZdődIK AZ XRoAd NEVű 
PNA HAZAI FoRGALMAZáSA, AMELyNEK – AHoGy KATEGÓRIANEVE 
IS UTAL Rá – A NAVIGáCIÓ A Fő FELAdATA.

A korábban Tibo névre hallgató termékcsalád nevet vált, és ezentúl 
XRoad néven érdemes keresni az új termékeket. A forgalmazást természe-

tesen továbbra is az Infopatika végzi.
Az újdonság legszembetűnőbb érdekessége a 4,3 co-
los, 16:9-es arányú kijelző, amelyen nagyon szépen 

jelenik meg a stílusosra sikeredett menü, valamint az 
egyéb alkalmazások (zenelejátszás, mozgókép-leját-

szás, játék stb.). A GPS beépített, 
a bluetooth-os modem szin-
tén. Forintbeli értékéről még 
nincs hivatalos információnk, 
de szinte biztos, hogy a fi nom 
kialakítás és a remek minőség 
dacára nem kell komoly ösz-
szeggel számolnunk.



Blu-ray-kamera
HITACHI NAGyFELBoNTáSú VIdEoKAMERáK Ed-
dIG MEREVLEMEZRE, BEéPíTETT MEMÓRIáBA, 
VAGy MEMÓRIAKáRTyáRA doLGoZTAK. A HITACHI 
újdoNSáGA MáR A BLU-RAy-LEMEZT IS BEVETI.    

A japán Hitachi jóvoltából a Blu-ray technoló-
gia immár a digitális videokamerák esetében 
is megjelent. A cég új BD70E és BD70HE 
kamerái ugyanis 8 centiméteres blu-ray-
lemezre rögzítik a nagyfelbontású felvéte-
leket. A HE típusjelzésű készülék ráadásul 
egy 30 GB kapacitású merevlemezt is tartal-
maz, amelyre 4 órányi full HD-s felvétel rög-
zíthető. Extrafunkcióként a BD70HE a merevle-
mezen tárolt felvételeket képes blu-ray-lemezre írni. 

PaNaSONIC ÚjdONSágOk
KéT új KéSZüLéKRőL KELL BESZáMoLNUNK EBBEN A HÓNAPBAN, AMELy KéSZü-
LéKEK A PANASoNIC HáZA TájáRÓL éRKEZTEK, éS NAGyoBB éRdEKLődéSRE TART-
HATNAK SZáMoT.

Az első, amelyről bár rövidebben érdemes csak szólnunk, az FZ fényképezőgép-sorozat 
legújabb tagja. A 8-as típusszámra hallgató „csöppség” a kompakt, illetve bridge-típusú 
kategóriát öregbíti. Az elődhöz képest természetesen találunk újításokat most is, mint pél-
dául a megnövelt felbontás, illetve az ergonómiai finomítások. Akiknek ez érdekes lehet: 
a digitális fotózással most ismerkedő amatőrök, illetve a sorozat valamely korábbi tagjával 
rendelkező hobbifotósok, akik elérkezettnek érzik az időt, hogy frissítsék „gépparkjukat”.

A másik újdonság, amely véleményünk szerint mérföldkőnek tekinthető a mozgóképal-
kotás témakörében, egy HD-felbontású kézi kamera. A méretében és tömegében elképesz-
tő jellemzőkkel (értsd: kicsi és könnyű) készülék nagyon könnyen kezelhető. SD-kártyára 
rögzít, valamint fotófunkcióval is rendelkezik, amelynél sajnos állandó a vakuhasználat 
(csak videózás közben való „lövöldözésnél” nem aktiválja a va-
kut). A kamerához természetesen kapunk video- és 
képszerkesztő programot, bár az igaz-
sághoz hozzátartozik, hogy telepí-
tés előtt nem árt utánanézni, va-
jon a számítógépünk hardverileg 
bírni fogja-e a program futtatá-
sát, mivel grafikus gyorsítást igé-
nyel a használata.
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Go DreimGo again…
úGy TűNIK, FELTARTÓZTATHATATLANUL KéSZüLNEK 
ELáRASZTANI A NAVIGáCIÓS PIACoT A dREIM TíPUSú 
PNA-K. ITT A KöVETKEZő.

A 4,3 colos kijelzővel és masszív, ergonomikus házzal sze-
relt G200-as DreimGo igen fejlett belsővel rendelkezik. Bár 
személyesen nem volt szerencsénk kipróbálni az újdonsá-
got, lévén, hogy október közepére várható a megjelenése, 
de garanciát jelent – a forgalmazó hivatalos garanciáján túl – a SiRF III-as chipset használata, 
valamint a 400 MHz-es, Samsung gyártmányú processzor. A kütyüt pedig összetettebb felada-
tokra is használhatjuk, hiszen beépített bluetooth-modemet és telefonkönyvet is kapott. Az 
ára hozzávetőlegesen 80000 Ft körül várható. Info: www.cellect.hu

Nagy méret, nagy élvezet
SZERKESZTőSéGüNKBEN jáRT A SHARP 116 CENTIS, LC46Xd 1E TíPUSú FULL 
Hd-S (1920X1080) LCd-TéVéjE. TERMéSZETESEN KIPRÓBáLTUK, éS 
MoST MEGoSZTjUK oLVASÓINKKAL éLMéNyEINKET.

116 centiméter nem semmi – már, ami az LCD-tévéket ille-
ti. Ezért nem árt először azt tisztázni, hova való egy ekkora 
tévé? Étterembe, kocsmába mindenképpen, valamint egy 
megfelelő méretű nappaliba. Tapasztalatunk szerint 2,5-3 
méteres nézési távolságból a hazai – a nagyfelbontástól 
fényévekre lévő – csatornák még elfogadható minőségben 
nézhetőek. Ez a gyakorlatban 20-25 négyzetméteres szobá-
nak felel meg. A Sharp full HD-s tévéjét természetesen nem 
az analóg tévéadásokhoz hozták létre. A DVD-filmeket – az 
óriási képméret dacára – viszonylag jó minőségben jeleníti 
meg, de igazán a nagyfelbontású anyagok esetében van ele-
mében. A blu-ray-filmek és a nagyfelbontású játékok (Xbox 
360 Elite konzollal, HDMI-kábelen keresztül) gyönyörűek a ha-
talmas képernyőn, a képminőségre nem lehet panasz. Sokféle csat-
lakozási lehetőség áll rendelkezésre, komponensbemenet azonban nincs a készüléken, így például az 
Xbox 360 tulajdonosok a Sharp tévéjével csak standard felbontásban élvezhetik játékaikat. 

Blu-ray és Hd-dVd
A NAGyFELBoNTáSú FoRMáTUMoK Kö-
ZöTTI HARC KIMENETELE ToVáBBRA IS 
KéTSéGES. TALáN AZ LG BLU-RAy- éS Hd-
dVd-LEMEZEK LEjáTSZáSáRA IS ALKAL-
MAS LEjáTSZÓjA jELENTHETI A MEGoL-
dáST? ALIGHA.

Mindjárt az elején tisztázni kell, hogy az LG BH100 
tulajdonképpen egy HD-DVD-lejátszási képesség-
gel felruházott blu-ray-lejátszó. A blu-ray-filmekkel 
teljes mértékben elboldogul, a HD-DVD-korongok 
lejátszásakor azonban el kell felejtenünk az interak-
tív szolgáltatásokat és extrákat. Ez első hallásra dur-

vának tűnik, de figyelembe véve azt, hogy hazánk-
ban jelenleg HD-DVD-t magyar szinkronnal vagy 
felirattal gyakorlatilag nem lehet beszerezni, talán 
nem óriási tragédia. Maga a készülék egyébként 
szépre sikeredett, különösen jól mutatnak a bekap-
csoláskor a tetején felvillanó kezelőgombok. A táv-
irányító is jól sikerült, hasznos a navigációs gomb 
háttérvilágítása. Az LG kombinált lejátszóját azok-
nak ajánljuk, akik megrögzött filmnézők (minden 
filmet megnéznek és beszereznek), egy készülékkel 
szeretnék blu-ray- és HD-DVD-filmjeiket lejátszani, 
no és persze a 300000 forint körüli összeg nem je-
lent problémát számukra. 

Blu-ray-filmek 
megjelenése

a hazafi 
usA 2000, történelmi
Szereplők: Mel gibson, 
Heath ledger
Hang/felirat: magyar felirat 
Extrák: kisfilmek: A háború 
művészete, igazi hazafiak, 
előzetes

közelebb 
usA 2004, dráma
Szereplők: julia roberts, 
jude law, clive owen, natalie 
portman
Hang/felirat: magyar felirat
Extrák: videoklip: damien rice: 
The blower’s daughter, előzetes

Pókember 3 
usA 2007, akció
Szereplők: Tobey Maguire, 
kirsten dunst
Hang/felirat: 5.1-es magyar 
szinkron
Extrák: 2 lemez tele extrákkal

lökd a ritmust 
usA 2007, zenés táncfilm
Szereplők: Meagan good, columbus 
short, ne-yo , darrin dewitt Henson
Hang/felirat: 5.1-es magyar 
szinkron
Extrák: A lökd a ritmust története, 
bővített jelenetek, kimaradt 
jelenetek, bakiparádé, előzetes

Vadidegen 
usA 2007, thriller
Szereplők: bruce Willis, 
Halle berry
Hang/felirat: 5.1-es 
magyar szinkron 
Extrák: werkfilm, előzetes

ég és föld harcosai 
kína 2004, akció
Szereplők: jiang Wen, kiichi 
nakai, Wang Xueqi, zhao Wei
Hang/felirat: magyar felirat
Extrák: werkfilm, videoklip: jolin 
Tsai: Warriors of peace, előzetes





A Philips audio-CD első világpremierje. Az új fejlesztést 
Joop Sinjou, az 1978-ban alapított Philips CD Laboratóri-
um vezetője mutatja be 1979. március 9-én.
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A kezdetek
1982-ben a Royal Philips Electronics legyár-
totta a világ első kompaktlemezét a Philips 
Langenhagenben lévő gyárában, Hannover 
közvetlen közelében, Németországban. A 
CD kifejlesztése letette az alapjait egy tech-
nológiai forradalomnak a zeneiparban azzal, 
hogy a kompaktlemez kiemelkedő hangmi-
nőségével és karcolásokra való érzéketlensé-
gével az első lépést jelentette az analógról a 
digitális zenei technológiák irányába.

Tulajdonképpen fogalmazhatjuk úgy, hogy 
a CD tette lehetővé a zeneiparban az analóg-
ról a digitális technológiákra való átállást, le-

rakva az olyan új digitális technológiák alap-
jait, mint a CD-ROM és a DVD.

A CD lett a katalizátora további digitális 
szórakoztatóelektronikai fejlesztéseknek, 
előkészítve a DVD és a csak nemrég bemu-
tatott blu-ray optikai adattárolók indítását. 
Az ezüst korong kulcsszerepet játszott a di-
gitális technológia bevezetésében mind az 
otthoni, mind az útközben való zenehallga-
tásban, így jelentős előrelépést biztosítva a 
vásárlók számára szórakozásban és életstí-
lusban egyaránt. Érdekesség gyanánt elárul-
juk, hogy az első CD, amelyet a gyár készí-
tett, a „The Visitors” volt az ABBA-tól. 1982 

közel egy HónApjA ünnepelTük A cd, MinT AdATHordozó félévszázAdos Megje-
lenéséT. ennek Apropóján gondolTuk, ideje egy kis összeállíTásT készíTeni er-
ről A – jelenségnek is becézHeTő – színes plAszTikkorongról, Hiszen neM kis 
ugrásnAk nevezHeTő, AMiT Az eljöveTele okozoTT.

SzíNES, LézERREL kARCoLT 
PLASzTikkoRoNG
– AvAgy A CD TörTéneTe

> Szöveg: Steierlein Péter > Stein@telecommagazin.hu > ForráS, KéP: PhiliPS
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novemberéig, addig az időpontig, amikor a 
CD bevezetésre került a piacon, egy 150, fő-
ként klasszikus lemezekből álló szortiment 
került legyártásra.

A Philips és a Sony már 1979-ben meg-
kezdte közös munkáját az új digitális hang-
lemez megtervezése érdekében. Az ezt köve-
tő években számos döntést kellett meghozni, 
többek között például azt, hogy milyen át-
mérőjű legyen a lemez. Az eredeti cél egy-
órányi hanganyag tárolása volt, és ehhez 
elegendő lett volna a 115 mm-es átmérő. 
Végül mindkét fél a kapacitás 74 percre való 
bővítése mellett döntött, hogy így lehetővé 
tegyék Beethoven IX. szimfóniájának egyet-
len lemezen való kiadását. Érdekes megfon-
tolás, be kell, hogy lássuk. Talán ez is egy 
„vicces” utalás, miért is találkozunk ezzel a 
zeneművel a Windows egyik alaphangjaként 
is. Majd 1980 júniusában került kiadásra a 
Philips és a Sony által javasolt „Vörös könyv” 
szabvány, amely a CD és a CD-ROM for-
mátumok minden technikai specifikációját 
tartalmazta. 

reklámot nővel, Cd-t zenekarral…
Amikor a CD-k forgalmazását a zeneipar vi-
lágszerte megkezdte, több mint 1000 lemez 
volt a piacon. 1985-ben a világ egyik legis-
mertebb együttese, a Dire Straits is a CD-n 
való megjelenésre tért át. A híres „Brothers 
in Arms” album egyike volt az első teljesen 
digitális (DDD) felvételeknek, amely az ak-
kori idők legtöbbet eladott lemeze lett, és 

egyben a harmadik 
legnagyobb számban 
értékesített abban az 
évtizedben. A Philips 
és a Dire Straits szö-
vetsége tette lehetővé 
a vásárlók számára a 
CD-k hangminőségé-
nek népszerűsítését, 
és ez tette a „Brothers 
in Arms” lemezt az új 
formátumban az első 
több mint egymillió 
példányban eladott al-
bummá. Ez a siker a 
CD-t a hangminőséget 
képviselő formátum-
ként tette közismertté.

Hátrányok
A sok előny mellett persze ez is akad. A fel-
használók pedig sokszor nem hajlandóak 
bizonyos dolgok kapcsán kompromisszumot 
kötni. Az egyik legerősebb kritika éppen a 
zenei részével kapcsolatos. Sokan jegyzik 
meg a mai napig, hogy azért nem szívesen 
hallgatnak bizonyos zenei műveket CD-n, 
mert hiányolják (a szakértők által képtelen-
ségnek ítélve) azt a fajta hangulatot és minő-
séget, amely a bakelitlemezeken fellelhető, 
viszont a CD-ken nem. Amióta lecsengett 
az MP3-forradalom, azóta jól tudjuk, hogy a 
tömegek elsőként a minőséghez való hűség-
ről mondanak le a legkönnyebben. Pontosan 
ugyanígy volt ez a CD-vel kapcsolatban is. 
Elsőként a lemezjátszót nem tudja az ember 
hová helyezni, aztán már nem is akarja. Út-
ban lesz ezzel együtt a 
rengeteg bakelit, amely-
nek – lássuk be – na-
gyobb mennyiségben 
(vagy egy klasszikus 
házi gyűjtemény ese-
tében is) igen tetemes 
mérete és tömege van. 
Végül pedig elindul az 
a megállíthatatlan fo-
lyamat, hogy környe-
zetünk technikai váltá-
sa miatt mi magunk is 
szép lassan – olykor kényszeredetten 
–, de átállunk az új feltételeknek meg-
felelően. Ezzel persze valamilyen szin-
ten lemondva a korábban megszokott 
minőségről. 

Világszerte több mint 200 milliárd 
eladott Cd az elmúlt 25 évben 
Mindenesetre, ahogyan a mostani új-
donságok sikere sem megállítható, és 
talán értelme sem lenne feltartóztatni 

őket, a CD is meglepően nagy kedveltségnek 
örvendett felhasználói körökben. A kom-
paktlemez az elődje napjaink olyan optikai 
lemezek népes családjának, mint például 
a CD-ROM, a CD-R és CD-RW, a DVD, 
DVD-R, DVD-RW és a blu-ray. A Philips 
becslései szerint az elmúlt 25 évben, amióta 
a Philips az első CD-t nyomta a Hannover-
hez közeli gyárában, Németországban, több 
mint 200 milliárd CD-t adtak el világszerte. 
Bár a CD mindössze 1,2 mm vastag, de ha 
minden valaha gyártott lemezt egymásra 
tennének, együttes vastagságuk hatszor kör-
beérné a földet. A kompaktlemez, ugyanúgy 
mint a DVD, megmarad rendkívül népszerű 
zene- és videohordozóként és népszerű aján-
dékként digitális minősége, hordozhatósága 

és a sérülésekkel szem-
beni ellenálló képessége 
miatt. És talán a legenda 
is örökéletű marad az 
időről időre történő fel-
bukkanása miatt, amely 
szerint a visszapillantó-
ra akasztott CD megvéd 
az útszéli trafipaxtól. 
Vagy az a blu-ray?

A Philips audiodivíziójának vezetője, Joop van Tilbur (jobbra) elfogadta Akio Morita 
(balra), a Sony elnökének ajánlatát a további közös fejlesztésre vonatkozóan. Her-
bert von karajan karmester (középen) a CD nagy pártolója volt az együttműködés 
kezdetétől a legnagyobb amerikai lemezkiadó vállalatok kételkedésének ellenére.

Az első zenei CD-k 1982-ben jelentek meg az üzletekben, 16 
bites felbontással és 12 cm-es átmérővel. Ez a koncepció volt 
az első lépés egy világméretű szabvány felállításában, ame-
lyet hamarosan követtek az első CD-lejátszók.

1985-ben történt, hogy a világ egyik legismertebb 
együttese, a Dire Straits is a CD-n való megjelenés-
re tért át. A Philips és a Dire Straits szövetsége tet-
te lehetővé a vásárlók részére a CD-k hangminősé-
gének népszerűsítését, és ez tette a „Brothers in 
Arms” lemezt az új formátumban az első több mint 
egymillió példányban eladott albummá.
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A kezdetek 
Kevés 70-es években alakult cég büszkél-
kedhet mind a mai napig sikerekkel. Az 
Apple-nél pontosan ez a helyzet. Korunk 
egyik „legkorosabb” vállalkozása számtalan 
szárnyalást és mélypontot ért meg. Ennek el-
lenére rendkívül népszerű, ráadásul folyton 
megújul, és ismeretlen területekre is elme-
részkedik – jelenleg például a mobiltelefon-
piacot készül meghódítani. De ne szaladjunk 
ennyire előre! 1976. április elsejét írjuk. Ezen 
a napon alapította meg három huszonéves 
férfi az Apple Computert: Steven P. Jobs, 
Stephen G. Wozniak és Ronald Wayne. Első 
számítógépüket – az Apple I-et – egy ka-
liforniai garázsban tervezte és készítette el 
Wozniak, aki igazi elektronikai zseni hírében 
állt. A fejlesztési költségek fedezése Jobs fel-
adata volt, és ő eladott szinte mindent, ami 
mozdítható – még egy VW mikrobuszt is. 

Azok az idők merőben különböztek a 
mostanitól. Gondoljunk csak bele: 1976-ban 
a „számítógép” szó nem azt jelentette, amit 
ma. Nem apró, könnyen hordozható mun-
kaeszköz volt számtalan kényelmi és szóra-
koztató funkcióval. Az Apple I idejében egy 
számítógép több tonnát nyomott, és felállítá-

sához speciális helyiségre volt szükség. Egy 
ilyen készülék ára a csillagos eget verdeste, 
és senki sem engedhette meg magának, hogy 
tartson egyet otthon.

A 666 dolláros, képernyőre csatlakoztat-
ható Apple I 1976 májusától volt megvásá-
rolható 8 kilobájt RAM-mal, koffernyi fado-
bozban és a jól ismert alma logóval, amely 
azóta fogalommá vált a rajongók táborában.

Az újítások kora
1977-től az Apple részvénytársaságként mű-
ködött, és még ebben az évben bemutatták 
az Apple II-t. A speciális szerszám nélkül 
is kinyitható, műanyag készülékházas, saját 
videomemóriával és 64 kilobájt rendszerme-
móriával rendelkező 1298 dolláros eszközt 
televízióra is lehetett csatlakoztatni, és gya-
korlatilag ez volt az első teljes értékű sze-
mélyi számítógép. 6 hónap alatt közel 4000 
darab Apple II lelt gazdára, és ennek kö-
szönhetően a cég 774000 dolláros forgalmat 
könyvelhetett el.

1978-ban a Palo Alto-i garázsból 
Cupertinóba költöztek, majd két év múl-
va megnyitották írországi (Cork) gyárukat, 
ahol az európai piacra szánt Apple „kette-

sek” készültek. 1980-ban a cég forgalma át-
lépte a 100 millió dolláros álomhatárt, és kö-
zel 1000 alkalmazottat foglalkoztatott. 

1983-ban bemutatták az első egérve-
zérelt PC-t (Lisa), majd 1984-ben az első 
Macintosht nagyfelbontású fekete-fehér ki-
jelzővel, grafikus felülettel és hangtámoga-
tással. 

A 80-as évek végén érdekes fordulat követ-
kezett. Steve Jobs távozott az Apple-től. Saját 
céget alapított NeXT néven, ám készülékei 
nem sok sikert könyvelhettek el. Az erős tel-
jesítmény magas vételárral párosult, amely 
kevés vevőt hozott a konyhára, a NeXTStep 
operációs rendszer viszont messze megelőz-
te korát, és a legjobb rendszernek bizonyult 
abban az időben. Eközben Jobs – aki igazi 
túlélő, és soha nem adja fel – felvásárolta a 
Pixart is anélkül, hogy tudta volna, aranybá-
nyába nyúlt. A Walt Disneyvel kötött szer-
ződéseket követően kasszasikert kasszasiker 
követett: a Toy Story, a Bugs Life, a Toy Story 
2, a Nemo filmeket mindenki ismeri, és el-
ismeri. 

Ezalatt az Apple Jobs nélkül sem tétlen-
kedett. 1994-ben egy teljesen új generáci-
ós számítógépet mutatott be (PowerPC): a 
készülék már nem az elődök 68000-es pro-
cesszorát, hanem egy jóval fejlettebb RISC 
változatot használt. A készülék teljesítménye 
messze felülmúlta az előző Macintosh mo-
delleket, ennek ellenére azokkal teljes mér-
tékben kompatibilis maradt.

A visszatérés
Az időpont 1997. Az Apple nem volt túl ró-
zsás helyzetben. Fejlesztései – például az 
Apple Newton – messze megelőzték koru-
kat, de nemigen fogytak. Jil Amilio elnök 
számos jó ötletet valósított meg, például az 
iMacet, de nagyon hiányzott egy új operá-
ciós rendszer. Ennek felkutatása során buk-
kantak a NeXT-re és tulajdonosára Steve 
Jobsra. Hosszú tárgyalássorozat után felvá-

nApjAink egyik legMegHATározóbb és legdinAMikusAbbAn fejlődő cége Az 
Apple. de vAjon HogyAn és HonnAn indulT A sikerTörTéneT? kik A főszereplők, 
és HovA TArTAnAk? kéTrészes cikkünkből MegTudHATják A MúlT, A jelen és A 
jövő részleTeiT.

történet 
az almáról
> Szöveg: SzűcS miKlóS

Steve Jobs a hetvenes évek közepén, az első Apple 
hivatalos bemutatóján. Az ártatlan tekintetből nem is 
sejteni, micsoda karriert fut majd be…mindkettő.

Az első „tákolt” Apple komputer. érdekes párhuzam, 
hogy ami manapság külön értéknövelő (faberakás), az 
akkor az egyetlen alternatíva volt gépházként.

Az Apple Newton nevű PDA-ja megelőzte korát. Sajnos 
olyannyira, hogy a kutyának sem kellett. Pedig hol 
tartanánk most, ha nem így lett volna…
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sárolták a céget, és vele együtt az alapítóját 
is. Jobs először csupán projektvezetőként 
akart tevékenykedni, de erről Amilio lebe-
szélte, és ezzel gyakorlatilag a saját sírját ásta 
meg. Rövid idő leforgása alatt – Jobs tényke-
désének hatására – az Apple megszabadult 
Amiliótól, és ő ismét elfoglalhatta helyét az 
általa alapított cég elnöki székében. A „régi-
új” elnök azonnal munkához látott, elemez-
te régi hibáit, és cégét vaskézzel irányította. 
Stratégiai partnerséget kötött a Microsofttal, 
és piacra dobta az iBookot, a PowerBook 
G3-as, valamint a PowerMac G3-as soroza-
tot. Kiépített egy országos Apple bolthálóza-
tot is, amely közvetlen értékesítést tett lehe-
tővé. A szekér tehát ismét kezdett beindulni. 

Az iPod színre lép 
2001 az Apple történetének egyik legfonto-
sabb évszáma. Ekkor mutatták be a NeXT 
alapjaira épülő, vadonatúj Mac OS X ope-
rációs rendszert, az új (fehér) iBook és 
PowerBook családot, valamint egy MP3-
lejátszót is. Utóbbi az iPod nevet kapta, és 
talán még maga Steve Jobs sem sejtette, hogy 
a lejátszó gyökeres fordulatot hoz az Apple 
életében. Néhány év leforgása alatt a kis, me-
revlemezes iPod a világ legnépszerűbb leját-
szójává vált. Tette ezt annak ellenére, hogy 
számos konkurense több funkcióval, hosz-
szabb akkumulátoridővel és kedvezőbb vé-
telárral csábította a vevőket. Az Apple-oldalt 
viszont erősítette az iTunes: a gyártó saját 
készítésű szoftvere számítógépünkre letölti, 
ott rendezi, valamint automatikusan szink-

ronizálja iPod tartalmainkat. Ez igen kényel-
mes és praktikus megoldás, ráadásul maga 
a lejátszó szoftvere is frissíthető a progra-
mon keresztül. Az iTunes elérhetővé teszi 
az Apple online zeneáruházát is, ahonnan 
közvetlenül vásárolhatunk zeneszámokat, 
albumokat, videókat és számos egyéb tartal-
mat. A jelenleg hatodik generációnál tartó, 
valamennyi iPod kezelhetősége egyszerű, 
logikus, a külön megvásárolható kiegészí-
tők száma pedig szinte végtelen. A készülék 
sikere remekül lemérhető a számokon is: 
2005-re 42 millió lejátszó talált gazdára, az 
elmúlt évek során pedig több mint egymil-
liárd zeneszámot értékesítettek az iTuneson 
keresztül. A cég szárnyalásához természe-
tesen azért nagyban hozzájárult az iMac, 
a G4-es PowerBook és a G5-ös PowerMac 
népszerűsége is. 2005-ben az Apple az Egye-

sült Államok negyedik legnagyobb számító-
gépgyártójává vált.

Különös házasság
Az Apple mindig képes meghökkentő dol-
gokra – ezt már megszokhattuk. Ennek el-
lenére kivétel nélkül mindenkit meglepett 
Steve Jobs 2005-ben tett bejelentése: az 
Apple áttér az Intel processzorok alkalma-
zására. Az akkor első hallásra meglepő dön-
tésről azóta kiderült, hogy megalapozott 
és racionális. Az IBM elődökhöz képest az 
Intel kétmagos processzorai (Core Duo) ol-
csóbbak, erősebb teljesítményűek, energia-
gazdaságosabbak és kisebb hőtermelésűek. 
A processzorok 2006 elején a MacBook Pro 
és iMac sorozatokban mutatkoztak be, majd 
érkezett az inteles MacBook és Mac mini is. 
2006 nyarán aztán a Mac Pro és az XServe 
családnál is megtörtént a váltás, és jelenleg 
már kizárólag csak Intel processzorral sze-
relt számítógépet gyárt az Apple. Bennfente-
sek szerint a sebességnövekedés 25-50 száza-
lékos volt az új processzoroknak köszönhe-
tően – de csak elméletben. Számos Mac OS 
X-re íródott szoftver ugyanis kezdetben nem 
támogatta az Intel-alapú Mac készülékeket, 
így a korai vásárlók ismét problémákkal ta-
lálták szembe magukat. 

Folytatása következik…

A következő részben megismerkedhetnek 
a Mac OS X operációs rendszerrel, az iLife 
szoftvercsomaggal és az Apple első mobiltele-
fonjának „kulisszatitkaival” is. 

A középkorú Steve Jobs: elszánt tekintet, markáns vo-
nalak. Az útközben tett kitérő alatt többek között a 
Pixar stúdió tulajdonosa lett.

Akár tetszik az iMac valakinek, akár nem, egy dolog-
ban biztosak lehetünk: kiérdemli a designos jelzőt. és 
ami ennél is fontosabb: iGen tud!

A maga módján bevárta saját idejét az iPhone. Persze, 
hogy legyen miről beszélni, azért egy picit próbálták 
figyelemfelkeltőnek megalkotni.
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SAMSUNG
Bemutatkozott a Samsung első HD-s kamerája. A 
VP-HMX10C készülék a 8 gigabájtnyi belső 
fl ashmemóriába 2 órányi, 720 sor felbontású 
videót képes felvenni H.264-es tömörítéssel, 
de SD/SDHC/MMC+-kártyákkal a memó-
riakapacitás igény szerint tovább növelhető. 
A Samsung új kamerája 10-szeres optikai, 
valamint 20-szoros digitális zoommal van 
ellátva, az akkumulátor kapacitása pedig 90 
percre elegendő. 

Új blu-ray-lejátszók és 
házimozirendszer. 
Tovább bővül a 
Samsung nagy-
felbontású opti-
kai lejátszóinak kínála-
ta a BD-P1400, a BD-P2400 és 
a BD-UP5000, valamint az első blu-ray-
házimozirendszer piacra dobásával. Az új 
széria zászlóshajója a BD-UP5000, amely 
egyaránt támogatja a blu-ray és a HD-DVD 
formátumot, valamint ezek interaktív tech-
nológiáit, a BD Javát és a HDi-t. A HT-BD2 
blu-ray-házimozirendszer nemcsak a kitűnő 
képről, hanem a nagyszerű hangról is gon-
doskodik: a készülék 7.1 csatornás hangszó-
rórendszere telt és erőteljes hangzást biztosít. 

F8 full HD-s tévék. Az új F8 sorozatban a 100 
Hz-es MotionPLUS technológi-
át alkalmazzák, amely javítja a 
gyorsan mozgó képek éles visz-
szaadását, és eltünteti a gyors 
képeknél keletkező elmosódáso-
kat. A MotionPLUS processzora 
fejlett algoritmusok segítségével 
két képkocka közé egy harma-
dikat illeszt be, így a hiányzó 
részletet intelligensen pótol-
ja. A néző természetesebb és 
zökkenőmentesebb képeket 

kap. Ezekben a 
készülékekben 
megtalálható a 
Samsung által 

szabadalmazta-
tott mélyfekete LCD-

képernyő (Super Clear 
Panel), amelynek köszönhe-

tően a fekete valóban feketének 
látszik a képernyőn. 

Új zene- és videolejátszók. Új generációs multi-
médialejátszókat mutatott be a Samsung az 
IFA-n. Valamennyi újdonság szép, kicsi és 
könnyű, és rendelkezik bluetooth-os kap-
csolattal.

Az érintős kezelőfelülettel ellátott, 2, 4, 
8, illetve 16 GB-os memóriával megjelenő 
YP-P2 számos funkcióval dicse-
kedhet, köztük a zenelejátszás, 
videolejátszás, FM-rádió és dik-
tafon, hogy a hordozható adat-
tárolási lehetőséget ne is említ-
sük. A nagyfelbontású képer-
nyő 30 képkockát jelenít meg 

A világ egyik legnAgyobb szórAkozTA-
TóelekTronikAi vásárán idén is kiTeT-
Tek MAgukérT A nAgy gyárTók. A legnA-
gyobb HAngsúly TAlán Az lcd-Tévéken 
volT, AMelyek egyre nAgyobbAk, egyre 
szebb képeT nyújTAnAk, és HódíT A Tel-
jes nAgyfelbonTás (full Hd).

Újdonságok a szórakoztatóelektronika világából

A világ egyik legnAgyobb szórAkozTA-

Újdonságok a szórakoztatóelektronika világából
iFa 2007

> Szöveg: várnagy attila

Samsung VP-Hmx10
Hd videokamera

Samsung bd-uP5000
blu-ray és Hd-dVd lejátszó

Samsung Ht-bd2
blu-ray házimozi



digitáliS útikalauz

89

másodpercenként DVD-filmformátumban, 
és 16:9-es képernyőaránnyal biztosít 
videolejátszást. 

A K5 utódjának számító YP-S5 1,5 wattos 
integrált sztereó hangszóróval van felszerel-
ve, alkalmas MPEG4-es formátumú videók 
lejátszására, továbbá tartalmaz még szöveg-
olvasót, fényképnézegetőt, FM-rádiót és éb-
resztőórát is. Az YP-S5 bluetooth-os mobil-
telefonnal együtt kihangosítóként is használ-
ható. Fekete és fehér színben kapható 2, 4 és 
8 GB-os memóriával.

Az YP-T10-ben minden elképzel-
hető funkció megtalálható, ráadásul 
szupervékony, pillekönnyű kivitelben. Nem-
csak zenelejátszó, de egyben FM-rádió, fotó-
album, videolejátszó, diktafon, szövegolvasó 
és játékgép is. Öt merész színben, 2, 4 vagy 8 
GB-os memóriával kapható.

LG 
Új generációs full HD-s 
tévék. Az LG bemu-
tatta új generáci-
ós, 1920x1080 / 60p 
(progresszív pásztá-
zású) felbontású, full 
HD-s megjelenítés-
re képes tévéit. Az új 
modellek másodpercen-
ként kétszer annyi képkocka 
megjelenítésére képesek, mint a jelenleg pi-
acon lévő készülékek. Ennek köszönhetően 
jelentősen csökken a képminőséget rontó 
moaréeffektus, valamint a képzaj, és élesebb 
lesz a kép. A kerek tárgyak szélei tisztábbak 
és egyenletesebbek, így sokkal valóságo-
sabbnak tűnik a képernyőn látható műsor is. 
A blu-ray-lemezek a jelenleg létező legjobb 
minőségű 1080/30p felbontásra vannak kó-
dolva, de az LG-nél bíznak abban, hogy a 
60p full HD-s megjelenítés népszerűvé válik 
a jövőben, és a vele kompatibilis adathordo-
zók is elterjednek hamarosan.

Design Art tévék. Az IFA-n 
debütáltak az LG rend-
hagyó, művészi megjele-
nésű HD-s és full HD-s 
LCD-tévésorozatai. A 
Design Art széria mo-
delljei egy egyedi gyűrű 
alakú talapzaton helyez-
kednek el. A készülékek 

alsó részének hullám inspirálta 
designja észrevétlenül olvad egybe 

a tévék formájával, és a hangszórók is telje-
sen rejtve maradnak a szemlélődő előtt. A 

Az új, hatalmas méretű (52”, 70” – 132 cm, 
178 cm) F9 LCd-televíziókban az új LEd 
SmartLighting technológiát alkalmazzák, 
amelynek lényege az, hogy többszörös 
LEd-es háttérvilágítás-egységeket használ-
nak. A tévé a kapott tv-jeleket korrigálja, és 
a háttérvilágítás különböző egységeinek 
finomhangolásával a fényerő szintjét úgy 
állítja be a képernyő különböző részein, 
hogy elérje az akár 500000:1 dinamikus 
kontrasztarányt. Az F9 sorozat TruSurround 
XT sztereó rendszere két beépített mély-
sugárzót is tartalmaz, amelyeket diszk-
réten elrejtettek a szem elől, és amelyek 
még erőteljesebbé teszik a 2.2 csatornás 
sztereohangzás mély frekvenciáit. A 132 

cm-es F9 tévék a Samsung által kifejlesztett 
„Auto wall mount” fali szerelvénnyel kap-
hatóak, amely lehetővé teszi a látószög 20 
fokos vízszintes és 15 fokos függőleges állí-
tását a távirányító segítségével.

Óriás full Hd-s tévék

LG: Design Art házimozirendszer
„Az otthon ékszere” szlogen égisze alatt piacra kerülő Design Art 
házimozirendszert (HT762TZ) úgy tervezték eredetileg, hogy tökéletes 
összhangban legyen a széria LCD-tévéinek designjával. A hangszórók kül-
sejét a pezsgőspohár inspirálta, amely a gyártó szerint egyfajta érzelmi 
töltéssel ruházza fel a házimozit. A Design Art házimozirendszer öt hang-
szóróból és egy mélynyomóból (5.1ch) áll, de a készülék Virtual Sound 
Matrix (VSM) technológiája öt virtuális hangszórót is varázsol a szobá-
ba 10.1 csatornásra javítva a hanghatást. A HT762TZ USB-csatlakozóval 
is rendelkezik, amelyhez MP3-as készülékeket, digitális kamerákat, 
pendrive-okat kapcsolhatunk, és a rajtuk lévő filmeket, valamint zenéket a 
házimozirendszeren keresztül csodálhatjuk.

Samsung F8
Full Hd LCd tv

Samsung P2
MP3-játszó

Samsung S5
MP3-játszó

Samsung t10
MP3-játszó

lg Full Hd LCd tv

lg design art tv
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Design Art tévék vörös és fekete színű, gyű-
rű alakú talapzattal is megvásárolhatóak, 
és minden modell rendelkezik egy, a gyűrű 
alakú talapzat mögött elhelyezett kábeltar-
tó bőrszíjjal. A tv hangszóróit egy kü-
lönleges filmréteg borítja, amely teljes 
egészében elrejti azt a szemlélődő elől 
anélkül, hogy rossz hatással lenne a 
hangminőségre. A speciális réteg mö-
gött helyezkednek el az LG szabadal-
mazott Dimple hangszórói.

Tenyérnyi projektor. Az LG hordozható 
kivetítője olyan kicsi, hogy egy tenyé-
ren is elfér. A nagy hatékonyságú LED-
fényforrást használó HS101 készülék az 
egyik jelenleg kapható legkisebb kivetítő 
a maga 15,4x11,7x5 centiméteres méreteivel. 
A készüléket könnyedén csatlakoztathatjuk 
számítógépekhez, DVD-lejátszókhoz, kábe-
les vagy műholdas csatornák vevőegységé-
hez, sőt még olyan hordozható készülékek-
hez is, mint a PDA-k, digitális kamerák vagy 
a DMB/DVB-H-s adások vételére képes te-
lefonok. 

PHILIPS
kompakt házimozi high-end kivitelben. Az 
analóg és digitális hangtechnológia öt-
vözésével hozta létre a Philips a minősé-
gi kivitelben készülő MCD908 kompakt 
házimozirendszert, amely kategóriájához 
képest mégis olyan hangminőséget produ-
kál, amelyet csak a high-end termékek nyúj-
tanak. Az elektroncsöveket a hifi-rajongók 
mindig is szívesen látják a berendezésekben, 
mert „meleg” hangzást biztosítanak rend-

kívül alacsony torzítással. Az MCD908-ban 
ezek a legújabb digitális erősítő technológi-
ával egészülnek ki, így a kompakt rendszer 
rendkívül nagy teljesítményt biztosít amel-
lett, hogy kis helyen is elhelyezhető. A Phi-
lips hangsugárzóinak tervezésénél is hasonló 
high-end filozófiát alkalmazott.

5.1-es hang egyetlen rendszerbe integrálva. Új 
koncepciót képvisel a Philips HTS8100 név-
re keresztelt házimozirendszere: a mérnö-
kök egyetlen, mindössze 13 cm mély vázba 
integrálták a surround hangsugárzókat, az 
5 különálló erősítőt és a DVD/CD-lejátszót. 
A térhatást biztosító Ambisound technoló-

gia lehetővé teszi a teljes 5.1-es hangcsatorna 
visszaadását, miközben nem kell háttérsu-
gárzókat elhelyezni. A mély hangokról külön 
mélynyomó láda gondoskodik.

Swarovski Active Crystals kollekció. A Philips és a 
Swarovski egyesítette erőit, hogy létrehozzák 
a divat és a technológia ötvözetét: megszüle-

tett az Active Crystals kollekció.
Ezüstből és áttetsző kristályokból 

létrehozták a fejhallgatók és USB-
memóriák egy különleges sorozatát. 

SHArP
Full HD és 100 Hz: az új AQUoS XL2E sorozat. 

A Sharp új szériája házimozira termett: full 
HD-s felbontást nyújtanak 106, 117 és 131 
centiméter képátlójú méretekben. A gyártó 
mindhárom készüléket 100 Hz-es technoló-
giával, nagyon rövid válaszidővel és szám-

Philips aurea: a fény csábítása
A Philips továbbfejlesztette az Ambilight 
technológiát, és megalkotta a fényhatá-
sokkal operáló televíziók új generációját, az 
Aureát. A Philips Ambilight technológiáját 
a következő szintre emelve az Aurea a for-
radalmi Aktív Keretet alkalmazza, áttörve a 
televíziónézés eddigi szokásait, közvetlenül 
körülvéve a képet egy állandóan változó 
fényudvarral, amelynek fényei tökéletesen 
illeszkednek a képernyő színeihez, kiter-
jesztve a képet egy lágy megnyugtató fény-
udvarral. A színek teljes spektrumának meg-
jelenítésére az Aurea Power LEd-es világítási 
technológiát alkalmaz. Minden Power LEd 
egy vörös, egy kék és egy zöld LEd-ből épül 
fel. A LEd-ek fénye két sugárra oszlik. Egyet 
egy diffúzordoboz alkalmazásával a képer-
nyő eleje felé irányítanak, ahol az Aktív Kere-

ten keresztül bocsát ki fényt. A másik sugár 
a hátsó diffúzor felé hajlítja a fényt, lágy ra-
gyogást hozva létre a falon.

A tökéletes kép elérésének érdekében 
számos képjavító és jelfeldolgozó eljárást al-
kalmaztak: az Aurea a Philips szabadalmaz-
tatott Perfect Pixel Hd Engine áramkörét, 
valamint a Philips 100 Hz-es Clear LCd tech-
nológiáját alkalmazza, amely 3 ms reakció-
időt biztosít. A Hd Natural Motion áramkör 
pedig kielemzi a bejövő jelet, és feljavítja 
azt, eltávolítva a mozgás szaggatottságát, 
élesebb képet és folyamatosabb képmegje-
lenítést biztosítva.

Az Aurea kizárólag egy 107 cm-es mo-
dellben található meg, amely teljes Hd-
felbontású 1080p LCd-panelt használ a ké-
pek moziszerű, élethű megjelenítésére.

lg HS101
projektor

Philips HtS8100
házimozirendszer

Philips mCd908
házimozirendszer

Sharp xle2
Full Hd tv

Philips Swarovski 
kiegészítők
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talan csatlakozási lehetőséggel látta el. Bár 
a képernyőátmérő nőtt, a keskeny keretnek 
köszönhetően a külső méretek alig változ-
tak: például a 116 centis újdonság külső mé-
retei alig nagyobbak, mint a Sharp korábbi, 
106 centiméter képernyő-átmérőjű készülé-
keié. A 100 hertzes, megduplázott képfrissí-
tési frekvencia és a Sharp Quick Shoot tech-
nológiája maximális képi élességet és részle-
tességet kínál még a gyors jelenetek esetében 
is. Mindegyik modell 4 ms-os válaszidővel, 
10000:1 kontrasztaránnyal, beépített DVB-T 
digitális vevővel és surround hangrendszer-
rel rendelkezik. 

Ütős ötös – öt új full HD-s slimline modell. A Sharp 
új X20 sorozata minden méretigényre kínál 
megoldást: 82-től 131 centiig minden „szo-
kásos” méret szerepel a kínálatban. A ko-
rábbi modelleknél jóval vékonyabb kerettel 
rendelkező X20-asok full HD-s felbontással, 
10000:1 dinamikus kontrasztaránnyal, 106 
centiméteres képátlótól 4 ms-os válaszidővel 
és beépített DVB-T tunerrel ren-
delkeznek. 

SONY
Új generációs walkmanek. Két új sorozattal bő-
víti walkmankínálatát a Sony. Az új, Win-
dows Media-kompatibilis walkmanek le-
hetővé teszik, hogy a zenéket, videókat és 
képeket egyszerűen, a „megfog és áthúz” 
funkcióval könnyen tudjuk kezelni és áthe-
lyezni. Támogatják a legnépszerűbb zene-
formátumokat, videolejátszásra és képnéze-
getésre is alkalmasak. Mindkét sorozat 2, 4, 
illetve 8 GB-os memóriával kapható. 

Megújuló Bravia sorozat. Az ősz folyamán 
minden kategóriában érkezik új BRAVIA 
LCD-televízió. A kínálat csúcsát a full HD-
felbontású X3500-as sorozat képviseli, akár 
70 colos képmérettel. A MotionFlow+ 100 
Hz technológia kisimítja a mozgásokat, s ez 
által életszerűvé teszi a cselekmények megje-
lenését, a digitális erősítés és a Sony S-Force 
Front Surround jelfeldolgozás pedig térhatá-
sú hangot nyújt a látványhoz. 

Műszakilag az X3500-as sorozattal azonos, 
de megjelenésében eltérő a két X3000-es 
modell (40”-es és 46”-es képátlóval), ame-
lyek alapvetően fekete, de kiegészítőként szá-
mos más színű kerettel is kaphatóak. 

A szintén full HD-felbontású W3000-es 
széria különlegessége az új, csiszolt fekete 
fémből készült „Art Frame” keret. 

 

két új blu-ray-lejátszó. Ha lassan is, de kezd 
terjedni a Blu-ray technológia, amelyet az is 
jelez, hogy a Sony, mint a Blu-ray első szá-
mú támogatója, két új lejátszót dob piacra. 
A kedvező árú (599 euró – 150000 forint) 
BDP-S300 a nagyközönség számára készült, 
amíg a BDP-S500 olyan csúcskategóriás al-
ternatíva, amely a tökéletes nagyfelbontású 
látványt igénylő felhasználók rétegét céloz-
za meg. Mindkét készülékhez a Spider-Man 
trilógia nagyfelbontású változatát kapják a 
vásárlók ajándékba.

PANASONIC
Full HD-s Viera plazmamodellek. Amíg a gyár-
tók túlnyomó többsége csak az LCD-
technológiájú tévéket fejleszti, addig a Pa-
nasonic alaposan belehúz a plazmatévék 
piacán. Az új Viera full HD-s plazmaszéria 
106-tól 165 centiméteres képátlóig kínál 
modelleket. A Panasonic továbbfejlesztette 
a V-Real technológiáját, így megszületett a 
V-Real 2, amely a korábbinál is jobb képmi-
nőséget biztosít. Az új Viera modellek nagy-
kapacitású SDHC-kártyaaljzatokkal is fel 
vannak szerelve. A memóriakártyát szimp-
lán eltávolítva a fényképezőgépből és áttéve 
azt a televízió kártyanyílásába, azonnal in-
dítható a fotónézés a Viera képernyőjén.

sharp

A jövő LCd-tévéje
A jelen modelljei mellett a Sharp bemu-
tatta annak az LCd-tévének a prototípu-
sát, amely messze túlszárnyalja a meglé-
vő modelleket a képminőség, a keskeny 
profi l és az energiafelhasználás tekinteté-
ben. A gyönyörű képet produkáló proto-
típus legvastagabb részén is mindössze 
29 milliméter, és lenyűgöző, 100000:1 
kontrasztaránnyal rendelkezik, valamint a 
kép még kis szögből nézve is tökéletes. 

Nav N Go az IFA-n
A kiállításon a magyar Nav N Go Kft. is kiállított, és nagy 
feltűnést keltett nemcsak attraktív standjával és az ott 
zajló eseményekkel, hanem a NavNGo iGo 8 navigáci-
ós szoftverrel is, amelyet bárki kipróbálhatott. A két éve 
az iGo-val debütált cég a kiállításon jelentette be, hogy 
az általuk fejlesztett NavNGo iGo navigációs szoftvert 
használja többek között a Sony, a Mio és a Clarion is.

Sharp x20
Full Hd tv

Sony bdP-S500
blu-ray lejátszó

új Sony walkmanek

Panasonic Viera
Full Hd plazma tv

Sony bravia x3500
Full Hd LCd tv
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➭ Lassan, de biztosan elmúlik a nyár. 
Nyaralásból visszatérve, megcsap-
pant családi kasszával jól meg kell 

gondolnunk minden nagyobb beruházást. 
Aki most áll notebookvásárlás előtt, az 
nem árt, ha alaposan körbenéz. Akciós ké-
szülékekkel szinte Dunát lehet rekeszteni, 
de mi az a minimális összeg, amelyért jól 
használható mobil számítógépet kapunk. 
Melyek azok a szempontok, amelyeknek 
feltétlenül eleget kell tennie új kedven-
cünknek ahhoz, hogy megfeleljen elvárá-
sainknak, és örömünk felhőtlen lehessen. 

Felhasználási terület 
Az első és legfontosabb lépés, hogy meg-
határozzuk, milyen feladatot szánunk a 
notebooknak. Sokan abba a hibába esnek, 
hogy a megvásárolt készülékhez próbálják 
igazítani feladataikat, holott a dolognak for-
dítva kell működnie. Egy megvásárolt ké-
szülék utólagos bővítése sokszor nagyobb 
összeget emészt fel, mint maga a notebook. 

Sokat utazók és mobil munkavégzők ki-
csi és könnyű készüléket válasszanak! Szá-
mukra fontos szempont az akkumulátor 
üzemideje, mivel egy hosszabb repülő- vagy 

vonatút alatt nem lesz lehetőség hálózatról 
használni a készüléket. Játékosok és intenzív 
3D-s alkalmazásokat használók lehetőség 
szerint minél több saját memóriával ellá-
tott ATI vagy nVidia videokártyával szerelt 
modellt keressenek! Aki csupán asztali gépe 
helyett szeretne egy szebb és praktikusabb 
notebookra váltani, nyugodtan választhat 
testesebb modellt is.

Ha van rá módunk – vásárlás előtt – feltét-
lenül látogassunk el egy szakkereskedésbe, 
és ismerkedjünk meg testközelből is a kisze-
melt áldozattal! 

A noTebook nApjAinkbAn Már 
neM luXuscikk. A néHány éve 
Még kisebb vAgyonbA kerü-
lő készülékek induló árA MA-
nApság Alig Több MinT 100000 
forinT. de vAjon MiT kApunk 
ekkorA összegérT, és Mire 
HAsználHATjuk AzT?

MOBILIZáLóDNA, DE 
NEM EGy VAGyONéRT?
> Szöveg: SzűcS miKlóS

”Olcsó„ notebookok körképe



digitáliS útikalauz

93

Processzor
A számítógép „agya” a processzor, ő értel-
mezi, és hajtja végre a kiadott utasításokat. 
Manapság két fő gyártó vetekszik a vásárlók 
kegyeiért: az Intel és az AMD. Mindkettő kí-
nálatában megtalálhatóak a kifejezetten mo-
bil számítógépekbe szánt típusok. Az Intel 
jelenleg a Core 2-es (kétmagos) processzor-
változatokat preferálja, elsősorban kedvező 
energiafogyasztásuk és erős teljesítményük 
miatt. Egy-két szubnotebook egymagos vál-
tozatot kap (Core 2 Solo) a lehető legkisebb 
energiaéhség és hőtermelés érdekében. Ol-

csóbb készülékeknél könnyen előfordulhat, 
hogy az előző generációk képviselőivel is 
találkozunk (Core Duo/Solo, Pentium M, 
Celeron M). 

Az AMD mobilprocesszor-családjának 
legfrissebb tagját Turionnak hívják, és szin-
tén rendelkezik kétmagos, illetve 64 bites 
támogatású változatokkal (Turion64 X2, 
Turion 64). Az olcsóbb modelleket gyakran 
Athlon vagy Sempron változatokkal szerelik. 

A két gyártó mobil processzorai között 
marginális eltérés nincs, vételár tekintetében 
az AMD általában kedvezőbb. 

Fontos szempont lehet a vásárlásnál, hogy 
a lehető legmodernebb változat mellett te-
gyük le voksunkat. A régebbi típusok kisebb 
teljesítményt nyújtanak, több energiát hasz-
nálnak, és jobban melegszenek.

Memória
Memóriából sohasem elég – ez minden szá-
mítógépre érvényes. 512 megabájt RAM 
manapság gyakorlatilag alapkövetelmény-
nek számít. Bár a Windows XP és az Office-
programok futtatásához elegendő, igazán jól 
1 gigabájt felett érzik magukat ezek a prog-
ramok.

Ha Windows Vista operációs rendszert 
szeretnénk használni, feltétlenül ajánlott 2 
gigabájt a zökkenőmentes működéshez. Az 
olcsó árkategóriába tartozó készülékek ál-
talában 512 megabájttal kerülnek a boltok 
polcaira és – a speciálisan játékra és három-
dimenziós tervezőprogramokra szánt ké-
szülékeket leszámítva – ritka az alapesetben 
2 gigabájt rendszermemóriát tartalmazó 
laptop. Az utólagos bővítés – köszönhetően 

Merevlemez
Adataink tárolásáról a notebook beépített merevlemeze gondoskodik. Lényeges szem-
pont a kapacitása és a sebessége, mivel egy lassú merevlemez nagyban csökkentheti az 
egész rendszer teljesítményét, egy kis merevlemezt pedig hamar ki fogunk nőni.

Sokat „letöltögetők”, fényképeket, zenéket és egyéb adatokat számítógépen tároló fel-
használók számára minimum egy 80 gigabájtos modell ajánlott, játékosok és komplex 
3d-s alkalmazások használói 100-120 gigabájt feletti és lehetőleg gyors (7200 RPM) válto-
zatot válasszanak! Bár az utólagos bővítés megoldható, és merevlemezünket nyugodtan 
cserélhetjük nagyobbra, ne feledkezzünk meg az ezzel járó pluszköltségről!
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a folyamatosan csökkenő memóriaáraknak 
– gyorsan és fájdalommentesen elvégezhető, 
így a kevés RAM nem lehet döntő ellenérv 
vásárláskor.

Kijelző
Talán ez az egyik legkényesebb kérdés. Egy 
notebook attól „mobil”, hogy kicsi és köny-
nyű. Egy kis készülékbe viszont képtelenség 
nagy kijelzőt zsúfolni. A szubnotebook-
kategória képviselői 10-11 colos megjelení-
tőket kapnak – ezek méretükből adódóan 
csak korlátozottan alkalmasak munkavég-
zésre. A 13 colos modellek viszonylag jó 
mobilitás mellett már kedvezőbb mérettel 
gazdálkodnak, a 15 és 17 colos kijelzőket pe-
dig inkább asztali gépeket helyettesítő, „tes-
tesebb” darabokhoz párosítják a gyártók. 

Nagyon fontos szempont még megjele-
nítésnél a maximális fényerő és a látószög. 
Gyenge értékek esetén szabadban vagy nem 
ideális rálátási szögből alig olvasható a kép-
ernyő. Manapság igen népszerű a kijelzőknél 
a fényes, enyhén tükröződő bevonat alkal-
mazása is. Előnyük, hogy a színek így élén-
kebb és kontrasztosabb hatást keltenek.

Kapcsolódási lehetőségek
Modemcsatlakozóval minden laptop fel van 
szerelve, de ha igazán kötetlenül és mobil 
változatban akarjuk élvezni az internetet, 
akkor a WLAN a kulcsszó. A vezeték nélküli 
internet otthon sok kábeltől és felesleges ki-
be dugdosástól kímél meg minket. Továb-
bi előnye: utazás közben számos, ingyenes 
WiFi-hálózattal fogunk találkozni, amelyet 
kényünkre-kedvünkre használhatunk. Ez a 

megoldás – főleg külföldön – rendkívül költ-
ségkímélő módja a kapcsolattartásnak.

Számítógépünket előbb-utóbb nem csu-
pán az internetre, de egyéb készülékekhez 
és perifériákhoz is csatlakoztatni akarjuk 
majd, ezért nem mindegy, milyen lehető-
ségek adottak. Első tipp: minél több USB-
csatlakozó. A legtöbb periféria USB-n ke-
resztül csatlakozik (DVD-író, joystick, tv-
tuner, egér, nyomtató, billentyűzet, kamera 
stb.), így ebből nem árt, ha jó sok van a 
fedélzeten. Egy kártyaolvasó is remek szol-
gálatot tehet, ha sokat fényképezünk, illetve 
gyakran mozgatunk adatokat mobil eszkö-
zök és a notebook között. Számtalan készü-
lék (mobiltelefon, PDA, GPS-antenna, fej-
hallgató, nyomtató) zsinór nélkül is képes 
kapcsolatot teremteni egy számítógéppel, 
ezért lehetőség szerint bluetooth-szal felsze-
relt készüléket válasszunk!

Operációs rendszer, ergonómia 
„Az olcsó néha drágább” mondhatnánk 
egy operációs rendszer nélkül árusított 
notebookra, de a dolog csak részben igaz. 
Bár a külön megvásárolt Windows ára ál-

talában meghaladja a készülékkel egy cso-
magban kapott OEM-változat felárát, előbbi 
esetében szabadon dönthetünk róla, hogy 
mit akarunk használni. Ha félünk az új Vista 
gyermekbetegségeitől, vásárolhatunk XP-t, 
ha nem szeretjük a Windows-t, próbálkoz-
hatunk Linuxszal, ha a klasszikusra eskü-
szünk, telepíthetünk Windows 2000-et. Lé-
nyeg, hogy kezünkben a döntés joga, amely 
– valljuk be – nem lebecsülendő érzés.

Végső soron azonban személyes benyo-
másaink alapján, a készüléket kipróbálva 
tudjuk meghozni a legjobb döntést. Ebben 
nagy segítségünkre lehet, ha eltöltünk egy 
rövid időt a készülékkel. Kipróbáljuk, hogy 
kialakítása, használhatósága és ergonómiája 
mennyire illeszkedik személyes igényeink-
hez. A sok-sok apró és egyénenként eltérő 
szempont csak használat során válik érzékel-
hetővé, így ne sajnáljuk a tanulmányozásra 
szánt időt az üzletben!

Lássuk, hogy 2007 második felében mi-
lyen notebookot tudunk vásárolni bruttó 
200000 forint alatt, természetesen az összes 
nagyobb gyártó kínálatát nézve, a teljesség 
igénye nélkül:

Videokártya
olcsó készüléket kedvező árú komponensek felhasználásával lehet gyártani. Ennek tuda-
tában biztosra vehetjük, hogy a mobil videokártyák luxuskategóriáját egy 100-200 ezer 
forintos készülékben nem fogjuk viszontlátni. A gyártók előszeretettel alkalmazzák az Intel 
alaplapra integrált grafikus lapkáit, amelyek 3d-s teljesítménye messze alulmarad az ATI és 
nVidia megoldásokétól, cserébe viszont jelentősen olcsóbbak. Saját memóriával nem ren-
delkeznek, a rendszermemóriát „kölcsönzik ki”. Aktuális játékok futtatására alkalmatlanok, 
a régebbi címekkel – csökkentett felbontásban és részletgazdagság mellett – el-elboldo-
gulnak. Aki komolyan akar játszani a notebookján, annak minimum 250-300 ezer forintot 
kell áldoznia a vásárlásra, és akkor játékfronton sem kell erős kompromisszumokat kötnie.
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Acer Aspire 3692 NWLMi
Ezt a mobil számítógépet már bruttó 100000 forintért birtokolhatjuk. 15,4 colos ki-
jelzője megfelelő méretű és felbontású (1280x800 pixel), 1,6 gigahertzes processzo-
ra viszont régebbi generációt képvisel (Celeron M). A készülékhez Linux operációs 

rendszer jár, akkumulátora átlagos használat 
mellett 2 óra 45 percig tartja életben, kapcso-

lódási lehetőségei közt a g típusú WLAN 
is szerepel. 60 gigabájtos merevlemeze és 

512 megabájtos rendszermemóriája jó-
indulattal sem nevezhető luxusnak, ám 

ezen könnyen lehet segíteni. Amin 
nem, az a gyenge Intel 940 GML 

grafi kus megoldás.

HP Compaq nx7300 
Kicsit több pénzért a HP egy szinte hajszálra meg-
egyező konfi gurációt kínál, mint az Acer. Egyetlen 
dologért azonban feltétlenül megéri a pluszkiadást 
az nx7300: merevlemeze 20 gigabájttal nagyobb. 
Ezt és a Free Dos operációs rendszert leszámítva 
nincs lényeges különbség közte és az Acer Aspire 
3692 NWLMi között: Celeron M processzor (1,6 
MHz), 15,4 colos kijelző, 512 MB RAM. A készülék 
bruttó vételára 127000 forint.

Fujitsu Siemens Amilo Pro V3405 
Ha az olcsó ár mellett fontos, hogy viszonylag 
kis tömegű és méretű is legyen a notebook, 
akkor itt az Amilo Pro V3405. 2,4 kilogram-
mos tömege nem terheli meg túlzottan 
utazótáskánkat, 14,1 colos kijelzője pedig 
még pont ideális méretű a mobil mun-
kavégzéshez. Celeron M processzora 
1,8 gigahertzen dolgozik, adatainkat 60 
gigabájtos merevlemezen tárolhatjuk, 
vagy a beépített DVD-RW segítségével 
archiválhatjuk. A készülék a meg-
szokott 512 MB rendszer-
memóriát és WLAN-
lehetőséget is 
kapott. Ha va-
lakinek meg-
tetszett, már bruttó 
100000 forintért hazaviheti.

MSI S262-465 
A végére pedig egy igazi érdekesség. Bár az MSI S262 bruttó vételára 26400 fo-
rinttal meghaladja az általunk húzott kétszázezer forintos határt, remek ár/érték 
aránya miatt semmiképpen sem maradhat ki a listából. A készülék kitűnő minő-
ségén felül csúcskomponenseket kapott: Intel Core 2 Duo (1,86 GHz) procesz-
szor, 2 GB RAM, 12,1 colos, remek fényerejű, „Glare type” kijelző, 120 gigabájtos 

merevlemez, bluetooth, WLAN, Dual 
Layer DVD-RW, kártyaolvasó 
(SD/MMC/MS), 3 USB-port, 
Express-kártyafoglalat. Ráadá-
sul mindez egy elegáns és apró 
(303x225x30 mm) magnézium-
alumínium ötvözetű házban 
kapott helyet. A készülék két 
kilogramm alatti tömegével és 
egyedi kialakításával a sokat uta-
zók és az elegáns készülékekért 
rajongók számára vonzó alterna-
tíva – egy kicsit több pénzért. 

Asus X51R AP064A 
Ahhoz, hogy duplamagos processzorral, nagyobb 
rendszermemóriával és erősebb videokártyá-
val szerelt notebookot vásárolhassunk, legalább 
150000 forintra van szükségünk. Ezért a pénzért 
megvehetjük például a megjegyezhetetlen típus-
számú Asus X51R AP064A-t 1,73 gigahertzes 
Intel Dual Core T2080-nal és 1 gigabájt RAM-
mal. A készülék 15,4 colos kijelzőt, 80 gigabájtos 
merevlemezt és 4 USB-csatlakozót kapott. Beépí-
tett kártyaolvasója SD/MMC/MS/MS PRO és xD 
típusú kártyákat fogad. Tömege 2,8 kilogramm. 
A készülék érdekessége, hogy Intel grafi kus kár-
tya helyett ATI X1100-as változatot és egy Win-
dows Vista Home OEM példányt is kapott. 
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inFo
ÜgyFélSzolgálat (0-24):
> teleFon: 06-1-265-7751
> e-mail: inFo@mFactory.hu

A Telecom Magazin ajánlásával!
küldje el A kiválAszToTT jáTék kód-
jáT A 06-91-338-480-As sMs- 
száMrA. A TArTAloM szolgálTATói 
vAgy pusH HírüzeneT forMájábAn 
érkezik készülékére, vAgyis neM 
szükséges külön inTerneTelérés 
(de szükséges Az AkTív WAp-
szolgálTATás). A jáTékok díjA bruTTó 
900,- fT/leTölTés. A szolgálTATásT A 
T-Mobile, pAnnon és vodAfone ügy-
felek egyAránT igénybe veHeTik.

Melyik játék tölthető 
le a mobilomra?
Küldd el a TESZT szó után a ki-
választott játék kódját SMS-ben 
a 06-20-989-6896-os alapdíjas 
számra, és máris válaszolunk a 
kérdésre. Például így:
TESZT TCJ184

2007 World 
Soccer
Éld át a 2007-es év 
futballeseményeit a 
mobilodon! Válaszd ki 
kedvencedet 64 váloga-
tott közül, és verd végig 
a világ legjobb csapata-
it! A játékot szép grafi ka 
és nagyszerű animációk 
teszik élvezetessé.
Letöltési kód: TCJ194

m gP2 – 
grand Prix
Éld át az F-1 legizgal-
masabb pillanatait a 
mobilodon! Készítsd 
fel az autódat, és hó-
dítsd el a bajnoki címet 
csapatoddal! Legyél a 
leggyorsabb! Megállít-
hatatlan!
Letöltési kód: TCJ225

Roulette
Lépj be a kaszinók fény-
űző világába, és játszd 
mobilon a világ egyik 
legnépszerűbb játékát!
Letöltési kód: TCJ184

air Traffi  c
Kezedben a légi irányí-
tás a világ legforgalma-
sabb repterén. Ne gon-
dold, hogy gyerekjáték 
lesz, Neked kell rendet 
tartanod a légtérben!
Letöltési kód: TCJ185 

need for 
Drift
Pörgesd a maximumra 
drift tudásod, és verse-
nyezz az éjszakai utcá-
kon ebben a gyönyörű 
3D-s grafi kájú játék-
ban! A győzelemért 
nem kisebb jutalmat 
kapsz, mint ellenfeled 
tuningolt autóját.
Letöltési kód: TCJ195

Submarine 
– Mélytengeri 
vasszörnyeteg
Az ember mindenhol 
képes pusztítani… Ez 
alól a vizek sem kivéte-
lek. Egy tengeralattjáró 
tüzéreként kell helyt-
állnod hazád csapatai 
oldalán egy kulcsfon-
tosságú ütközetben. Ne 
okozz csalódást felette-
seidnek!
Letöltési kód: TCJ224

lady in red
Tegnap azon ritka pilla-
natoknak voltál részese, 
amikor kifejezetten él-
vezted, hogy barátnőd 
magával rángatott ruhá-
kat venni. Ugyanis egy 
szexi vörös fehérneműt 
vett, hogy pikánsabbá 
tegye a szerelmi élete-
teket.
Letöltési kód: TCJ202

Pau gasol 
Xtreme – 
Csont nélkül!
Vedd elő a gömbérzé-
ked, és vezess le néhány 
extrém egyéni akci-
ót! Mutasd meg, hogy 
mennyire jó vagy a ko-
sárpályán! Mutasd meg, 
hogy egyedül is boldo-
gulsz a labdával, és nem 
ijedsz meg, ha egy profi  
áll veled szemben a pá-
lyán!
Letöltési kód: TCJ219





elŐzeteS Következő számunk tartalmából

Tisztelt Olvasóink!
Korábbi lapszámok

megrendelése:

A Telecom korábbi számai még       
kaphatóak a szerkesztőségben!

AZ ÁRAK FELŐL ÉRDEKLŐDJÖN!

Postai megrendelés esetén a meg-
rendelni kívánt lapok árát, plusz a 
120 Ft postai költséget rózsaszínű 

postai csekken kérjük befi zetni.

A csekk hátoldalán szerepeljenek a         
kívánt számok pontos adatai.

Előfi zetés megrendelése:

1 éves előfi zetés: 7950 Ft
fél éves előfi zetés: 3975 Ft

Az előfi zetési díjat rózsaszínű postai csekken fi zetheti be.

Pontos címünk:
Telecom Magazin – 1034 Budapest,        

Bécsi út 88-90. I. 48. 

Tel.: 06(1)237-0855, Fax: 06(1)237-0856
E-mail: elofi zetes@telecommagazin.hu98

Vigyázz, robban! Biztos?
Napjainkban egyre gyakrab-
ban hallunk olyan „rémtör-
téneteket”, híreket, amelyek 
felrobbant mobiltelefon-ak-
kumulátorokról, -töltőkről, a 
gyártó által visszahívott egész 
szériákról szólnak. Ideje végé-
re járnunk, mi igaz ezekből?

HTC Kaiser
Az eddigi tesztek alapján a 
HTC legerősebb készülé-
két fogjuk a következő hó-
napban kézbe kaparintani, 
letesztelni és megosztani 
Önökkel – már, ami a véle-
ményünket illeti. Az előd-
höz képest (TyTN) lesz né-
hány új megoldás, amelyről 
beszámolhatunk.

Sony 
Ericsson 
K530i
A K510i utódjának tekint-
hető készülék a már jól 
bevált „türelmi” idő letelte 
után jelent meg. Vélhető-
leg tartalmazza a szokásos 
szoft veres fi nomításokat, 
valamint kialakításával be-
áll a hagyományos készü-
lékek sorába, természete-
sen némileg frissebb rész-
letekkel.

Samsung 
L760
Sok mindenki szerint a 
Samsung egyik nagy „hi-
bája”, hogy sorra szüli a 
készülékeket ugyanazzal 
a tudással, csak mindig 
kicsit más köntösben. 
Ezzel igazából nincs 
gond, hiszen miért pá-
rosulna más tudás akár 
más kialakítással?

Vodafone 715
A piros szolgáltató ismét egy 
saját név alatt futó készülékkel 
bővíti a listát. A mostani pél-
dány 3G-képességével, dupla 
kamerájával és nem kevesebb 
mint egy gigás memóriájával 
próbálja elnyerni a potenciá-
lis vásárlók kegyét. Lássuk be, 
nem kis eséllyel.






